



**ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI  
DELLA PROVINCIA DI CASERTA**

**SETTORE TECNICO**

Regione Campania: D.D. 839/2007 – D.D. 09/2008

- Lavori di rifacimento dei servizi interni -

## **Lotto 4 - MARCIANISE**

*PROGETTO ESECUTIVO*

# **COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

(Art. 44 D.P.R. 554/99 e s.m.i.)

Il Progettista:

Dott. Ing. Carmine CRISCI



Il Responsabile Unico del Procedimento:

Dott. Ing. Attilio REGGIANI

Data: Gennaio 2011

ELAB. 05

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** D.D. 839/07 e D.D. 9/08  
Rifacimento servizi interni - Lotto 4 - Marcianise, Capua e Sparanise

**COMMITTENTE:** IACP Caserta

Data, 21/01/2011

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<b>LAVORI A MISURA</b> <b>Sparanise (SpCap 1)</b> <b>Palazzina Via Borsellino n. 4 (Cap 1)</b> <b>Opere Edili (Cat 1)</b>							
1 R.02.120.010 .a 26/05/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 4 Sono considerati i pezzi effettivamente presenti così come da rilievo Scala A Int 2 Int 3 Int 4 Int 5 Int 6 Int 7 Int 8  Scala B Int 1 Int 2 Int 4 Int 5 Int 6 Int 7 Int 8 Int 9  Parziale cad  SOMMANO cad							
						5,00		
						3,00		
						8,00		
						1,00		
						8,00		
						4,00		
						5,00		
						34,00		
						7,00		
						3,00		
						8,00		
						4,00		
						7,00		
						4,00		
						7,00		
						5,00		
						45,00		
						79,00	6,05	477,95
2 R.02.120.010 .b 26/05/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 4 Scala A Scala B  SOMMANO cad							
						4,00		
						5,00		
						9,00	1,83	16,47
3 R.02.120.020 .a 26/05/2010	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 4 Scala A Int 2 Int 3 Int 4 Int 5 Int 6 Int 7 Int 8							
						25,00		
						20,00		
						30,00		
						15,00		
						35,00		
						20,00		
						25,00		
	A R I P O R T A R E					170,00		494,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					170,00		494,42
	Parziale m					170,00		
	Scala B							
	Int 1		35,00			35,00		
	Int 2		15,00			15,00		
	Int 4		35,00			35,00		
	Int 5		15,00			15,00		
	Int 6		20,00			20,00		
	Int 7		15,00			15,00		
	Int 8		35,00			35,00		
	Int 9		20,00			20,00		
	Parziale m					190,00		
	SOMMANO m					360,00	3,63	1'306,80
4 R.02.120.030 .a 26/05/2010	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 4 Scala A							
	Int 2					6,00		
	Int 3					4,00		
	Int 4					8,00		
	Int 5					3,00		
	Int 6					8,00		
	Int 7					5,00		
	Int 8					6,00		
	Parziale cad					40,00		
	Scala B							
	Int 1					7,00		
	Int 2					4,00		
	Int 4					7,00		
	Int 5					4,00		
	Int 6					6,00		
	Int 7					4,00		
	Int 8					7,00		
	Int 9					5,00		
	Parziale cad					44,00		
	SOMMANO cad					84,00	1,83	153,72
5 R.02.060.040 .a 26/05/2010	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili A lordo, senza considerare sporgenze e rientranze PALAZZINA 4 Scala A							
	Int 2 Cucina		3,00	3,350		10,05		
			1,10	0,500		0,55		
	Lav.		1,50	1,450		2,18		
	Bagno1 Int 3		2,00	2,100		4,20		
	Cucina		3,85	2,750		10,59		
			2,70	1,800		4,86		
	Bagno2 Int 4		2,70	1,600		4,32		
	Cucina		3,65	3,300		12,05		
			1,45	0,550		0,80		
	Bagno2		1,60	2,300		3,68		
	A RIPORTARE					53,28		1'954,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					53,28		1'954,94
	Bagno1		0,25	0,700		0,18		
	Int 5		1,80	2,300		4,14		
	Cucina		3,00	3,350		10,05		
	Lav.		1,10	0,500		0,55		
	Int 6		1,50	1,450		2,18		
	Cucina		3,85	2,750		10,59		
	Bagno2		2,70	1,800		4,86		
	Bagno1		2,70	1,600		4,32		
			1,35	2,100		2,84		
			1,70	0,700		1,19		
	Corr.		8,00	1,200		9,60		
			2,00	2,150		4,30		
	Int 7							
	Cucina		3,65	3,300		12,05		
			1,45	0,550		0,80		
	Bagno2		1,60	2,300		3,68		
			0,25	0,700		0,18		
	Int 8							
	Cucina		3,00	3,350		10,05		
			1,10	0,500		0,55		
	Lav.		1,50	1,450		2,18		
	Bagno1		2,00	2,100		4,20		
		Parziale m <sup>2</sup>				141,77		
	Scala B							
	Int 1							
	Cucina		3,85	2,750		10,59		
			2,70	1,800		4,86		
	Bagno2		2,70	1,600		4,32		
	Bagno1		1,35	2,100		2,84		
			1,70	0,700		1,19		
	Corr.		8,00	1,200		9,60		
			2,00	2,150		4,30		
	Int 2							
	Cucina		2,70	4,000		10,80		
			1,15	1,200		1,38		
	Bagno2		2,55	1,400		3,57		
	Int 4							
	Cucina		3,85	2,750		10,59		
			2,70	1,800		4,86		
	Bagno2		2,70	1,600		4,32		
	Bagno1		1,35	2,100		2,84		
			1,70	0,700		1,19		
	Corr.		8,00	1,200		9,60		
			2,00	2,150		4,30		
	Int 5							
	Cucina		2,70	4,000		10,80		
			1,15	1,200		1,38		
	Bagno2		2,55	1,400		3,57		
	Int 6							
	Bagno2		1,60	2,300		3,68		
			0,25	0,700		0,18		
	Bagno1		1,80	2,300		4,14		
	Int 7							
	Cucina		3,85	2,750		10,59		
			2,70	1,800		4,86		
	Bagno2		2,70	1,600		4,32		
	Int 8							
	Cucina		2,70	4,000		10,80		
			1,15	1,200		1,38		
	Bagno2		2,55	1,400		3,57		
	Bagno1		2,85	1,200		3,42		
			1,75	0,700		1,23		
	Corr.		5,20	1,200		6,24		
			1,20	3,250		3,90		
	Int 9							
	Bagno2		1,60	2,300		3,68		
			0,25	0,700		0,18		
	A RIPORTARE					310,84		1'954,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					310,84		1'954,94
	Bagno1		1,80	2,300		4,14		
	Parziale m <sup>2</sup>					173,21		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					314,98	7,26	2'286,75
6 R.02.060.130 .a 18/07/2010	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 5 [m <sup>2</sup> 314.98]					314,98		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					314,98	9,88	3'112,00
7 R.02.060.160 .a 18/07/2010	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili Perimetro della stanza x l'altezza rivestimento PALAZZINA 4 Scala A Int 2 Cucina Lav. Bagno1 a detrarre porte finestre Int 3 Cucina Bagno2 A detrarre porte finestre Int 4 Cucina Bagno2 Bagno1 A detrarre porte finestre Int 5 Cucina Lav. a detrarre porte Int 6 Cucina Bagno2 Bagno1 A detrarre porte finestre Int 7 Cucina Bagno2 Bagno1 A detrarre porte finestre Int 8 Cucina Lav.							
	A RIPORTARE					351,86		7'353,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					351,86		7'353,69
	Bagno1		8,20		2,200	18,04		
	A detrarre porte	4,00	0,80		2,200	-7,04		
	finestre		1,30		2,200	-2,86		
			0,80		1,300	-1,04		
	Parziale m²					358,96		
	Scala B							
	Int 1							
	Cucina		16,40		2,200	36,08		
	Bagno2		8,60		2,200	18,92		
	Bagno1		8,30		2,200	18,26		
	A detrarre porte	5,00	0,80		2,200	-8,80		
	finestre		0,80		1,300	-1,04		
			1,30		1,300	-1,69		
	Int 2							
	Cucina		15,70		2,200	34,54		
	Bagno2		7,90		2,200	17,38		
	A detrarre porte	4,00	0,80		2,200	-7,04		
	finestre		1,30		1,300	-1,69		
	Int 3							
	Bagno2		8,30		2,200	18,26		
	A detrarre porte	2,00	0,80		2,200	-3,52		
	Int 4							
	Cucina		16,40		2,200	36,08		
	Bagno2		8,60		2,200	18,92		
	Bagno1		8,30		2,200	18,26		
	A detrarre porte	5,00	0,80		2,200	-8,80		
	finestre		0,80		1,300	-1,04		
			1,30		1,300	-1,69		
	Int 5							
	Cucina		15,70		2,200	34,54		
	Bagno2		7,90		2,200	17,38		
	A detrarre porte	4,00	0,80		2,200	-7,04		
	finestre		1,30		2,200	-2,86		
	Int 6							
	Bagno2		8,30		2,200	18,26		
	Bagno1		8,20		2,200	18,04		
	A detrarre porte	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	finestre		0,80		1,300	-1,04		
	Int 7							
	Cucina		16,40		2,200	36,08		
	Bagno 2		8,60		2,200	18,92		
	A detrarre porte	4,00	0,80		2,200	-7,04		
	finestre		1,30		1,300	-1,69		
	Int 8							
	Cucina		15,70		2,200	34,54		
	Bagno2		7,90		2,200	17,38		
	Bagno1		9,50		2,200	20,90		
	A detrarre porte	5,00	0,80		2,200	-8,80		
	finestre		0,80		1,300	-1,04		
			1,30		1,300	-1,69		
	Int 9							
	Bagno2		8,30		2,200	18,26		
	Bagno1		8,20		2,200	18,04		
	A detrarre porte	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	finestre		0,80		1,300	-1,04		
	Parziale m²					390,93		
	Sommano positivi m²					901,34		
	Sommano negativi m²					-151,45		
	SOMMANO m²					749,89	5,46	4'094,40
8 R.02.100.010 .a 18/07/2010	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4							
	A RIPORTARE							11'448,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							11'448,09
	Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 4 Scala A Int 2 Cucina pareti Lav. pareti Bagno1 pareti Cucina soffitto Lav. soffitto Bagno1 soffitto Int 3 Cucina par. Bagno2 par. Cucina soff. Bagno2 soff. Corr. par. Corr. soff. <b>a detrarre porte</b> Int 4 Cucina par. Bagno2 par. Bagno1 par. Corr. par. Cucina soff. Bagno2 soff. Bagno 1 soff. Corr. soff. <b>a detrarre porte</b> Int 5 Cucina pareti Lav. pareti Cucina soffitto Lav. soffitto Int 6 Cucina par. Bagno2 par. Bagno1 par. Cucina soff. Bagno2 soff. Bagno1 soff. Corr. par. Corr. soff. <b>a detrarre porte</b> Int 7 Cucina par. Bagno2 par. Bagno1 par. Corr. par. Cucina soff. Bagno2 soff. Bagno 1 soff. Corr. soff. <b>a detrarre porte</b> Int 8 Cucina pareti Lav. pareti Bagno1 pareti Cucina soffitto Lav. soffitto Bagno1 soffitto  Scala B Int 1 Cucina par. Bagno2 par. Bagno1 par. Cucina soff. Bagno2 soff. Bagno1 soff.							
			13,70		0,800	10,96		
			5,90		0,800	4,72		
			8,20		0,800	6,56		
						10,50		
						2,17		
						4,16		
			16,40		0,800	13,12		
			8,60		0,800	6,88		
						14,15		
						4,32		
			15,50		3,000	46,50		
						8,62		
		6,00	0,80		2,200	-10,56		
			15,00		0,800	12,00		
			8,30		0,800	6,64		
			8,20		0,800	6,56		
			21,50		3,000	64,50		
						12,75		
						3,85		
						4,15		
						12,18		
		8,00	0,80		2,200	-14,08		
			13,70		0,800	10,96		
			5,90		0,800	4,72		
						10,50		
						2,17		
			16,40		0,800	13,12		
			8,60		0,800	6,88		
			8,30		0,800	6,64		
						14,15		
						4,32		
						3,96		
			24,60		3,000	73,80		
						14,18		
		10,00	0,80		2,200	-17,60		
			15,00		0,800	12,00		
			8,30		0,800	6,64		
			8,20		0,800	6,56		
			21,50		3,000	64,50		
						12,75		
						3,85		
						4,15		
						12,18		
		8,00	0,80		2,200	-14,08		
			13,70		0,800	10,96		
			5,90		0,800	4,72		
			8,20		0,800	6,56		
						10,50		
						2,17		
						4,16		
						526,07		
	Parziale m <sup>2</sup>							
			16,40		0,800	13,12		
			8,60		0,800	6,88		
			8,30		0,800	6,64		
						14,15		
						4,32		
						3,96		
	A RIPORTARE					575,14		11'448,09



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					575,14		11'448,09
	Corr. par.		24,60		3,000	73,80		
	Corr. soff.					14,18		
	a detrarre porte	10,00	0,80		2,200	-17,60		
	Int 2							
	Cucina par.		15,70		0,800	12,56		
	Bagno2 par.		7,90		0,800	6,32		
	Corr. par.		8,90		3,000	26,70		
	Cucina soff.					12,08		
	Bagno2 soff.					3,57		
	Corr. soff.					3,90		
	a detrarre porte	5,00	0,80		2,200	-8,80		
	Int 3							
	Bagno2 par.		8,30		0,800	6,64		
	Bagno2 soff.					3,85		
	Int 4							
	Cucina par.		16,40		0,800	13,12		
	Bagno2 par.		8,60		0,800	6,88		
	Bagno1 par.		8,30		0,800	6,64		
	Cucina soff.					14,15		
	Bagno2 soff.					4,32		
	Bagno1 soff.					3,96		
	Corr. par.		24,60		3,000	73,80		
	Corr. soff.					14,18		
	a detrarre porte	10,00	0,80		2,200	-17,60		
	Int 5							
	Cucina par.		15,70		0,800	12,56		
	Bagno2 par.		7,90		0,800	6,32		
	Corr. par.		8,90		3,000	26,70		
	Cucina soff.					12,08		
	Bagno2 soff.					3,57		
	Corr. soff.					3,90		
	a detrarre porte	5,00	0,80		2,200	-8,80		
	Int 6							
	Bagno2 par.		8,30		0,800	6,64		
	Bagno1 par.		8,20		0,800	6,56		
	Corr. par.		21,50		3,000	64,50		
	Bagno2 soff.					3,85		
	Bagno 1 soff.					4,15		
	Corr. soff.					12,18		
	a detrarre porte	8,00	0,80		2,200	-14,08		
	Int 7							
	Cucina par.		16,40		0,800	13,12		
	Bagno2 par.		8,60		0,800	6,88		
	Cucina soff.					14,15		
	Bagno2 soff.					4,32		
	Corr. par.		15,50		3,000	46,50		
	Corr. soff.					8,62		
	a detrarre porte	6,00	0,80		2,200	-10,56		
	Int 8							
	Cucina par.		15,70		0,800	12,56		
	Bagno2 par.		7,90		0,800	6,32		
	Bagno1 par.		9,50		0,800	7,60		
	Corr. par.		19,50		3,000	58,50		
	Cucina soff.					12,08		
	Bagno2 soff.					3,57		
	Bagno1 soff.					4,58		
	Corr. soff.					10,26		
	a detrarre porte	9,00	0,80		2,200	-15,84		
	Int 9							
	Bagno2 par.		8,30		0,800	6,64		
	Bagno1 par.		8,20		0,800	6,56		
	Corr. par.		21,50		3,000	64,50		
	Bagno2 soff.					3,85		
	Bagno 1 soff.					4,15		
	Corr. soff.					12,18		
	a detrarre porte	8,00	0,80		2,200	-14,08		
	Parziale m <sup>2</sup>					712,31		
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					1'402,06		
	A RIPORTARE					1'238,38		11'448,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'238,38		11'448,09
	Sommario negativi m <sup>2</sup>					-163,68		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					1'238,38	2,42	2'996,88
9 R.02.090.060 .a 21/06/2010	Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresa la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 4 Sostituzione colonna fecale Scala A  Scala B					13,000 9,000 13,000 13,000 9,000	13,00 9,00 13,00 13,00 9,00	
	SOMMANO m					57,00	4,84	275,88
10 R.02.020.030 .a 01/11/2010	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 4 Nuova fodera colonna fecale Scala A  Scala B  Tramezzo intorno vasca Scala A *(lung.=1,7+0,75)  Scala B (lung.=1,7+0,75)					0,600 0,600 0,600 0,600 0,600  3,00 1,00 3,00 2,00	13,000 9,000 13,000 13,000 9,000  0,500 0,500 0,500 0,500	7,80 5,40 7,80 7,80 5,40  3,68 0,85 2,55 2,45
	SOMMANO m <sup>2</sup>					43,73	3,28	143,43
11 E.01.050.020 .a 18/07/2010	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra eseguiti anche a mano o in zone disagiate, con autocarro di portata fino a 50 ... clusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 1 [cad 79.00] Vedi voce n° 3 [m 360.00] Vedi voce n° 5 [m² 314.98] Vedi voce n° 6 [m² 314.98] Vedi voce n° 7 [m² 749.89] Vedi voce n° 8 [m² 1 238.38] Vedi voce n° 9 [m 57.00] Vedi voce n° 10 [m² 43.73]					0,30		23,70 3,60 6,30 18,90 15,00 2,48 2,28 4,37
	SOMMANO m <sup>3</sup>					76,63	24,78	1'898,89
12 E.01.060.020 .b 18/07/2010	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; man ... amente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07							
	A RIPORTARE							16'763,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							16'763,17
13 E.07.020.010 a 18/07/2010	SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 11 [m³ 76.63]  SOMMANO m³					76,63		
						76,63	6,96	533,34
13 E.07.020.010 a 18/07/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 5 [m² 314.98]  SOMMANO m²					314,98		
						314,98	13,68	4'308,93
14 E.07.020.010 b 18/07/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili 2cm oltre i 4 Vedi voce n° 13 [m² 314.98]  SOMMANO m²	2,00				629,96		
						629,96	0,83	522,87
15 E.13.030.050 a 18/07/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili A lordo, senza considerare sporgenze e rientranze PALAZZINA 4 Scala A Int 2 Lav. Bagno1 Int 3 Bagno2 Int 4 Bagno2  Bagno1 Int 5 Lav. Int 6 Bagno2 Bagno1  Int 7 Bagno2  Int 8 Lav. Bagno1  Scala B Int 1					2,18		
			1,50	1,450		2,18		
			2,00	2,100		4,20		
			2,70	1,600		4,32		
			1,60	2,300		3,68		
			0,25	0,700		0,18		
			1,80	2,300		4,14		
			1,50	1,450		2,18		
			2,70	1,600		4,32		
			1,35	2,100		2,84		
			1,70	0,700		1,19		
			1,60	2,300		3,68		
			0,25	0,700		0,18		
			1,50	1,450		2,18		
			2,00	2,100		4,20		
						39,47		
	Parziale m²							
	Scala B Int 1							
	A R I P O R T A R E					39,47		22'128,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					39,47		22'128,31
	Bagno2		2,70	1,600		4,32		
	Bagno1		1,35	2,100		2,84		
			1,70	0,700		1,19		
	Int 2							
	Bagno2		2,55	1,400		3,57		
	Int 4							
	Bagno2		2,70	1,600		4,32		
	Bagno1		1,35	2,100		2,84		
			1,70	0,700		1,19		
	Int 5							
	Bagno2		2,55	1,400		3,57		
	Int 6							
	Bagno2		1,60	2,300		3,68		
			0,25	0,700		0,18		
	Bagno1		1,80	2,300		4,14		
	Int 7							
	Bagno2		2,70	1,600		4,32		
	Int 8							
	Bagno2		2,55	1,400		3,57		
	Bagno1		2,85	1,200		3,42		
			1,75	0,700		1,23		
	Int 9							
	Bagno2		1,60	2,300		3,68		
			0,25	0,700		0,18		
	Bagno1		1,80	2,300		4,14		
		Parziale m²				52,38		
		SOMMANO m²				91,85	38,28	3'516,02
16 E.13.030.040 .a 18/07/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili A lordo, senza considerare sporgenze e rientranze PALAZZINA 4 Scala A Int 2 Cucina Int 3 Cucina Int 4 Cucina Int 5 Cucina Int 6 Cucina Corr. Int 7 Cucina Int 8 Cucina Scala B Int 1 Cucina Corr.		3,00	3,350		10,05		
			1,10	0,500		0,55		
			3,85	2,750		10,59		
			2,70	1,800		4,86		
			3,65	3,300		12,05		
			1,45	0,550		0,80		
			3,00	3,350		10,05		
			1,10	0,500		0,55		
			3,85	2,750		10,59		
			2,70	1,800		4,86		
			8,00	1,200		9,60		
			2,00	2,150		4,30		
			3,65	3,300		12,05		
			1,45	0,550		0,80		
			3,00	3,350		10,05		
			1,10	0,500		0,55		
			3,85	2,750		10,59		
			2,70	1,800		4,86		
			8,00	1,200		9,60		
	A R I P O R T A R E					127,35		25'644,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					127,35		25'644,33
	Int 2 Cucina		2,00	2,150		4,30		
	Int 4 Cucina		2,70	4,000		10,80		
	Int 4 Cucina		1,15	1,200		1,38		
	Int 4 Cucina		3,85	2,750		10,59		
	Int 4 Cucina		2,70	1,800		4,86		
	Corr.		8,00	1,200		9,60		
	Corr.		2,00	2,150		4,30		
	Int 5 Cucina		2,70	4,000		10,80		
	Int 5 Cucina		1,15	1,200		1,38		
	Int 7 Cucina		3,85	2,750		10,59		
	Int 7 Cucina		2,70	1,800		4,86		
	Int 8 Cucina		2,70	4,000		10,80		
	Int 8 Cucina		1,15	1,200		1,38		
	Corr.		5,20	1,200		6,24		
	Corr.		1,20	3,250		3,90		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					223,13	38,53	8'597,20
17 E.15.020.010 a 19/07/2010	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 4 Scala A Int 2 Cucina Lav. Bagno1 a detrarre porte finestre Int 3 Cucina Bagno2 A detrarre porte Int 4 Cucina Bagno2 Bagno1 A detrarre porte finestre Int 5 Cucina Lav. a detrarre porte Int 6 Cucina Bagno2 Bagno1 A detrarre porte finestre Int 7 Cucina Bagno2 Bagno1 A detrarre porte finestre Int 8 Cucina Lav. Bagno1							
	A RIPORTARE					231,24		34'241,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					231,24		34'241,53
	A detrarre porte finestre	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	Scala B		0,80		1,300	-1,04		
	Int 1							
	Cucina		4,15		2,200	9,13		
	Bagno2		8,60		2,200	18,92		
	Bagno1		8,30		2,200	18,26		
	A detrarre porte finestre	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	Int 2							
	Cucina		4,50		2,200	9,90		
	Bagno2		7,90		2,200	17,38		
	A detrarre porte finestre	2,00	0,80		2,200	-3,52		
	Int 3							
	Bagno2		8,30		2,200	18,26		
	A detrarre porte finestre	2,00	0,80		2,200	-3,52		
	Int 4							
	Cucina		4,15		2,200	9,13		
	Bagno2		8,60		2,200	18,92		
	Bagno1		8,30		2,200	18,26		
	A detrarre porte finestre	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	Int 5							
	Cucina		4,50		2,200	9,90		
	Bagno2		7,90		2,200	17,38		
	A detrarre porte finestre	2,00	0,80		2,200	-3,52		
	Int 6							
	Bagno2		8,30		2,200	18,26		
	Bagno1		8,20		2,200	18,04		
	A detrarre porte finestre	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	Int 7							
	Cucina		4,15		2,200	9,13		
	Bagno 2		8,60		2,200	18,92		
	A detrarre porte finestre	2,00	0,80		2,200	-3,52		
	Int 8							
	Cucina		4,50		2,200	9,90		
	Bagno2		7,90		2,200	17,38		
	Bagno1		9,50		2,200	20,90		
	A detrarre porte finestre	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	Int 9							
	Bagno2		8,30		2,200	18,26		
	Bagno1		8,20		2,200	18,04		
	A detrarre porte finestre	3,00	0,80		2,200	-5,28		
			0,80		1,300	-1,04		
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					577,83		
	Sommano negativi m <sup>2</sup>					-87,18		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					490,65	35,08	17'212,00
18 E.16.020.140 a 19/07/2010	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con fratazzo metallico SpCap 1 - Splanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 4 Scala A Int 2 Cucina a detrarre porte Int 3 Cucina A detrarre porte		9,80		2,200	21,56		
			0,80		2,200	-1,76		
			1,30		2,200	-2,86		
			12,25		2,200	26,95		
		2,00	0,80		2,200	-3,52		
	A RIPORTARE					40,37		51'453,53



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					28,45		53'722,49
	A detrarre porte finestre	2,00	0,80 1,30			-1,60 -1,30		
	Int 5 Cucina		9,80			9,80		
	a detrarre porte		0,80 1,30			-0,80 -1,30		
	Int 6 Cucina		12,25			12,25		
	A detrarre porte finestre	2,00	0,80 1,30			-1,60 -1,30		
	Int 7 Cucina		11,40			11,40		
	A detrarre porte finestre	2,00	0,80 1,30			-1,60 -1,30		
	Int 8 Cucina		9,80			9,80		
	A detrarre porte		0,80 1,30			-0,80 -1,30		
	Scala B Int 1 Cucina		12,25			12,25		
	A detrarre porte finestre	2,00	0,80 1,30			-1,60 -1,30		
	Int 2 Cucina		11,20			11,20		
	A detrarre porte finestre	2,00	0,80 1,30			-1,60 -1,30		
	Int 4 Cucina		12,25			12,25		
	A detrarre porte finestre	2,00	0,80 1,30			-1,60 -1,30		
	Int 5 Cucina		11,20			11,20		
	A detrarre porte finestre	2,00	0,80 1,30			-1,60 -1,30		
	Int 7 Cucina		12,25			12,25		
	A detrarre porte finestre	2,00	0,80 1,30			-1,60 -1,30		
	Int 8 Cucina		11,20			11,20		
	A detrarre porte finestre	2,00	0,80 1,30			-1,60 -1,30		
	Sommano positivi m					147,05		
	Sommano negativi m					-35,30		
	SOMMANO m					111,75	11,47	1'281,77
20 E.21.010.010 .a 19/07/2010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 8 [m² 1 238.38] Vedi voce n° 18 [m² 256.38]					1'238,38 256,38		
	SOMMANO m²					1'494,76	2,26	3'378,16
21 E.21.010.020 .a 19/07/2010	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 20 [m² 1 494.76]					1'494,76		
	A R I P O R T A R E					1'494,76		58'382,42



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					1'494,76		58'382,42
	SOMMANO m <sup>2</sup>					1'494,76	2,21	3'303,42
22 E.21.020.040 .c 19/07/2010	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 21 [m <sup>2</sup> 1 494.76]					1'494,76		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					1'494,76	5,48	8'191,28
23 R.06.020.010 .a 19/07/2010	Riparazione di serramenti in ferro: mediante fissaggio o sostituzione delle cerniere etc., e limatura di eventuali sormonti SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 4 Riparazione infissi scale Scala A *(par.ug.=2*4) Scala B *(par.ug.=2*4)	8,00 8,00		0,800 0,800	3,000 3,000	19,20 19,20		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					38,40	10,89	418,18
24 E.08.020.090 .a 19/07/2010	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 4 Nuova fodera colonna fecale Scala A Scala B Tramezzo intorno vasca Scala A *(lung.=1,7+0,75) Scala B (lung.=1,7+0,75)					7,80 5,40 7,80 7,80 5,40 3,68 0,85 2,55 2,45		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					43,73	22,59	987,86
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
25 I.01.010.040 .a 19/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 4 Scala A Bagni (4 pezzi) *(par.ug.=8*4) Bagni (2 pezzi) *(par.ug.=3*2) Scala B Bagni (4 pezzi) *(par.ug.=13*4)	32,00 6,00 52,00				32,00 6,00 52,00		
	SOMMANO cad					90,00	65,87	5'928,30
	<b>A R I P O R T A R E</b>							77'211,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							77'211,46
26 I.01.010.010. a 19/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 4 Scala A Cucine Scala B Cucine							
	SOMMANO cad					7,00 6,00 13,00	47,97	623,61
27 I.01.010.060. a 19/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... ltro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 4 Scala A Bagni (3 pezzi) *(par.ug.=8*3) Bagni (1 pezzo) Scala B Bagni (3 pezzi) *(par.ug.=13*3)							
	SOMMANO cad	24,00 39,00				24,00 3,00 39,00 66,00	62,04	4'094,64
28 I.01.010.020. a 19/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 4 Scala A Cucine Scala B Cucine							
	SOMMANO cad					7,00 6,00 13,00	44,01	572,13
29 C.01.010.030 .f 19/07/2010	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguento densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0 SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 4 Scala A Int 2 Int 3 Int 4 Int 5 Int 6 Int 7							
	SOMMANO cad		25,00 15,00 25,00 10,00 35,00 20,00			25,00 15,00 25,00 10,00 35,00 20,00		
	A R I P O R T A R E					130,00		82'501,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					130,00		82'501,84
	Int 8 Scala B		25,00			25,00		
	Int 1		35,00			35,00		
	Int 2		15,00			15,00		
	Int 4		35,00			35,00		
	Int 5		15,00			15,00		
	Int 6		15,00			15,00		
	Int 7		15,00			15,00		
	Int 8		35,00			35,00		
	Int 9		15,00			15,00		
	SOMMANO m					335,00	9,50	3'182,50
30 I.01.010.140. a 19/07/2010	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 4 Scala A Bagni (4 pezzi) *(par.ug.=8*4) Bagni (2 pezzi) *(par.ug.=3*2) Scala B Bagni (4 pezzi) *(par.ug.=13*4)							
	SOMMANO cad	32,00 6,00 52,00				32,00 6,00 52,00	52,15	4'693,50
31 I.01.010.140. a 19/07/2010	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 4 Scala A Cucine Scala B Cucine							
	SOMMANO cad					7,00 6,00 13,00	52,15	677,95
32 I.03.010.010. i 19/07/2010	Tubo in PVC rigido, per colonne di scarico verticali o simili prodotti in conformità alla norma UNI EN 1329-1 tipo B, forniti in barre, con sistema di giunzione a bicchiere e guarn ... i tubi in solai o murature ma sono esclusi gli oneri di fori per il passaggio degli stessi Posa di tubo in PVC DE 160 mm SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 4 Sostituzione colonna fecale Scala A Scala B							
	SOMMANO m					13,00 9,00 13,00 13,00 9,00	21,27	1'212,39
33 I.01.020.020.	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo							
	A R I P O R T A R E							92'268,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							92'268,18
a 19/07/2010	di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 4 Scala A Scala B					7,00 13,00		
	SOMMANO cad					20,00	238,47	4'769,40
34 I.01.020.060. b 19/07/2010	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo a tre fori SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 4 Scala A Scala B					7,00 13,00		
	SOMMANO cad					20,00	246,09	4'921,80
35 I.01.020.080. b 19/07/2010	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosett ... esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo a tre fori SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 4 Scala A Scala B					5,00 5,00		
	SOMMANO cad					10,00	200,49	2'004,90
36 I.01.020.090. a 19/07/2010	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo esterno SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 4 Scala A Scala B					4,00 5,00		
	SOMMANO cad					9,00	330,64	2'975,76
37 I.01.020.100. e 19/07/2010	Fornitura e posa in opera di piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, di soffione lunghezza cm 18 a muro diametro ... a fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Piatto doccia da cm 75x75 in extra clay con miscelatore monocomando SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 4 Scala A Scala B					4,00 8,00		
	A R I P O R T A R E					12,00		106'940,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>					12,00		106'940,04
	SOMMANO cad					12,00	300,31	3'603,72
38 I.01.020.120. b 19/07/2010	Fornitura e posa in opera di lavatoio in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore con raccordo da 1/2", di piletta completa di sifon ... modalità di esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavatoio in extra clay da cm 60x50 SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 4 Scala A					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	368,76	1'106,28
39 I.01.020.140. a 19/07/2010	Fornitura e posa in opera di raccorderia e rubinetteria per attacco lavatrice, composta da valvola con innesto antiritorno ad innesto 1/2" e sifone a murare con uscita DN 40-50, co ... per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Posa di raccorderia e rubinetteria per impianto lavatrice SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 4 Scala A Scala B					7,00 8,00		
	SOMMANO cad					15,00	52,22	783,30
40 I.01.030.060. a 19/07/2010	Arredo completo per bagno per persone disabili idoneo per ambiente di misura min cm 180x180 fornito di porta con apertura verso l'esterno con luce netta cm 85 conforme alle indicaz ... chiature per dare l'opera completa e funzionante in ogni sua parte Arredo completo per locale bagno per persone disabili SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 4 Scala A (Int. 2 Bagno1) Scala B (Int. 1 Bagno2)					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	2'359,64	4'719,28
	<b>Impianti Elettrici (Cat 3)</b>							
41 L.01.010.010 .a 19/07/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero SpCap 1 - Sparanise Cap 1 - Palazzina Via Borsellino n. 4 Cat 3 - Impianti Elettrici PALAZZINA 4 Scala A Bagni Lav. Cucine Scala B Bagni Cucine					9,00 3,00 7,00 14,00 6,00		
	SOMMANO cad					39,00	29,24	1'140,36
	<b>A RIPORTARE</b>							118'292,98



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							121'895,41
	<b>Palazzina Via Borsellino n. 7 (Cap 2) Opere Edili (Cat 1)</b>							
43 R.02.120.010 .a 18/07/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 7 Scala A Int 1 Int 2 Int 3 Int 4 Int 7 Int 8 Int 9 Int 10 Scala B Int 1 Int 2 Int 3 Int 5 Int 6 Int 7 Int 8 Int 10					7,00 7,00 4,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 4,00  7,00 6,00 7,00 5,00 5,00 8,00 2,00 6,00		
	SOMMANO cad					100,00	6,05	605,00
44 R.02.120.010 .b 18/07/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 7 Scala A Scala B					7,00 7,00		
	SOMMANO cad					14,00	1,83	25,62
45 R.02.120.020 .a 18/07/2010	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 7 Scala A Int 1 Int 2 Int 3 Int 4 Int 7 Int 8 Int 9 Int 10 Scala B Int 1 Int 2 Int 3 Int 5 Int 6					30,00 40,00 15,00 40,00 30,00 40,00 30,00 35,00  30,00 30,00 30,00 30,00 25,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					405,00		122'526,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					405,00		122'526,03
	Int 7		30,00			30,00		
	Int 8		10,00			10,00		
	Int 10		30,00			30,00		
	SOMMANO m					475,00	3,63	1'724,25
46 R.02.120.030 .a 18/07/2010	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 7 Scala A Int 1 Int 2 Int 3 Int 4 Int 7 Int 8 Int 9 Int 10 Scala B Int 1 Int 2 Int 3 Int 5 Int 6 Int 7 Int 8 Int 10					7,00 7,00 4,00 8,00 8,00 8,00 8,00 4,00 7,00 6,00 7,00 5,00 5,00 8,00 2,00 6,00		
	SOMMANO cad					100,00	1,83	183,00
47 R.02.060.040 .a 18/07/2010	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili A lordo, senza considerare sporgenze e rientranze PALAZZINA 7 Scala A Int 1 Cucina Bagno2 Bagno1 Corr. Int 2 Cucina Bagno2 Bagno1 Corr. Int 3 Bagno2 Int 4 Cucina Bagno2 Bagno1 Corr. Int 7 Cucina Bagno2 Bagno1 Corr.		2,80 0,65 2,00 1,60 5,85 2,80 0,65 2,00 2,60 7,50 2,00 2,80 0,65 2,00 2,60 7,50 2,80 0,65 2,00 2,60 7,50	3,200 2,000 4,450 1,100 3,200 2,000 2,050 1,100 2,000 3,200 2,000 2,050 1,100 3,200 2,000 2,050 1,100		8,96 1,30 4,00 7,12 6,44 8,96 1,30 4,00 5,33 8,25 4,00 8,96 1,30 4,00 5,33 8,25 8,96 1,30 4,00 5,33 8,25		
	A RIPORTARE					115,32		124'433,28



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					115,32		124'433,28
	Int 8 Cucina		2,80	3,200		8,96		
			0,65	2,000		1,30		
	Bagno2		2,00	2,000		4,00		
	Bagno1		2,60	2,050		5,33		
	Corr.		7,50	1,100		8,25		
	Int 9 Cucina		2,80	3,200		8,96		
			0,65	2,000		1,30		
	Bagno2		2,00	2,000		4,00		
	Bagno1		1,60	4,450		7,12		
	Corr.		5,85	1,100		6,44		
	Int 10 Cucina		2,80	3,200		8,96		
			0,65	2,000		1,30		
	Bagno1		2,60	2,050		5,33		
	Corr.		7,50	1,100		8,25		
		Parziale m <sup>2</sup>				194,82		
	Scala B Int 1 Cucina		2,80	3,200		8,96		
			0,65	2,000		1,30		
	Bagno2		2,00	2,000		4,00		
	Bagno1		1,60	4,450		7,12		
	Corr.		5,95	1,100		6,55		
	Int 2 Cucina		3,45	3,000		10,35		
	Bagno2		1,50	1,600		2,40		
	Bagno1		1,90	2,550		4,85		
	Corr.		3,00	2,500		7,50		
			1,00	0,350		0,35		
	Int 3 Cucina		2,80	3,200		8,96		
			0,65	2,000		1,30		
	Bagno2		2,00	2,000		4,00		
	Bagno1		1,60	4,450		7,12		
	Corr.		5,95	1,100		6,55		
	Int 5 Cucina		2,80	3,200		8,96		
			0,65	2,000		1,30		
	Bagno2		2,00	2,000		4,00		
	Bagno1		1,60	4,450		7,12		
	Corr.		5,95	1,100		6,55		
	Int 6 Cucina		3,45	3,000		10,35		
	Bagno2		1,50	1,600		2,40		
	Bagno1		1,90	2,550		4,85		
	Corr.		3,00	2,500		7,50		
			1,00	0,350		0,35		
	Int 7 Cucina		2,80	3,200		8,96		
			0,65	2,000		1,30		
	Bagno2		2,00	2,000		4,00		
	Bagno1		1,60	4,450		7,12		
	Corr.		5,95	1,100		6,55		
	Int 8 Cucina		3,45	3,000		10,35		
	Bagno2		1,50	1,600		2,40		
	Int 10 Cucina		3,45	3,000		10,35		
	Bagno2		1,50	1,600		2,40		
	Bagno1		1,90	2,550		4,85		
	Corr.		3,00	2,500		7,50		
			1,00	0,350		0,35		
		Parziale m <sup>2</sup>				200,82		
		SOMMANO m <sup>2</sup>				395,64	7,26	2'872,35
	A RIPORTARE							127'305,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							127'305,63
48 R.02.060.130 .a 18/07/2010	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 47 [m² 395.64]					395,64		
	SOMMANO m²					395,64	9,88	3'908,92
49 R.02.060.160 .a 18/07/2010	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili Perimetro della stanza x l'altezza rivestimento PALAZZINA 7 Scala A Int 1 Cucina Bagno2 Bagno1 A detrarre porte finestre Int 2 Cucina Bagno2 Bagno1 A detrarre porte finestre Int 3 Bagno2 a detrarre porte Int 4 Cucina Bagno2 Bagno1 A detrarre porte finestre Int 7 Cucina Bagno2 Bagno1 A detrarre porte finestre Int 8 Cucina Bagno2 Bagno1 A detrarre porte finestre Int 9 Cucina Bagno2 Bagno1 A detrarre porte finestre Int 10 Cucina							
	A RIPORTARE					400,10		131'214,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					400,10		131'214,55
	Bagno1		9,30		2,200	20,46		
	A detrarre porte	2,00	0,80		2,200	-3,52		
	finestre		1,30		2,200	-2,86		
			0,80		1,300	-1,04		
	Parziale m²					413,14		
	Scala B							
	Int 1							
	Cucina		13,30		2,200	29,26		
	Bagno2		8,00		2,200	17,60		
	Bagno1		12,10		2,200	26,62		
	A detrarre porte	4,00	0,80		2,200	-7,04		
	finestre		1,30		2,200	-2,86		
			0,80		1,300	-1,04		
	Int 2							
	Cucina		12,90		2,200	28,38		
	Bagno2		6,20		2,200	13,64		
	Bagno1		8,90		2,200	19,58		
	A detrarre porte	4,00	0,80		2,200	-7,04		
	finestre		1,30		2,200	-2,86		
			0,80		1,300	-1,04		
	Int 3							
	Cucina		13,30		2,200	29,26		
	Bagno2		8,00		2,200	17,60		
	Bagno1		12,10		2,200	26,62		
	A detrarre porte	4,00	0,80		2,200	-7,04		
	finestre		1,30		2,200	-2,86		
			0,80		1,300	-1,04		
	Int 5							
	Cucina		13,30		2,200	29,26		
	Bagno2		8,00		2,200	17,60		
	Bagno1		12,10		2,200	26,62		
	A detrarre porte	4,00	0,80		2,200	-7,04		
	finestre		1,30		2,200	-2,86		
			0,80		1,300	-1,04		
	Int 6							
	Cucina		12,90		2,200	28,38		
	Bagno2		6,20		2,200	13,64		
	Bagno1		8,90		2,200	19,58		
	A detrarre porte	4,00	0,80		2,200	-7,04		
	finestre		1,30		2,200	-2,86		
			0,80		1,300	-1,04		
	Int 7							
	Cucina		13,30		2,200	29,26		
	Bagno2		8,00		2,200	17,60		
	Bagno1		12,10		2,200	26,62		
	A detrarre porte	4,00	0,80		2,200	-7,04		
	finestre		1,30		2,200	-2,86		
			0,80		1,300	-1,04		
	Int 8							
	Bagno2		6,20		2,200	13,64		
	A detrarre porte	2,00	0,80		2,200	-3,52		
	Int 10							
	Cucina		12,90		2,200	28,38		
	Bagno2		6,20		2,200	13,64		
	Bagno1		8,90		2,200	19,58		
	A detrarre porte	4,00	0,80		2,200	-7,04		
	finestre		1,30		2,200	-2,86		
			0,80		1,300	-1,04		
	Parziale m²					412,26		
	Sommano positivi m²					982,08		
	Sommano negativi m²					-156,68		
	SOMMANO m²					825,40	5,46	4'506,68
50 R.02.100.010	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera							
	A RIPORTARE							135'721,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							135'721,23
a 18/07/2010	o lavabile da pareti e soffitti SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 7 Scala A Int 1 Cucina par. Bagno2 par. Bagno1 par. Cucina soff. Bagno2 soff. Bagno1 soff. Corr. par. Corr. soff. <b>a detrarre porte</b> Int 2 Cucina par. Bagno2 par. Bagno1 par. Corr. par. Cucina soff. Bagno2 soff. Bagno1 soff. Corr. soff. <b>a detrarre porte</b> Int 3 Bagno2 par. Bagno2 soff. Int 4 Cucina par. Bagno2 par. Bagno1 par. Corr. par. Cucina soff. Bagno2 soff. Bagno1 soff. Corr. soff. <b>a detrarre porte</b> Int 7 Cucina par. Bagno2 par. Bagno1 par. Cucina soff. Bagno2 soff. Bagno1 soff. Corr. par. Corr. soff. <b>a detrarre porte</b> Int 8 Cucina par. Bagno2 par. Bagno1 par. Corr. par. Cucina soff. Bagno2 soff. Bagno1 soff. Corr. soff. <b>a detrarre porte</b> Int 9 Cucina par. Bagno2 par. Bagno1 par. Cucina soff. Bagno2 soff. Bagno1 soff. Corr. par. Corr. soff. <b>a detrarre porte</b> Int 10							
	A RIPORTARE					529,22		135'721,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					529,22		135'721,23
	Cucina par.		13,30		0,800	10,64		
	Bagno1 par.		9,30		0,800	7,44		
	Corr. par.		17,20		3,000	51,60		
	Cucina soff.					10,26		
	Bagno1 soff.					5,18		
	Corr. soff.					8,25		
	a detrarre porte	8,00	0,80		2,200	-14,08		
	Parziale m <sup>2</sup>					608,51		
	Scala B							
	Int 1							
	Cucina par.		13,30		0,800	10,64		
	Bagno2 par.		8,00		0,800	6,40		
	Bagno1 par.		12,10		0,800	9,68		
	Cucina soff.					10,26		
	Bagno2 soff.					3,88		
	Bagno1 soff.					6,74		
	Corr. par.		13,90		3,000	41,70		
	Corr. soff.					6,43		
	a detrarre porte	7,00	0,80		2,200	-12,32		
	Int 2							
	Cucina par.		12,90		0,800	10,32		
	Bagno2 par.		6,20		0,800	4,96		
	Bagno1 par.		8,90		0,800	7,12		
	Corr. par.		15,60		3,000	46,80		
	Cucina soff.					10,35		
	Bagno2 soff.					2,40		
	Bagno1 soff.					4,68		
	Corr. soff.					7,65		
	a detrarre porte	7,00	0,80		2,200	-12,32		
	Int 3							
	Cucina par.		13,30		0,800	10,64		
	Bagno2 par.		8,00		0,800	6,40		
	Bagno1 par.		12,10		0,800	9,68		
	Cucina soff.					10,26		
	Bagno2 soff.					3,88		
	Bagno1 soff.					6,74		
	Corr. par.		13,90		3,000	41,70		
	Corr. soff.					6,43		
	a detrarre porte	7,00	0,80		2,200	-12,32		
	Int 5							
	Cucina par.		13,30		0,800	10,64		
	Bagno2 par.		8,00		0,800	6,40		
	Bagno1 par.		12,10		0,800	9,68		
	Cucina soff.					10,26		
	Bagno2 soff.					3,88		
	Bagno1 soff.					6,74		
	Corr. par.		13,90		3,000	41,70		
	Corr. soff.					6,43		
	a detrarre porte	7,00	0,80		2,200	-12,32		
	Int 6							
	Cucina par.		12,90		0,800	10,32		
	Bagno2 par.		6,20		0,800	4,96		
	Bagno1 par.		8,90		0,800	7,12		
	Corr. par.		15,60		3,000	46,80		
	Cucina soff.					10,35		
	Bagno2 soff.					2,40		
	Bagno1 soff.					4,68		
	Corr. soff.					7,65		
	a detrarre porte	7,00	0,80		2,200	-12,32		
	Int 7							
	Cucina par.		13,30		0,800	10,64		
	Bagno2 par.		8,00		0,800	6,40		
	Bagno1 par.		12,10		0,800	9,68		
	Cucina soff.					10,26		
	Bagno2 soff.					3,88		
	Bagno1 soff.					6,74		
	Corr. par.		13,90		3,000	41,70		
	Corr. soff.					6,43		
	a detrarre porte	7,00	0,80		2,200	-12,32		
	A RIPORTARE					1'106,07		135'721,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1'106,07		135'721,23
	Int 8							
	Bagno2 par.		6,20		0,800	4,96		
	Bagno2 soff.					2,40		
	Int 10							
	Cucina par.		12,90		0,800	10,32		
	Bagno2 par.		6,20		0,800	4,96		
	Bagno1 par.		8,90		0,800	7,12		
	Corr. par.		15,60		3,000	46,80		
	Cucina soff.					10,35		
	Bagno2 soff.					2,40		
	Bagno1 soff.					4,68		
	Corr. soff.					7,65		
	a detrarre porte	7,00	0,80		2,200	-12,32		
	Parziale m²					586,88		
	Sommano positivi m²					1'374,91		
	Sommano negativi m²					-179,52		
	SOMMANO m²					1'195,39	2,42	2'892,84
51 R.02.090.060 .a 18/07/2010	Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresa la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 7 Sostituzione colonna fecale Scala A					9,000 9,000 9,000 6,000 6,000 6,000 6,000 15,000 15,000	9,00 9,00 9,00 6,00 6,00 6,00 6,00 15,00 15,00	
	Scala B					6,000 6,000 6,000 6,000 15,000 15,000	6,00 6,00 6,00 6,00 15,00 15,00	
	SOMMANO m					75,00	4,84	363,00
52 R.02.020.030 .a 01/11/2010	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 7 Colonna fecale Scala A					0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600	9,000 9,000 9,000 6,000 6,000 6,000 6,000 15,000 15,000	5,40 5,40 5,40 3,60 3,60 3,60 3,60 9,00 9,00
	Scala B					0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600	6,000 6,000 6,000 6,000 6,000 6,000	3,60 3,60 3,60 3,60 9,00 9,00
	Tramezzo intorno vasca Scala A *(lung.=1,7+0,75) (lung.=1,7+,75+,75) Scala B *(lung.=1,7+0,75) (lung.=1,7+0,75+0,75)	4,00 3,00 3,00 4,00	2,45 3,20 2,45 3,20			0,500 0,500 0,500 0,500	4,90 4,80 3,68 6,40	
	SOMMANO m²					64,78	3,28	212,48
53 E.01.050.020	Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta, provenienti da movimenti terra eseguiti anche a mano o in zone							
	A RIPORTARE							139'189,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							139'189,55
a 18/07/2010	disagiate, con autocarro di portata fino a 50 ... clusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata Trasporto a discarica autorizzata controllata di materiali di risulta SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 43 [cad 100.00] Vedi voce n° 45 [m 475.00] Vedi voce n° 47 [m² 395.64] Vedi voce n° 48 [m² 395.64] Vedi voce n° 49 [m² 825.40] Vedi voce n° 50 [m² 1 195.39] Vedi voce n° 51 [m 75.00] Vedi voce n° 52 [m² 64.78]	0,30		0,100	0,100 0,020 0,060 0,020 0,002 0,200 0,100	30,00 4,75 7,91 23,74 16,51 2,39 3,00 6,48		
	SOMMANO m³					94,78	24,78	2'348,65
54 E.01.060.020 b 18/07/2010	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; manutenzione ... amente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 53 [m³ 94.78]					94,78		
	SOMMANO m³					94,78	6,96	659,67
55 E.07.020.010 a 18/07/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 47 [m² 395.64]					395,64		
	SOMMANO m²					395,64	13,68	5'412,36
56 E.07.020.010 b 18/07/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili 2 cm oltre i 4 Vedi voce n° 55 [m² 395.64]	2,00				791,28		
	SOMMANO m²					791,28	0,83	656,76
57 E.13.030.050 a 18/07/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresco ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili A lordo, senza considerare sporgenze e rientranze PALAZZINA 7 Scala A Int 1 Bagno2		2,00	2,000		4,00		
	A RIPORTARE					4,00		148'266,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		148'266,99
	Bagno1		1,60	4,450		7,12		
	Int 2							
	Bagno2		2,00	2,000		4,00		
	Bagno1		2,60	2,050		5,33		
	Int 3							
	Bagno2		2,00	2,000		4,00		
	Int 4							
	Bagno2		2,00	2,000		4,00		
	Bagno1		2,60	2,050		5,33		
	Int 7							
	Bagno2		2,00	2,000		4,00		
	Bagno1		1,60	4,450		7,12		
	Int 8							
	Bagno2		2,00	2,000		4,00		
	Bagno1		2,60	2,050		5,33		
	Int 9							
	Bagno2		2,00	2,000		4,00		
	Bagno1		1,60	4,450		7,12		
	Int 10							
	Bagno1		2,60	2,050		5,33		
	Parziale m²					70,68		
	Scala B							
	Int 1							
	Bagno2		2,00	2,000		4,00		
	Bagno1		1,60	4,450		7,12		
	Int 2							
	Bagno2		1,50	1,600		2,40		
	Bagno1		1,90	2,550		4,85		
	Int 3							
	Bagno2		2,00	2,000		4,00		
	Bagno1		1,60	4,450		7,12		
	Int 5							
	Bagno2		2,00	2,000		4,00		
	Bagno1		1,60	4,450		7,12		
	Int 6							
	Bagno2		1,50	1,600		2,40		
	Bagno1		1,90	2,550		4,85		
	Int 7							
	Bagno2		2,00	2,000		4,00		
	Bagno1		1,60	4,450		7,12		
	Int 8							
	Bagno2		1,50	1,600		2,40		
	Int 10							
	Bagno2		1,50	1,600		2,40		
	Bagno1		1,90	2,550		4,85		
	Parziale m²					68,63		
	SOMMANO m²					139,31	38,28	5'332,79
58 E.13.030.040 a 19/07/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili A lordo, senza considerare sporgenze e rientranze PALAZZINA 7 Scala A Int 1 Cucina  Corr. Int 2 Cucina		2,80 0,65 5,85 2,80 0,65	3,200 2,000 1,100 3,200 2,000		8,96 1,30 6,44 8,96 1,30		
	A R I P O R T A R E					26,96		153'599,78



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					26,96		153'599,78
	Corr. Int 4 Cucina		7,50	1,100		8,25		
			2,80	3,200		8,96		
			0,65	2,000		1,30		
	Corr. Int 7 Cucina		7,50	1,100		8,25		
			2,80	3,200		8,96		
			0,65	2,000		1,30		
	Corr. Int 8 Cucina		5,85	1,100		6,44		
			2,80	3,200		8,96		
			0,65	2,000		1,30		
	Corr. Int 9 Cucina		7,50	1,100		8,25		
			2,80	3,200		8,96		
			0,65	2,000		1,30		
	Corr. Int 10 Cucina		5,85	1,100		6,44		
			2,80	3,200		8,96		
			0,65	2,000		1,30		
	Corr.		7,50	1,100		8,25		
		Parziale m <sup>2</sup>				124,14		
	Scala B Int 1 Cucina		2,80	3,200		8,96		
			0,65	2,000		1,30		
	Corr. Int 2 Cucina		5,95	1,100		6,55		
			3,45	3,000		10,35		
	Corr.		3,00	2,500		7,50		
			1,00	0,350		0,35		
	Int 3 Cucina		2,80	3,200		8,96		
			0,65	2,000		1,30		
	Corr. Int 5 Cucina		5,95	1,100		6,55		
			2,80	3,200		8,96		
			0,65	2,000		1,30		
	Corr. Int 6 Cucina		5,95	1,100		6,55		
			3,45	3,000		10,35		
	Corr.		3,00	2,500		7,50		
			1,00	0,350		0,35		
	Int 7 Cucina		2,80	3,200		8,96		
			0,65	2,000		1,30		
	Corr. Int 8 Cucina		5,95	1,100		6,55		
			3,45	3,000		10,35		
	Int 10 Cucina		3,45	3,000		10,35		
	Corr.		3,00	2,500		7,50		
			1,00	0,350		0,35		
		Parziale m <sup>2</sup>				132,19		
		SOMMANO m <sup>2</sup>				256,33	38,53	9'876,39
59 E.15.020.010 .a 19/07/2010	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 7 Scala A							
	A RIPORTARE							163'476,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							163'476,17
	Int 1							
	Cucina		3,70		2,200	8,14		
	Bagno2		8,00		2,200	17,60		
	Bagno1		12,10		2,200	26,62		
	A detrarre porte	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	finestre		0,80		1,300	-1,04		
	Int 2							
	Cucina		3,70		2,200	8,14		
	Bagno2		8,00		2,200	17,60		
	Bagno1		9,30		2,200	20,46		
	A detrarre porte	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	finestre		0,80		1,300	-1,04		
	Int 3							
	Bagno2		8,00		2,200	17,60		
	a detrarre porte	2,00	0,80		2,200	-3,52		
	Int 4							
	Cucina		3,70		2,200	8,14		
	Bagno2		8,00		2,200	17,60		
	Bagno1		9,30		2,200	20,46		
	A detrarre porte	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	finestre		0,80		1,300	-1,04		
	Int 7							
	Cucina		3,70		2,200	8,14		
	Bagno2		8,00		2,200	17,60		
	Bagno1		12,10		2,200	26,62		
	A detrarre porte	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	finestre		0,80		1,300	-1,04		
	Int 8							
	Cucina		3,70		2,200	8,14		
	Bagno2		8,00		2,200	17,60		
	Bagno1		9,30		2,200	20,46		
	A detrarre porte	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	finestre		0,80		1,300	-1,04		
	Int 9							
	Cucina		3,70		2,200	8,14		
	Bagno2		8,00		2,200	17,60		
	Bagno1		12,10		2,200	26,62		
	A detrarre porte	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	finestre		0,80		1,300	-1,04		
	Int 10							
	Cucina		3,70		2,200	8,14		
	Bagno1		9,30		2,200	20,46		
	A detrarre porte		0,80		2,200	-1,76		
	finestre		0,80		1,300	-1,04		
	Scala B							
	Int 1							
	Cucina		3,70		2,200	8,14		
	Bagno2		8,00		2,200	17,60		
	Bagno1		12,10		2,200	26,62		
	A detrarre porte	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	finestre		0,80		1,300	-1,04		
	Int 2							
	Cucina		3,10		2,200	6,82		
	Bagno2		6,20		2,200	13,64		
	Bagno1		8,90		2,200	19,58		
	A detrarre porte	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	finestre		0,80		1,300	-1,04		
	Int 3							
	Cucina		3,70		2,200	8,14		
	Bagno2		8,00		2,200	17,60		
	Bagno1		12,10		2,200	26,62		
	A detrarre porte	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	finestre		0,80		1,300	-1,04		
	Int 5							
	Cucina		3,70		2,200	8,14		
	Bagno2		8,00		2,200	17,60		
	Bagno1		12,10		2,200	26,62		
	A detrarre porte	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	finestre		0,80		1,300	-1,04		
	Int 6							
	A RIPORTARE					469,48		163'476,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					469,48		163'476,17
	Cucina		3,10		2,200	6,82		
	Bagno2		6,20		2,200	13,64		
	Bagno1		8,90		2,200	19,58		
	A detrarre porte	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	finestre		0,80		1,300	-1,04		
	Int 7							
	Cucina		3,70		2,200	8,14		
	Bagno2		8,00		2,200	17,60		
	Bagno1		12,10		2,200	26,62		
	A detrarre porte	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	finestre		0,80		1,300	-1,04		
	Int 8							
	Bagno2		6,20		2,200	13,64		
	A detrarre porte	2,00	0,80		2,200	-3,52		
	Int 10							
	Cucina		3,10		2,200	6,82		
	Bagno2		6,20		2,200	13,64		
	Bagno1		8,90		2,200	19,58		
	A detrarre porte	3,00	0,80		2,200	-5,28		
	finestre		0,80		1,300	-1,04		
	Sommano positivi m²					685,08		
	Sommano negativi m²					-92,00		
	SOMMANO m²					593,08	35,08	20'805,25
60 E.16.020.140 a 19/07/2010	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con fratazzo metallico SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 7 Scala A Int 1 Cucina A detrarre porte Int 2 Cucina A detrarre porte Int 4 Cucina A detrarre porte Int 7 Cucina A detrarre porte Int 8 Cucina A detrarre porte Int 9 Cucina A detrarre porte Int 10 Cucina A detrarre porte Scala B Int 1 Cucina A detrarre porte Int 2		9,60 0,80 1,30 9,60 0,80 1,30 9,60 0,80 1,30 9,60 0,80 1,30 9,60 0,80 1,30 9,60 0,80 1,30 9,60 0,80 1,30		2,200 2,200	21,12 -1,76 -2,86 21,12 -1,76 -2,86 21,12 -1,76 -2,86 21,12 -1,76 -2,86 21,12 -1,76 -2,86 21,12 -1,76 -2,86 21,12 -1,76 -2,86		
	A RIPORTARE					132,00		184'281,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					132,00		184'281,42
	Cucina		9,80		2,200	21,56		
	A detrarre porte		0,80		2,200	-1,76		
			1,30		2,200	-2,86		
	Int 3							
	Cucina		9,60		2,200	21,12		
	A detrarre porte		0,80		2,200	-1,76		
			1,30		2,200	-2,86		
	Int 5							
	Cucina		9,60		2,200	21,12		
	A detrarre porte		0,80		2,200	-1,76		
			1,30		2,200	-2,86		
	Int 6							
	Cucina		9,80		2,200	21,56		
	A detrarre porte		0,80		2,200	-1,76		
			1,30		2,200	-2,86		
	Int 7							
	Cucina		9,60		2,200	21,12		
	A detrarre porte		0,80		2,200	-1,76		
			1,30		2,200	-2,86		
	Int 10							
	Cucina		9,80		2,200	21,56		
	A detrarre porte		0,80		2,200	-1,76		
			1,30		2,200	-2,86		
		Sommano positivi m <sup>2</sup>				297,00		
		Sommano negativi m <sup>2</sup>				-64,68		
		SOMMANO m <sup>2</sup>				232,32	8,85	2'056,03
61 E.15.080.050 a 19/07/2010	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 7 Scala A Int 1 Cucina A detrarre porte Int 2 Cucina A detrarre porte Int 4 Cucina A detrarre porte Int 7 Cucina A detrarre porte Int 8 Cucina A detrarre porte Int 9 Cucina A detrarre porte Int 10 Cucina A detrarre porte Scala B Int 1 Cucina A detrarre porte		9,60 0,80 1,30 9,60 0,80 1,30 9,60 0,80 1,30 9,60 0,80 1,30 9,60 0,80 1,30 9,60 0,80 1,30			9,60 -0,80 -1,30 9,60 -0,80 -1,30 9,60 -0,80 -1,30 9,60 -0,80 -1,30 9,60 -0,80 -1,30		
	A RIPORTARE					60,00		186'337,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					60,00		186'337,45
	Int 2 Cucina A detrarre porte		9,80 0,80 1,30			9,80 -0,80 -1,30		
	Int 3 Cucina A detrarre porte		9,60 0,80 1,30			9,60 -0,80 -1,30		
	Int 5 Cucina A detrarre porte		9,60 0,80 1,30			9,60 -0,80 -1,30		
	Int 6 Cucina A detrarre porte		9,80 0,80 1,30			9,80 -0,80 -1,30		
	Int 7 Cucina A detrarre porte		9,60 0,80 1,30			9,60 -0,80 -1,30		
	Int 10 Cucina A detrarre porte		9,80 0,80 1,30			9,80 -0,80 -1,30		
	Sommano positivi m					135,00		
	Sommano negativi m					-29,40		
	SOMMANO m					105,60	11,47	1'211,23
62 E.21.010.010 .a 19/07/2010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 50 [m² 1 195.39] Vedi voce n° 60 [m² 232.32]					1'195,39 232,32		
	SOMMANO m²					1'427,71	2,26	3'226,62
63 E.21.010.020 .a 19/07/2010	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 62 [m² 1 427.71]					1'427,71		
	SOMMANO m²					1'427,71	2,21	3'155,24
64 E.21.020.040 .c 19/07/2010	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 63 [m² 1 427.71]					1'427,71		
	SOMMANO m²					1'427,71	5,48	7'823,85
65 R.06.020.010 .a 19/07/2010	Riparazione di serramenti in ferro: mediante fissaggio o sostituzione delle cerniere etc., e limatura di eventuali sormonti SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7							
	A RIPORTARE							201'754,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							201'754,39
	Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 7 Riparazione infissi scale Scala A *(par.ug.=2*5) Scala B *(par.ug.=2*5)	10,00 10,00		0,800 0,800	3,000 3,000	24,00 24,00		
	SOMMANO m²					48,00	10,89	522,72
66 E.08.020.090 a 19/07/2010	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammassature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 1 - Opere Edili PALAZZINA 7 Nuova fodera colonna fecale Scala A			0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600	9,000 9,000 9,000 6,000 6,000 6,000 15,000 15,000	5,40 5,40 5,40 3,60 3,60 3,60 9,00 9,00		
	Scala B			0,600 0,600 0,600 0,600	6,000 6,000 6,000 15,000	3,60 3,60 3,60 9,00		
	Tramezzo intorno vasca Scala A *(lung.=1,7+0,75) (lung.=1,7+,75+,75) Scala B *(lung.=1,7+0,75) (lung.=1,7+0,75+0,75)	4,00 3,00 3,00 4,00	2,45 3,20 2,45 3,20		0,500 0,500 0,500 0,500	4,90 4,80 3,68 6,40		
	SOMMANO m²					64,78	22,59	1'463,38
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
67 I.01.010.040. a 19/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 7 Scala A Bagni (4 pezzi) *(par.ug.=14*4) Scala B Bagni (4 pezzi) *(par.ug.=11*4) Bagni (2 pezzi) *(par.ug.=4*2)	56,00 44,00 8,00				56,00 44,00 8,00		
	SOMMANO cad					108,00	65,87	7'113,96
68 I.01.010.010. a 19/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 7 Scala A Cucine Scala B Cucine					7,00 7,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					14,00		210'854,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					14,00		210'854,45
	SOMMANO cad					14,00	47,97	671,58
69 I.01.010.060. a 19/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... ltro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 7 Scala A Bagni (3 pezzi) *(par.ug.=14*3) Scala B Bagni (3 pezzi) *(par.ug.=11*3) Bagni (1 pezzo)	42,00				42,00		
	SOMMANO cad					33,00		
						4,00		
						79,00	62,04	4'901,16
70 I.01.010.020. a 19/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 7 Scala A Cucine Scala B Cucine					7,00		
						7,00		
	SOMMANO cad					14,00	44,01	616,14
71 C.01.010.030 f 19/07/2010	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0 SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 7 Scala A Int 1 Int 2 Int 3 Int 4 Int 7 Int 8 Int 9 Int 10 Scala B Int 1 Int 2 Int 3 Int 5 Int 6 Int 7 Int 8 Int 10		25,00			25,00		
			35,00			35,00		
			10,00			10,00		
			35,00			35,00		
			25,00			25,00		
			35,00			35,00		
			25,00			25,00		
			30,00			30,00		
			25,00			25,00		
			25,00			25,00		
			25,00			25,00		
			20,00			20,00		
			25,00			25,00		
			5,00			5,00		
			20,00			20,00		
	SOMMANO m					390,00	9,50	3'705,00
72	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito							
	A RIPORTARE							220'748,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							220'748,33
I.01.010.140. a 19/07/2010	e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 7 Scala A Bagni (4 pezzi) *(par.ug.=14*4) Scala B Bagni (4 pezzi) *(par.ug.=11*4) Bagni (2 pezzi) *(par.ug.=4*2)	56,00				56,00		
		44,00				44,00		
		8,00				8,00		
	SOMMANO cad					108,00	52,15	5'632,20
73 I.01.010.140. a 19/07/2010	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 7 Scala A Cucine Scala B Cucine					7,00		
						7,00		
	SOMMANO cad					14,00	52,15	730,10
74 I.03.010.010. i 19/07/2010	Tubo in PVC rigido, per colonne di scarico verticali o simili prodotti in conformità alla norma UNI EN 1329-1 tipo B, forniti in barre, con sistema di giunzione a bicchiere e guarn ... i tubi in solai o murature ma sono esclusi gli oneri di fori per il passaggio degli stessi Posa di tubo in PVC DE 160 mm SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 7 Sostituzione colonna fecale Scala A					9,000		
						9,000		
						9,000		
						6,000		
						6,000		
						6,000		
						15,000		
						15,000		
	SOMMANO m					75,00	21,27	1'595,25
75 I.01.020.020. a 19/07/2010	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a parete, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 7 Scala A Scala B					14,00		
						12,00		
	SOMMANO cad					26,00	238,47	6'200,22
	A R I P O R T A R E							234'906,10



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							234'906,10
76 I.01.020.060. b 19/07/2010	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo a tre fori SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 7 Scala A Scala B					14,00 12,00		
	SOMMANO cad					26,00	246,09	6'398,34
77 I.01.020.080. b 19/07/2010	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosett ... esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo a tre fori SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 7 Scala A Scala B					7,00 4,00		
	SOMMANO cad					11,00	200,49	2'205,39
78 I.01.020.090. a 19/07/2010	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo esterno SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 7 Scala A Scala B					7,00 4,00		
	SOMMANO cad					11,00	330,64	3'637,04
79 I.01.020.100. e 19/07/2010	Fornitura e posa in opera di piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, di soffione lunghezza cm 18 a muro diametro ... a fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Piatto doccia da cm 75x75 in extra clay con miscelatore monocomando SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 7 Scala A Scala B					7,00 4,00		
	SOMMANO cad					11,00	300,31	3'303,41
80 I.01.030.060. a 19/07/2010	Arredo completo per bagno per persone disabili idoneo per ambiente di misura min cm 180x180 fornito di porta con apertura verso l'esterno con luce netta cm 85 conforme alle indicaz ... chiatre per dare l'opera completa e funzionante in ogni sua parte Arredo completo per locale bagno per persone disabili SpCap 1 - Sparanise Cap 2 - Palazzina Via Borsellino n. 7 Cat 2 - Impianti Idrici PALAZZINA 7							
	A R I P O R T A R E							250'450,28



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							259'569,82
83 R.02.120.010 .a 14/06/2010	<p style="text-align: center;"><b>Capua (SpCap 2)</b> <b>Capua (Cap 3)</b> <b>Opere Edili (Cat 1)</b></p> <p>Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili</p> <p>Scala B Int 6</p>					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	6,05	24,20
84 R.02.120.010 .b 14/06/2010	<p>Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili</p> <p>Scala B Int 6</p>					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1,83	1,83
85 R.02.120.020 .a 14/06/2010	<p>Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili</p> <p>Scala B Int 6</p>		15,00			15,00		
	SOMMANO m					15,00	3,63	54,45
86 R.02.120.030 .a 14/06/2010	<p>Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili</p> <p>Scala B Int 6</p>		4,00			4,00		
	SOMMANO cad					4,00	1,83	7,32
87 R.02.060.040 .a 14/06/2010	<p>Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua</p>							
	A R I P O R T A R E							259'657,62

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							259'657,62
	Cat 1 - Opere Edili							
	Scala B							
	Int 6 bagno	3,20	1,00			3,20		
	SOMMANO m²					3,20	7,26	23,23
88	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm							
R.02.060.130	SpCap 2 - Capua							
a	Cap 3 - Capua							
14/06/2010	Cat 1 - Opere Edili							
	Vedi voce n° 5 [m² 3.20]					3,20		
	SOMMANO m²					3,20	9,88	31,62
89	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti							
R.02.100.010	SpCap 2 - Capua							
a	Cap 3 - Capua							
14/06/2010	Cat 1 - Opere Edili							
	bagni							
	Scala B							
	Int 6							
	bagno1 pareti	2,00	3,20	1,000		6,40		
	bagno 1 pareti	2,00	1,00	1,000		2,00		
	bagno 1 soffitto		1,00	3,200		3,20		
	SOMMANO m²					11,60	2,42	28,07
90	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili							
R.02.060.160	SpCap 2 - Capua							
a	Cap 3 - Capua							
24/06/2010	Cat 1 - Opere Edili							
	Scala B							
	Int 6							
	bagno 1	2,00	3,20		1,500	9,60		
	bagno 1	2,00	1,00		1,500	3,00		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	Sommano positivi m²					12,60		
	Sommano negativi m²					-2,60		
	SOMMANO m²					10,00	5,46	54,60
91	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km							
R.02.140.010	SpCap 2 - Capua							
a	Cap 3 - Capua							
24/06/2010	Cat 1 - Opere Edili							
	Vedi voce n° 1 [cad 4.00] *(par.ug.=0,30*4,00)	1,20				1,20		
	Vedi voce n° 2 [cad 1.00] *(par.ug.=0,30*1,00)	0,30				0,30		
	Vedi voce n° 3 [m 15.00]	15,00		0,100	0,100	0,15		
	Vedi voce n° 5 [m² 3.20]	3,20			0,020	0,06		
	A RIPORTARE					1,71		259'795,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,71		259'795,14
	Vedi voce n° 6 [m² 3.20] Vedi voce n° 8 [m² 10.00]	3,20 10,00			0,060 0,020	0,19 0,20		
	SOMMANO m³					2,10	6,08	12,77
92 E.01.060.020 .b 14/06/2010	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; manutenzione responsabile della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 9 [m³ 2.10]					2,10		
	SOMMANO m³					2,10	6,96	14,62
93 E.07.020.010 .a 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  Vedi voce n° 5 [m² 3.20]					3,20		
	SOMMANO m²					3,20	13,68	43,78
94 E.07.020.010 .b 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 11 [m² 3.20] *(par.ug.=2,00*3,20)	6,40				6,40		
	SOMMANO m²					6,40	0,83	5,31
95 E.13.030.050 .a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresco ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  bagni Scala B Int 6	1,00	3,20			3,20		
	SOMMANO m²					3,20	38,28	122,50
96 E.15.020.010 .a 14/06/2010	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	A R I P O R T A R E							259'994,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							259'994,12
	Scala B Int 1 bagni	2,00	3,20	1,500		9,60		
		2,00	1,00	1,500		3,00		
	a detrarre porta	1,00	0,80	1,500		-1,20		
	a detrarre finestra	1,00	0,60	1,000		-0,60		
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					12,60		
	Sommano negativi m <sup>2</sup>					-1,80		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					10,80	35,08	378,86
97 E.08.020.090 .a 24/06/2010	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammassature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili muretto vasca	0,50 0,50 0,50	1,70 0,70 0,70			0,85 0,35 0,35		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					1,55	22,59	35,01
98 E.16.020.010 .a 24/06/2010	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 15 [m <sup>2</sup> 1.55]					1,55		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					1,55	9,70	15,04
99 E.16.020.140 .a 14/06/2010	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con frattazzo metallico SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili finitura di intonaco dopo la rimozione del rivestimento							
	Scala B Interno 6 bagno Vedi voce n° 14 [m <sup>2</sup> 10.80]					10,80		
	Vedi voce n° 16 [m <sup>2</sup> 1.55]					1,55		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					12,35	8,85	109,30
100 E.21.010.010 .a 14/06/2010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 7 [m <sup>2</sup> 11.60]					11,60		
	A R I P O R T A R E					11,60		260'532,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					11,60		260'532,33
	SOMMANO m²					11,60	2,26	26,22
101 E.21.010.020 a 24/06/2010	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 18 [m² 11.60]					11,60		
	SOMMANO m²					11,60	2,21	25,64
102 E.21.020.040 c 14/06/2010	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 19 [m² 11.60]					11,60		
	SOMMANO m²					11,60	5,48	63,57
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
103 I.01.010.040. a 20/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala B Int 6					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	65,87	263,48
104 I.01.010.060. a 24/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... ltro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala B Int 6					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	62,04	186,12
105 I.01.020.020. a 14/06/2010	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala B Int 6					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		261'097,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		261'097,36
	SOMMANO cad					1,00	238,47	238,47
106 I.01.020.060. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala B Int 6					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	265,89	265,89
107 I.01.020.080. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosett ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici Scala B Int 6					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	215,40	215,40
108 I.01.020.090. b 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala B Int 6					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	351,31	351,31
109 I.01.010.140. a 24/06/2010	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala B Int 6					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	52,15	208,60
	<b>Impianti Elettrici (Cat 3)</b>							
110 L.01.010.010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su							
	A R I P O R T A R E							262'377,03



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							262'377,03
a 24/06/2010	<p>muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 3 - Impianti Elettrici</p> <p>Scala B Int 6 bagno</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>					1,00		
						1,00	29,24	29,24
111 L.01.010.170 a 14/06/2010	<p>Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 3 - Impianti Elettrici</p> <p>Scala B Int 6 bagno</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p> <p style="text-align: center;"><b>Impianti Idrici (Cat 2)</b></p>					2,00		
						2,00	30,79	61,58
112 C.01.010.030 f 20/07/2010	<p>Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0 SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici</p> <p>Scala B Int 6</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p> <p style="text-align: center;"><b>Opere Edili (Cat 1)</b></p>		8,00			8,00		
						8,00	9,50	76,00
113 R.02.120.010 a 14/06/2010	<p>Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, doccia, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili</p> <p>Scala B Int 2</p>					4,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					4,00		262'543,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4,00		262'543,85
	SOMMANO cad					4,00	6,05	24,20
114 R.02.120.010 b 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala B Int 2					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1,83	1,83
115 R.02.120.020 a 14/06/2010	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala B Int 2		15,00			15,00		
	SOMMANO m					15,00	3,63	54,45
116 R.00.010.010 a 13/11/2010	Realizzazione di un confinamento artificiale da eseguirsi in ambienti interni contenenti impianti e suppellettili, da decontaminare da amianto in matrice friabile, per il riutilizzo ... il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte in conformità alle norme vigenti. Misurato nelle superficie netta calpestabile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili per colonna fecale		2,00	1,000		2,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					2,00	10,12	20,24
117 R.02.020.030 a 13/11/2010	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili muro colonna fecale	3,00	0,30		3,000	2,70		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					2,70	3,28	8,86
118 R.00.020.070 a 08/11/2010	Bonifica mediante rimozione e smaltimento di canna di ventilazione o fumaria , tubazioni o grondaie di forma circolare o quadrangolare in elementi contenenti amianto, comunque fuor ... io per fornire il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte in conformità alle norme vigenti. Di sezione fino a 0,30 m <sup>2</sup> SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili colonna fecale		3,00			3,00		
	SOMMANO m					3,00	35,80	107,40
	A RIPORTARE							262'760,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							262'760,83
119 R.02.120.030 .a 14/06/2010	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  Scala B Int 2		5,00			5,00		
	SOMMANO cad					5,00	1,83	9,15
120 R.02.060.040 .a 14/06/2010	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  Scala B Int 2 bagno Int 2 cucina	3,20 2,10	1,00 3,20			3,20 6,72		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					9,92	7,26	72,02
121 R.02.060.200 .a 24/06/2010	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  Scala B Int 2 cucina Int 2 cucina		3,20 1,30			3,20 1,30		
	SOMMANO m					4,50	1,21	5,45
122 R.02.060.130 .a 14/06/2010	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 38 [m <sup>2</sup> 9.92]					9,92		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					9,92	9,88	98,01
123 R.02.100.010 .a 14/06/2010	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  Scala B Int 2 bagno1 pareti bagno 1 pareti bagno 1 soffitto	2,00 2,00	3,20 1,00 1,00	1,000 1,000 3,200		6,40 2,00 3,20		
	A R I P O R T A R E					11,60		262'945,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					11,60		262'945,46
	cucina pareti	2,00	3,20	1,000		6,40		
	cucina pareti	2,00	2,10	1,000		4,20		
	cucina soffitto		2,10	3,200		6,72		
	SOMMANO m²					28,92	2,42	69,99
124 R.02.060.160 .a 24/06/2010	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  Scala B Int 2							
	bagno 1	2,00	3,20		1,500	9,60		
	bagno 1	2,00	1,00		1,500	3,00		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	cucina	2,00	3,20		1,500	9,60		
	cucina	2,00	2,10		1,500	6,30		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	Sommano positivi m²					28,50		
	Sommano negativi m²					-3,44		
	SOMMANO m²					25,06	5,46	136,83
125 R.02.140.010 .a 24/06/2010	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Vedi voce n° 31 [cad 4.00] *(par.ug.=0,30*4,00)	1,20				1,20		
	Vedi voce n° 32 [cad 1.00] *(par.ug.=0,30*1,00)	0,30				0,30		
	Vedi voce n° 33 [m 15.00]	15,00		0,100	0,100	0,15		
	Vedi voce n° 38 [m² 9.92]	9,92			0,020	0,20		
	Vedi voce n° 39 [m 4.50]	4,50			0,020	0,09		
	Vedi voce n° 40 [m² 9.92]	9,92			0,060	0,60		
	Vedi voce n° 42 [m² 25.06]	25,06			0,020	0,50		
	SOMMANO m³					3,04	6,08	18,48
126 E.01.060.020 .b 14/06/2010	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria;man ... amente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 43 [m³ 3.04]							
	SOMMANO m³					3,04	6,96	21,16
127 E.07.020.010 .a 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 38 [m² 9.92]					9,92		
	A R I P O R T A R E					9,92		263'191,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					9,92		263'191,92
	SOMMANO m²					9,92	13,68	135,71
128 E.07.020.010 b 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 45 [m² 9.92] *(par.ug.=2,00*9,92)	19,84				19,84		
	SOMMANO m²					19,84	0,83	16,47
129 E.13.030.040 a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  cucina Int 2 cucina	2,10	3,20			6,72		
	SOMMANO m²					6,72	38,53	258,92
130 E.13.030.050 a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  bagni Scala B Int 2	1,00	3,20			3,20		
	SOMMANO m²					3,20	38,28	122,50
131 E.15.020.010 a 14/06/2010	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  Scala B Int 2 bagni  a detrarre porta a detrarre finestra Int 2 cucina Int 2 cucina	2,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00	3,20 1,00 0,80 0,60 3,20 2,10	1,500 1,500 1,500 1,000 1,500 1,500		9,60 3,00 -1,20 -0,60 4,80 3,15		
	Sommano positivi m² Sommano negativi m²					20,55 -1,80		
	A RIPORTARE					18,75		263'725,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					18,75		263'725,52
	SOMMANO m <sup>2</sup>					18,75	35,08	657,75
132 E.15.080.050 .a 14/06/2010	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Scala B Int 2 cucina	1,00 1,00	3,20 2,10			3,20 2,10		
	SOMMANO m					5,30	11,47	60,79
133 E.08.020.090 .a 24/06/2010	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili muretto vasca  cassonetto fecale	0,50 0,50 0,50 0,90	1,70 0,70 0,70 3,00			0,85 0,35 0,35 2,70		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					4,25	22,59	96,01
134 E.16.020.010 .a 24/06/2010	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 51 [m <sup>2</sup> 4.25]					4,25		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					4,25	9,70	41,23
135 E.16.020.140 .a 14/06/2010	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con frattazzo metallico SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili finitura di intonaco dopo la rimozione del rivestimento  Scala B Interno 2 bagno cucina  Vedi voce n° 49 [m <sup>2</sup> 18.75]  Vedi voce n° 52 [m <sup>2</sup> 4.25]					18,75  4,25		
	A RIPORTARE					23,00		264'581,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					23,00		264'581,30
	SOMMANO m <sup>2</sup>					23,00	8,85	203,55
136 E.21.010.010 a 14/06/2010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 41 [m <sup>2</sup> 28.92]					28,92		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					28,92	2,26	65,36
137 E.21.010.020 a 24/06/2010	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 54 [m <sup>2</sup> 28.92]					28,92		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					28,92	2,21	63,91
138 E.21.020.040 c 14/06/2010	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 54 [m <sup>2</sup> 28.92]					28,92		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					28,92	5,48	158,48
<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>								
139 I.01.010.010. a 14/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala B Int 2 cucina					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	47,97	47,97
140 I.01.010.040. a 20/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala B Int 2					4,00		
	A RIPORTARE					4,00		265'120,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4,00		265'120,57
	SOMMANO cad					4,00	65,87	263,48
141 I.01.010.060. a 24/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... ltro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala B Int 2					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	62,04	186,12
142 I.01.020.020. a 14/06/2010	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala B Int 2					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	238,47	238,47
143 I.01.020.060. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala B Int 2					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	265,89	265,89
144 I.01.020.080. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosett ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici Scala B Int 2					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	215,40	215,40
145 I.01.020.090. b 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua							
	A RIPORTARE							266'289,93



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							266'289,93
	Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala B Int 2  SOMMANO cad					1,00 <hr/> 1,00	351,31	351,31
146 I.01.010.140. a 24/06/2010	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala B Int 2  SOMMANO cad					4,00 <hr/> 4,00	52,15	208,60
147 I.03.010.010. i 14/06/2010	Tubo in PVC rigido, per colonne di scarico verticali o simili prodotti in conformità alla norma UNI EN 1329-1 tipo B, forniti in barre, con sistema di giunzione a bicchiere e guarn ... i tubi in solai o murature ma sono esclusi gli oneri di fori per il passaggio degli stessi Posa di tubo in PVC DE 160 mm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  sostituzione colonna fecale  Scala B  SOMMANO m					3,00 <hr/> 3,00	21,27	63,81
	<b>Impianti Elettrici (Cat 3)</b>							
148 L.01.010.010 a 24/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 3 - Impianti Elettrici  Scala B Int 2 bagno cucina  SOMMANO cad					1,00 1,00 <hr/> 2,00	29,24	58,48
149 L.01.010.170 a 14/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 3 - Impianti Elettrici							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							266'972,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							266'972,13
	Scala B Int 2 bagno cucina					2,00 5,00		
	SOMMANO cad					7,00	30,79	215,53
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
150 C.01.010.030 .f 20/07/2010	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0 SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala B Int 2		8,00			8,00		
	SOMMANO m					8,00	9,50	76,00
	<b>Opere Edili (Cat 1)</b>							
151 R.02.120.010 .a 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A bagni Int 2 Int 8					4,00 4,00		
	SOMMANO cad					8,00	6,05	48,40
152 R.02.120.010 .b 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A bagni Int 2 Int 8					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	1,83	3,66
153	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico							
	A RIPORTARE							267'315,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							267'315,72
R.02.020.030 .a 13/11/2010	trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili cassonetto fecale	3,00	0,30	3,000		2,70		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					2,70	3,28	8,86
154 R.00.010.010 .a 13/11/2010	Realizzazione di un confinamento artificiale da eseguirsi in ambienti interni contenenti impianti e suppellettili, da decontaminare da amianto in matrice friabile, per il riutilizzo ... il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte in conformità alle norme vigenti. Misurato nelle superficie netta calpestabile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili per colonna fecale		2,00	1,000		2,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					2,00	10,12	20,24
155 R.00.020.070 .a 08/11/2010	Bonifica mediante rimozione e smaltimento di canna di ventilazione o fumaria , tubazioni o grondaie di forma circolare o quadrangolare in elementi contenenti amianto, comunque fuor ... io per fornire il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte in conformità alle norme vigenti. Di sezione fino a 0,30 m <sup>2</sup> SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili colonna fecale		3,00			3,00		
	SOMMANO m					3,00	35,80	107,40
156 R.02.120.020 .a 14/06/2010	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 9 cucina		8,00			8,00		
	Scala A Int 2 cucina bagno Int 8 bagno		8,00 15,00 15,00			8,00 15,00 15,00		
	SOMMANO m					46,00	3,63	166,98
157 R.02.120.030 .a 14/06/2010	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 9 cucina		1,00			1,00		
	Scala A Int 2 cucina bagno Int 8		1,00 4,00			1,00 4,00		
	A R I P O R T A R E					6,00		267'619,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6,00		267'619,20
	bagno		4,00			4,00		
	SOMMANO cad					10,00	1,83	18,30
158 R.02.060.040 .a 14/06/2010	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Scala A Int 9 cucina ScalaA Int 2 cucina bagno Int 8 bagno	2,10	3,20			6,72		
	SOMMANO m²					19,84	7,26	144,04
159 R.02.060.200 .a 24/06/2010	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Scala A Int 9 cucina ScalaA Int 2 cucina		3,20			3,20		
	SOMMANO m					6,40	1,21	7,74
160 R.02.060.130 .a 14/06/2010	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 76 [m² 19.84]					19,84		
	SOMMANO m²					19,84	9,88	196,02
161 R.02.100.010 .a 14/06/2010	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua							
	A RIPORTARE							267'985,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							267'985,30
	Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A							
	Int 9 cucina							
	cucina pareti	2,00	3,20	1,000		6,40		
	cucina soffitto		2,10	3,200		6,72		
	cucina pareti	2,00	2,10	1,000		4,20		
	Scala A							
	Int 2							
	cucina							
	cucina pareti	2,00	3,20	1,000		6,40		
	cucina pareti	2,00	2,10	1,000		4,20		
	cucina soffitto		2,10	3,200		6,72		
	bagno							
	bagno1 pareti	2,00	3,20	1,000		6,40		
	bagno 1 pareti	2,00	1,00	1,000		2,00		
	bagno 1 soffitto		1,00	3,200		3,20		
	Int 8							
	bagno							
	bagno 1 soffitto		1,00	3,200		3,20		
	bagno1 pareti	2,00	3,20	1,000		6,40		
	bagno 1 pareti	2,00	1,00	1,000		2,00		
	SOMMANO m²					57,84	2,42	139,97
162 R.02.060.160 .a 24/06/2010	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A							
	Int 9							
	cucina	2,00	3,20		1,500	9,60		
	cucina	2,00	2,10		1,500	6,30		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	Scala A							
	Int 2							
	bagno 1	2,00	3,20		1,500	9,60		
	bagno 1	2,00	1,00		1,500	3,00		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	cucina	2,00	3,20		1,500	9,60		
	cucina	2,00	2,10		1,500	6,30		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	Int 8							
	bagno 1	2,00	3,20		1,500	9,60		
	bagno 1	2,00	1,00		1,500	3,00		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	Sommano positivi m²					57,00		
	Sommano negativi m²					-6,88		
	SOMMANO m²					50,12	5,46	273,66
163 R.02.140.010 .a 24/06/2010	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua							
	A RIPORTARE							268'398,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							268'398,93
	Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 69 [cad 8.00] *(par.ug.=0,30*8,00) Vedi voce n° 70 [cad 2.00] *(par.ug.=0,30*2,00) Vedi voce n° 74 [m 46.00] Vedi voce n° 76 [m² 19.84] Vedi voce n° 77 [m 6.40] Vedi voce n° 78 [m² 19.84] Vedi voce n° 80 [m² 50.12] Vedi voce n° 71 [m² 2.70]	2,40 0,60 46,00 19,84 6,40 19,84 50,12 2,70		0,100	0,100 0,020 0,020 0,050 0,020 0,100	2,40 0,60 46,00 0,40 0,13 0,99 1,00 0,27		
	SOMMANO m³					6,25	6,08	38,00
164 E.01.060.020 .b 14/06/2010	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; manutenzione straordinaria responsabile della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 81 [m³ 6.25]					6,25		
	SOMMANO m³					6,25	6,96	43,50
165 E.07.020.010 .a 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 76 [m² 19.84]					19,84		
	SOMMANO m²					19,84	13,68	271,41
166 E.07.020.010 .b 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 83 [m² 19.84] *(par.ug.=2,00*19,84)	39,68				39,68		
	SOMMANO m²					39,68	0,83	32,93
167 E.13.030.040 .a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresco ... sfidri, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Scala A Int 9 cucina  Scala A cucina		3,20      3,20	2,100      2,100		6,72      6,72		
	A R I P O R T A R E					13,44		268'784,77

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					13,44		268'784,77
	SOMMANO m <sup>2</sup>					13,44	38,53	517,84
168 E.13.030.050 .a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato la scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su freschi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  bagni Scala A Int 2 bagno 1 Int 8 bagno 1							
		1,00	3,20			3,20		
		1,00	3,20			3,20		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					6,40	38,28	244,99
169 E.15.020.010 .a 14/06/2010	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII con superficie liscia o semilucida poste in opera nei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  Scala A Int 9  Int 9 cucina Int 9 cucina  Scala A Int 2 bagni a detrarre porta a detrarre finestra Int 2 cucina Int 2 cucina Int 8 Int 8 bagni a detrarre porta a detrarre finestra							
		1,00	3,20	1,500		4,80		
		1,00	2,10	1,500		3,15		
		2,00	3,20	1,500		9,60		
		2,00	1,00	1,500		3,00		
		1,00	0,80	1,500		-1,20		
		1,00	0,60	1,000		-0,60		
		1,00	3,20	1,500		4,80		
		1,00	2,10	1,500		3,15		
		2,00	3,20	1,500		9,60		
		2,00	1,00	1,500		3,00		
		1,00	0,80	1,500		-1,20		
		1,00	0,60	1,000		-0,60		
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					41,10		
	Sommano negativi m <sup>2</sup>					-3,60		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					37,50	35,08	1'315,50
170 E.15.080.050 .a 14/06/2010	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Scala A Int 9 cucina							
		1,00	3,20			3,20		
		1,00	2,10			2,10		
	A RIPORTARE					5,30		270'863,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					5,30		270'863,10
	Scala A Int 2 cucina	1,00 1,00	3,20 2,10			3,20 2,10		
	SOMMANO m					10,60	11,47	121,58
171 E.08.020.090 .a 24/06/2010	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammassature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili muretto vasca Scala A bagni Int 2 Int 8 cassonetto fecale	0,50 0,50 3,00	3,10 3,10 0,30	3,000		1,55 1,55 2,70		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					5,80	22,59	131,02
172 E.16.020.010 .a 24/06/2010	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 89 [m <sup>2</sup> 5.80]					5,80		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					5,80	9,70	56,26
173 E.16.020.140 .a 14/06/2010	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con frattazzo metallico SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili finitura di intonaco dopo la rimozione del rivestimento  Vedi voce n° 87 [m <sup>2</sup> 37.50]  Vedi voce n° 90 [m <sup>2</sup> 5.80]					37,50 5,80		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					43,30	8,85	383,21
174 E.21.010.010 .a 14/06/2010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 79 [m <sup>2</sup> 57.84]					57,84		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					57,84	2,26	130,72
175 E.21.010.020	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste							
	A R I P O R T A R E							271'685,89



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							271'685,89
a 24/06/2010	(minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 92 [m² 57.84]					57,84		
	SOMMANO m²					57,84	2,21	127,83
176 E.21.020.040 c 14/06/2010	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 92 [m² 57.84]					57,84		
	SOMMANO m²					57,84	5,48	316,96
<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>								
177 I.01.010.010. a 14/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici Scala A Int 9 cucina Scala A Int 2 cucina					1,00		
	SOMMANO cad					1,00		
						2,00	47,97	95,94
178 I.01.010.040. a 20/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 2 Int 8					4,00		
	SOMMANO cad					4,00		
						8,00	65,87	526,96
179 I.01.010.060. a 24/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... ltro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A							
	SOMMANO cad							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							272'753,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							272'753,58
	Int 2 Int 8  SOMMANO cad					3,00 3,00 <hr/> 6,00	62,04	372,24
180 I.01.020.020. a 14/06/2010	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 2 Int 8  SOMMANO cad					1,00 1,00 <hr/> 2,00	238,47	476,94
181 I.01.020.060. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici Scala A Int 2 Int 8  SOMMANO cad					3,00 3,00 <hr/> 6,00	265,89	1'595,34
182 I.01.020.080. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosett ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 2 Int 8  SOMMANO cad					1,00 1,00 <hr/> 2,00	215,40	430,80
183 I.01.020.090. b 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici Scala A							
	A R I P O R T A R E							275'628,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							275'628,90
	Int 2 Int 8					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	351,31	702,62
184 I.01.010.140. a 24/06/2010	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici Scala A Int 2 Int 8					4,00 4,00		
	SOMMANO cad					8,00	52,15	417,20
185 I.03.010.010. i 14/06/2010	Tubo in PVC rigido, per colonne di scarico verticali o simili prodotti in conformità alla norma UNI EN 1329-1 tipo B, forniti in barre, con sistema di giunzione a bicchiere e guarn ... i tubi in solai o murature ma sono esclusi gli oneri di fori per il passaggio degli stessi Posa di tubo in PVC DE 160 mm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  sostituzione colonna fecale  Scala A					3,00		
	SOMMANO m					3,00	21,27	63,81
	<b>Impianti Elettrici (Cat 3)</b>							
186 L.01.010.010 a 24/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 3 - Impianti Elettrici  Scala A Int 9 cucina Scala A Int 2 cucina bagno Int 8 bagno		1,00			1,00		
	SOMMANO cad					4,00	29,24	116,96
	A RIPORTARE							276'929,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							276'929,49
187 L.01.010.170 .a 14/06/2010	<p>Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero</p> <p>SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 3 - Impianti Elettrici</p> <p>Scala A Int 9 cucina Scala A Int 2 cucina bagno Int 8 bagno</p>		5,00			5,00		
			5,00			5,00		
			2,00			2,00		
			2,00			2,00		
	SOMMANO cad					14,00	30,79	431,06
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
188 C.01.010.030 .f 20/07/2010	<p>Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguento densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0</p> <p>SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici</p> <p>Scala A Int 9 Scala A Int 2 Int 8</p>		8,00			8,00		
			15,00			15,00		
			8,00			8,00		
	SOMMANO m					31,00	9,50	294,50
	<b>Opere Edili (Cat 1)</b>							
189 R.02.120.010 .a 14/06/2010	<p>Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione</p> <p>Rimozione di apparecchi igienico sanitari</p> <p>SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili</p> <p>Scala A Int 8 Int 3</p>					4,00		
						4,00		
	A R I P O R T A R E					8,00		277'655,05

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					8,00		277'655,05
	SOMMANO cad					8,00	6,05	48,40
190 R.02.120.010 b 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 8 Int 3					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	1,83	3,66
191 R.02.120.020 a 14/06/2010	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 8 Int 3		15,00 15,00			15,00 15,00		
	SOMMANO m					30,00	3,63	108,90
192 R.02.120.030 a 14/06/2010	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 8 Int 3		5,00 5,00			5,00 5,00		
	SOMMANO cad					10,00	1,83	18,30
193 R.02.060.040 a 14/06/2010	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 8 bagno Int 3 bagno  Int 3 cucina	3,20 3,20	1,00 1,00			3,20 3,20		
	SOMMANO m <sup>2</sup>	2,10	3,20			6,72		
						13,12	7,26	95,25
194 R.02.060.200 a 24/06/2010	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo							
	A RIPORTARE							277'929,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							277'929,56
	SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 3 cucina Int 3 cucina		3,20 1,30			3,20 1,30		
	SOMMANO m					4,50	1,21	5,45
195 R.02.060.130 .a 14/06/2010	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt...ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 111 [m² 13.12]					13,12		
	SOMMANO m²					13,12	9,88	129,63
196 R.02.100.010 .a 14/06/2010	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 8 bagno1 pareti bagno 1 pareti bagno 1 soffitto Int 3 bagno1 pareti bagno 1 pareti bagno 1 soffitto	2,00 2,00	3,20 1,00 1,00	1,000 1,000 3,200		6,40 2,00 3,20		
	Int 3 cucina pareti cucina pareti cucina soffitto	2,00 2,00	3,20 2,10 2,10	1,000 1,000 3,200		6,40 4,20 6,72		
	SOMMANO m²					40,52	2,42	98,06
197 R.02.060.160 .a 24/06/2010	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 8 bagno 1 bagno 1 a detrarre porta a detrarre finestra Int 3 bagno 1 bagno 1 a detrarre porta a detrarre finestra	2,00 2,00	3,20 1,00 0,80 0,70	1,500 1,500 2,200 1,200		9,60 3,00 -1,76 -0,84		
	Int 3 bagno 1 bagno 1 a detrarre porta a detrarre finestra	2,00 2,00	3,20 1,00 0,80 0,70	1,500 1,500 2,200 1,200		9,60 3,00 -1,76 -0,84		
	A RIPORTARE					20,00		278'162,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					20,00		278'162,70
	cucina	2,00	3,20		1,500	9,60		
	cucina	2,00	2,10		1,500	6,30		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					41,10		
	Sommano negativi m <sup>2</sup>					-6,04		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					35,06	5,46	191,43
198 R.02.140.010 .a 24/06/2010	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 107 [cad 8.00] *(par.ug.=0,30*8,00) Vedi voce n° 108 [cad 2.00] *(par.ug.=0,30*2,00) Vedi voce n° 109 [m 30.00] Vedi voce n° 111 [m <sup>2</sup> 13.12] Vedi voce n° 112 [m 4.50] Vedi voce n° 113 [m <sup>2</sup> 13.12] Vedi voce n° 115 [m <sup>2</sup> 35.06]	2,40 0,60 30,00 13,12 4,50 13,12 35,06		0,100	0,100 0,020 0,020 0,100 0,020	2,40 0,60 0,30 0,26 0,09 1,31 0,70		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					5,66	6,08	34,41
199 E.01.060.020 .b 14/06/2010	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di uleriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristinon locativo; manutenzione ordinaria;man ... amente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 116 [m <sup>3</sup> 5.66]					5,66		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					5,66	6,96	39,39
200 E.07.020.010 .a 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 111 [m <sup>2</sup> 13.12]					13,12		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					13,12	13,68	179,48
201 E.07.020.010 .b 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 118 [m <sup>2</sup> 13.12] *(par.ug.=4,00*13,12)	52,48				52,48		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					52,48	0,83	43,56
202 E.13.030.040 .a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm:							
	A R I P O R T A R E							278'650,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							278'650,97
	tinta unita naturale opaca SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Scala A cucina Int 3 cucina	2,10	3,20			6,72		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					6,72	38,53	258,92
203 E.13.030.050 .a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	bagni Scala A Int 8 Int 3	1,00 1,00	3,20 3,20			3,20 3,20		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					6,40	38,28	244,99
204 E.15.020.010 .a 14/06/2010	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 8 bagni	2,00 2,00	3,20 1,00	1,500 1,500		9,60 3,00		
	a detrarre porta	1,00	0,80	1,500		-1,20		
	a detrarre finestra	1,00	0,60	1,000		-0,60		
	Int 3 bagni	2,00	3,20	1,500		9,60		
		2,00	1,00	1,500		3,00		
	a detrarre porta	1,00	0,80	1,500		-1,20		
	a detrarre finestra	1,00	0,60	1,000		-0,60		
	Int 3 cucina cucina	1,00 1,00	3,20 2,10	1,500 1,500		4,80 3,15		
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					33,15		
	Sommano negativi m <sup>2</sup>					-3,60		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					29,55	35,08	1'036,61
205 E.15.080.050 .a 14/06/2010	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Scala A Int 3 cucina	1,00 1,00	3,20 2,10			3,20 2,10		
	A R I P O R T A R E					5,30		280'191,49



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					5,30		280'191,49
	SOMMANO m					5,30	11,47	60,79
206 E.08.020.090 .a 24/06/2010	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili muretto vasca bagno int 8	0,50	1,70			0,85		
		0,50	0,70			0,35		
		0,50	0,70			0,35		
	muretto vasca bagno int 3	0,50	1,70			0,85		
		0,50	0,70			0,35		
		0,50	0,70			0,35		
	SOMMANO m²					3,10	22,59	70,03
207 E.16.020.010 .a 24/06/2010	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 124 [m² 3.10]					3,10		
	SOMMANO m²					3,10	9,70	30,07
208 E.16.020.140 .a 14/06/2010	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con fratazzo metallico SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili finitura di intonaco dopo la rimozione del rivestimento  Scala A bagno cucina  Vedi voce n° 122 [m² 29.55]  Vedi voce n° 125 [m² 3.10]					29,55		
						3,10		
	SOMMANO m²					32,65	8,85	288,95
209 E.21.010.010 .a 14/06/2010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 114 [m² 40.52]					40,52		
	SOMMANO m²					40,52	2,26	91,58
210 E.21.010.020	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste							
	A RIPORTARE							280'732,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							280'732,91
a 24/06/2010	(minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 127 [m² 40.52]					40,52		
	SOMMANO m²					40,52	2,21	89,55
211 E.21.020.040 c 14/06/2010	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 127 [m² 40.52]					40,52		
	SOMMANO m²					40,52	5,48	222,05
<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>								
212 I.01.010.010. a 14/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 3 cucina					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	47,97	47,97
213 I.01.010.040. a 20/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 8 Int 3					4,00 4,00		
	SOMMANO cad					8,00	65,87	526,96
214 I.01.010.060. a 24/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... ltro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 8 Int 3					3,00 3,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					6,00		281'619,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6,00		281'619,44
	SOMMANO cad					6,00	62,04	372,24
215 I.01.020.020. a 14/06/2010	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a parete, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 8 Int 3					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	238,47	476,94
216 I.01.020.060. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 8 Int 3					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	265,89	531,78
217 I.01.020.080. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosett ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici Scala A Int 8 Int 3					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	215,40	430,80
218 I.01.020.090. b 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 8 Int 3					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	351,31	702,62
219	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito							
	A RIPORTARE							284'133,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							284'133,82
I.01.010.140. a 24/06/2010	e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 8 Int 3					4,00 4,00		
	SOMMANO cad					8,00	52,15	417,20
220 I.03.010.010. i 14/06/2010	Tubo in PVC rigido, per colonne di scarico verticali o simili prodotti in conformità alla norma UNI EN 1329-1 tipo B, forniti in barre, con sistema di giunzione a bicchiere e guarn ... i tubi in solai o murature ma sono esclusi gli oneri di fori per il passaggio degli stessi Posa di tubo in PVC DE 160 mm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  sostituzione colonna fecale  Scala A					3,00		
	SOMMANO m					3,00	21,27	63,81
<b>Impianti Elettrici (Cat 3)</b>								
221 L.01.010.010. a 24/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 3 - Impianti Elettrici  Scala A Int 8 bagno Int 3 bagno  Int 3 cucina					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					3,00	29,24	87,72
222 L.01.010.170. a 14/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 3 - Impianti Elettrici  Scala A Int 8 bagno Int 3 bagno					2,00 2,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					4,00		284'702,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		284'702,55
	Int 3 cucina					2,00		
	SOMMANO cad					6,00	30,79	184,74
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
223 C.01.010.030 .f 20/07/2010	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0 SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala A Int 8 Int 3		8,00 8,00			8,00 8,00		
	SOMMANO m					16,00	9,50	152,00
	<b>Opere Edili (Cat 1)</b>							
224 R.02.120.010 .a 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A bagni Int 6 Int 9					4,00 4,00		
	SOMMANO cad					8,00	6,05	48,40
225 R.02.120.010 .b 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A bagni Int 6 Int 9					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	1,83	3,66
226 R.02.120.020	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo							
	A R I P O R T A R E							285'091,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							285'091,35
a 14/06/2010	civile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  Scala A Int 3 cucina  Int 6 cucina bagno Int 9 bagno cucina		8,00			8,00		
	SOMMANO m					54,00	3,63	196,02
227 R.00.010.010 a 13/11/2010	Realizzazione di un confinamento artificiale da eseguirsi in ambienti interni contenenti impianti e suppellettili, da decontaminare da amianto in matrice friabile, per il riutilizzo ... il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte in conformità alle norme vigenti. Misurato nelle superficie netta calpestabile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili		2,00	1,000		2,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					2,00	10,12	20,24
228 R.02.020.030 a 13/11/2010	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili cassonetto fecale	3,00	0,30	3,000		2,70		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					2,70	3,28	8,86
229 R.00.020.070 a 08/11/2010	Bonifica mediante rimozione e smaltimento di canna di ventilazione o fumaria , tubazioni o grondaie di forma circolare o quadrangolare in elementi contenenti amianto, comunque fuor ... io per fornire il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte in conformità alle norme vigenti. Di sezione fino a 0,30 m <sup>2</sup> SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili colonna fecale		12,00			12,00		
	SOMMANO m					12,00	35,80	429,60
230 R.02.120.030 a 14/06/2010	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  Scala A Int3 cucina  Int 6 cucina bagno Int 8 bagno cucina		1,00			1,00		
			1,00			1,00		
			4,00			4,00		
			4,00			4,00		
			1,00			1,00		
	A R I P O R T A R E					11,00		285'746,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					11,00		285'746,07
	SOMMANO cad					11,00	1,83	20,13
231 R.02.060.040 .a 14/06/2010	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Scala A Int 3 cucina	2,10	3,20			6,72		
	Int 6 cucina		2,10	3,200		6,72		
	bagno		3,20	1,000		3,20		
	Int 9 bagno		3,20	1,000		3,20		
	cucina		2,10	3,200		6,72		
	SOMMANO m²					26,56	7,26	192,83
232 R.02.060.200 .a 24/06/2010	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Scala A Int 3 cucina		3,20			3,20		
	Int 6 cucina		3,20			3,20		
	Int 9 cucina		3,20			3,20		
	SOMMANO m					9,60	1,21	11,62
233 R.02.060.130 .a 14/06/2010	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 149 [m² 26.56]					26,56		
	SOMMANO m²					26,56	9,88	262,41
234 R.02.100.010 .a 14/06/2010	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua							
	A R I P O R T A R E							286'233,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							286'233,06
	Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A							
	Int 3 cucina							
	cucina pareti	2,00	3,20	1,000		6,40		
	cucina soffitto		2,10	3,200		6,72		
	cucina pareti	2,00	2,10	1,000		4,20		
	Int 6							
	cucina							
	cucina pareti	2,00	3,20	1,000		6,40		
	cucina pareti	2,00	2,10	1,000		4,20		
	cucina soffitto		2,10	3,200		6,72		
	bagno							
	bagno1 pareti	2,00	3,20	1,000		6,40		
	bagno 1 pareti	2,00	1,00	1,000		2,00		
	bagno 1 soffitto		1,00	3,200		3,20		
	Int 9							
	bagno							
	bagno 1 soffitto		1,00	3,200		3,20		
	bagno1 pareti	2,00	3,20	1,000		6,40		
	bagno 1 pareti	2,00	1,00	1,000		2,00		
	cucina pareti	2,00	3,20	1,000		6,40		
	cucina soffitto		2,10	3,200		6,72		
	cucina pareti	2,00	2,10	1,000		4,20		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					75,16	2,42	181,89
235 R.02.060.160 .a 24/06/2010	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A							
	Int 9							
	cucina	2,00	3,20		1,500	9,60		
	cucina	2,00	2,10		1,500	6,30		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	Int 6							
	bagno 1	2,00	3,20		1,500	9,60		
	bagno 1	2,00	1,00		1,500	3,00		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	cucina	2,00	3,20		1,500	9,60		
	cucina	2,00	2,10		1,500	6,30		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	Int 8							
	bagno 1	2,00	3,20		1,500	9,60		
	bagno 1	2,00	1,00		1,500	3,00		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	cucina	2,00	3,20		1,500	9,60		
	cucina	2,00	2,10		1,500	6,30		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					72,90		
	Sommano negativi m <sup>2</sup>					-7,72		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					65,18	5,46	355,88
	A RIPORTARE							286'770,83



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							286'770,83
236 R.02.140.010 .a 24/06/2010	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata, per trasporti fino a 10 km SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 142 [cad 8.00] *(par.ug.=0,30*8,00) Vedi voce n° 143 [cad 2.00] *(par.ug.=0,30*2,00) Vedi voce n° 144 [m 54.00] Vedi voce n° 149 [m² 26.56] Vedi voce n° 150 [m 9.60] Vedi voce n° 151 [m² 26.56] Vedi voce n° 153 [m² 65.18]	2,40 0,60 54,00 26,56 9,60 26,56 65,18		0,100	0,100 0,020 0,020 0,060 0,020	2,40 0,60 0,54 0,53 0,19 1,59 1,30		
	SOMMANO m³					7,15	6,08	43,47
237 E.01.060.020 .b 14/06/2010	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; manutenzione responsabile della della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 154 [m³ 7.15]					7,15		
	SOMMANO m³					7,15	6,96	49,76
238 E.07.020.010 .a 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 149 [m² 26.56]					26,56		
	SOMMANO m²					26,56	13,68	363,34
239 E.07.020.010 .b 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 156 [m² 26.56] *(par.ug.=2,00*26,56)	53,12				53,12		
	SOMMANO m²					53,12	0,83	44,09
240 E.13.030.040 .a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresco ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Scala A Int 3 cucina Int 6  cucina		3,20     3,20	2,100     2,100		6,72     6,72		
	A R I P O R T A R E					13,44		287'271,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					13,44		287'271,49
	Int 9 cucina		3,20	2,100		6,72		
	SOMMANO m²					20,16	38,53	776,76
241 E.13.030.050 .a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato la scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	bagni Scala A Int 6 bagno 1 Int 9 bagno 1	1,00	3,20			3,20		
		1,00	3,20			3,20		
	SOMMANO m²					6,40	38,28	244,99
242 E.15.020.010 .a 14/06/2010	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 3							
	Int 3 cucina Int 3 cucina	1,00	3,20	1,500		4,80		
		1,00	2,10	1,500		3,15		
	Int 6 Int 6 bagni	2,00	3,20	1,500		9,60		
		2,00	1,00	1,500		3,00		
	a detrarre porta	1,00	0,80	1,500		-1,20		
	a detrarre finestra	1,00	0,60	1,000		-0,60		
	Int 6 cucina Int 6 cucina	1,00	3,20	1,500		4,80		
		1,00	2,10	1,500		3,15		
	Int 9 Int 9 bagni	2,00	3,20	1,500		9,60		
		2,00	1,00	1,500		3,00		
	a detrarre porta	1,00	0,80	1,500		-1,20		
	a detrarre finestra	1,00	0,60	1,000		-0,60		
	Int 9 cucina Int 9 cucina	1,00	3,20	1,500		4,80		
		1,00	2,10	1,500		3,15		
	Sommano positivi m²					49,05		
	Sommano negativi m²					-3,60		
	SOMMANO m²					45,45	35,08	1'594,39
243 E.15.080.050	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale							
	A RIPORTARE							289'887,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							289'887,63
a 14/06/2010	SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Scala A Int 9 cucina	1,00 1,00	3,20 2,10			3,20 2,10		
	Int 6 cucina	1,00 1,00	3,20 2,10			3,20 2,10		
	Int 3 cucina	1,00 1,00	3,20 2,10			3,20 2,10		
	SOMMANO m					15,90	11,47	182,37
244 E.08.020.090 a 24/06/2010	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammassature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Scala A bagni muretto vasca Int 6 Int 9 cassonetto fecale	0,50 0,50 3,00	3,10 3,10 0,30	3,000		1,55 1,55 2,70		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					5,80	22,59	131,02
245 E.16.020.010 a 24/06/2010	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 162 [m <sup>2</sup> 5.80]					5,80		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					5,80	9,70	56,26
246 E.16.020.140 a 14/06/2010	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con fratazzo metallico SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili finitura di intonaco dopo la rimozione del rivestimento  Vedi voce n° 160 [m <sup>2</sup> 45.45]  Vedi voce n° 163 [m <sup>2</sup> 5.80]					45,45  5,80		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					51,25	8,85	453,56
247 E.21.010.010 a 14/06/2010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua SpCap 2 - Capua							
	A RIPORTARE							290'710,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							290'710,84
	Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 152 [m² 75.16]					75,16		
	SOMMANO m²					75,16	2,26	169,86
248 E.21.010.020 .a 24/06/2010	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 165 [m² 75.16]					75,16		
	SOMMANO m²					75,16	2,21	166,10
249 E.21.020.040 .c 14/06/2010	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 165 [m² 75.16]					75,16		
	SOMMANO m²					75,16	5,48	411,88
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
250 I.01.010.010 .a 14/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici Scala A Int 9 cucina Int 6 cucina Int 3 cucina					1,00		
	SOMMANO cad					1,00		
						2,00	47,97	95,94
251 I.01.010.040 .a 20/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 6 Int 9					4,00		
	SOMMANO cad					4,00		
						8,00	65,87	526,96
	A R I P O R T A R E							292'081,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							292'081,58
252 I.01.010.060. a 24/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... ltro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 6 Int 9							
	SOMMANO cad					3,00 3,00 <hr/> 6,00	62,04	372,24
253 I.01.020.020. a 14/06/2010	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 6 Int 9							
	SOMMANO cad					1,00 1,00 <hr/> 2,00	238,47	476,94
254 I.01.020.060. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici Scala A Int 6 Int 9							
	SOMMANO cad					3,00 3,00 <hr/> 6,00	265,89	1'595,34
255 I.01.020.080. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosett ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 6 Int 9							
	SOMMANO cad					1,00 1,00 <hr/> 2,00	215,40	430,80
	A R I P O R T A R E							294'956,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							294'956,90
256 I.01.020.090. b 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici Scala A Int 6 Int 9					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	351,31	702,62
257 I.01.010.140. a 24/06/2010	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici Scala A Int 6 Int 9					4,00 4,00		
	SOMMANO cad					8,00	52,15	417,20
	<b>Impianti Elettrici (Cat 3)</b>							
258 L.01.010.010 .a 24/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 3 - Impianti Elettrici  Scala A Int 3 cucina  Int 6 cucina bagno Int 9 bagno cucina		1,00 1,00 1,00 1,00 1,00			1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					5,00	29,24	146,20
259 L.01.010.170 .a 14/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero							
	<b>A RIPORTARE</b>							296'222,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							296'222,92
	SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 3 - Impianti Elettrici							
	Scala A Int 3 cucina		5,00			5,00		
	Int 6 cucina		5,00			5,00		
	bagno		2,00			2,00		
	Int 9 bagno		2,00			2,00		
	cucina		5,00			5,00		
	SOMMANO cad					19,00	30,79	585,01
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
260 C.01.010.030 .f 20/07/2010	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0							
	SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala A Int 3		8,00			8,00		
	Int 6		15,00			15,00		
	Int 9		15,00			15,00		
	SOMMANO m					38,00	9,50	361,00
	<b>Opere Edili (Cat 1)</b>							
261 R.02.120.010 .a 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari							
	SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A bagni Int 9					4,00		
	Scala B Int 5					4,00		
	SOMMANO cad					8,00	6,05	48,40
262 R.02.120.010 .b 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno SpCap 2 - Capua							
	A R I P O R T A R E							297'217,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							297'217,33
	Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A bagni Int 9 Scala B Int 5					1,00		
						1,00		
	SOMMANO cad					2,00	1,83	3,66
263 R.02.120.020 .a 14/06/2010	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 3 cucina		8,00			8,00		
	Int 9 cucina		8,00			8,00		
	bagno		15,00			15,00		
	Scala B Int 5 bagno		15,00			15,00		
	cucina		8,00			8,00		
	Int 4 cucina		8,00			8,00		
	SOMMANO m					62,00	3,63	225,06
264 R.02.120.030 .a 14/06/2010	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 3 cucina		1,00			1,00		
	Int 9 cucina		1,00			1,00		
	bagno		4,00			4,00		
	Scala B Int5 bagno		4,00			4,00		
	cucina		1,00			1,00		
	Int 4 cucina		1,00			1,00		
	SOMMANO cad					12,00	1,83	21,96
265 R.02.060.040 .a 14/06/2010	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	A R I P O R T A R E							297'468,01



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							297'468,01
	Scala A Int 3 cucina Int 9 cucina bagno Scala B Int 5 bagno cucina Int 4 cucina	2,10 2,10 1,00  1,00 2,10 2,10	3,20 3,20 3,20  3,20 3,20 3,20			6,72 6,72 3,20  3,20 6,72 6,72		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					33,28	7,26	241,61
266 R.02.060.200 .a 24/06/2010	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Scala A Int 3 cucina Int 9 Scala B Int 5 cucina Int 4 cucina		3,20 3,20  3,20 3,20			3,20 3,20  3,20 3,20		
	SOMMANO m					12,80	1,21	15,49
267 R.02.060.130 .a 14/06/2010	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 183 [m <sup>2</sup> 33.28]					33,28		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					33,28	9,88	328,81
268 R.02.100.010 .a 14/06/2010	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Scala A Int 3 cucina cucina pareti cucina soffitto cucina pareti	2,00 2,00	3,20 2,10 2,10	1,000 3,200 1,000		6,40 6,72 4,20		
	A RIPORTARE					17,32		298'053,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					17,32		298'053,92
	Int 9 cucina cucina pareti cucina pareti cucina soffitto  bagno bagno1 pareti bagno 1 pareti bagno 1 soffitto Scala B Int 5 bagno bagno 1 soffitto bagno1 pareti bagno 1 pareti cucina pareti cucina soffitto cucina pareti Int 4 cucina cucina pareti cucina pareti cucina soffitto	2,00 2,00    2,00 2,00      2,00 2,00 2,00 2,00 2,00   2,00 2,00	3,20 2,10 2,10   3,20 1,00 3,20 1,00 3,20 1,00 3,20 2,10 2,10  3,20 2,10 2,10	1,000 1,000 3,200   1,000 1,000 3,200 1,000 3,200 1,000 3,200 1,000 3,200 1,000  1,000 1,000 3,200 1,000 1,000 3,200		6,40 4,20 6,72   6,40 2,00 3,20   3,20 6,40 2,00 6,40 6,72 4,20  6,40 4,20 6,72		
	SOMMANO m²					92,48	2,42	223,80
269 R.02.060.160 .a 24/06/2010	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  Scala A Int 3 cucina cucina a detrarre finestra  Int 9 bagno 1 bagno 1 a detrarre porta a detrarre finestra cucina cucina a detrarre finestra  Scala B Int 5 bagno 1 bagno 1 a detrarre porta a detrarre finestra cucina cucina a detrarre finestra Int 4 cucina cucina a detrarre finestra	2,00 2,00      2,00 2,00    2,00 2,00   2,00 2,00   2,00 2,00  2,00 2,00	3,20 2,10 0,70   3,20 1,00 0,80 0,70 3,20 2,10 0,70  3,20 1,00 0,80 0,70 3,20 2,10 0,70  3,20 2,10 0,70	1,500 1,500 1,200   1,500 1,500 2,200 1,200 1,500 1,500 1,200  1,500 1,500 2,200 1,200 1,500 1,500 1,200  1,500 1,500 1,200		9,60 6,30 -0,84   9,60 3,00 -1,76 -0,84 9,60 6,30 -0,84  9,60 3,00 -1,76 -0,84 9,60 6,30 -0,84  9,60 6,30 -0,84		
	Sommano positivi m² Sommano negativi m²					88,80 -8,56		
	A RIPORTARE					80,24		298'277,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					80,24		298'277,72
	SOMMANO m <sup>2</sup>					80,24	5,46	438,11
270 R.02.140.010 .a 24/06/2010	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata, per trasporti fino a 10 km SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 179 [cad 8.00] *(par.ug.=0,30*8,00) Vedi voce n° 180 [cad 2.00] *(par.ug.=0,30*2,00) Vedi voce n° 181 [m 62.00] Vedi voce n° 183 [m <sup>2</sup> 33.28] Vedi voce n° 184 [m 12.80] Vedi voce n° 185 [m <sup>2</sup> 33.28] Vedi voce n° 187 [m <sup>2</sup> 80.24]	2,40 0,60 62,00 33,28 12,80 33,28 80,24		0,100	0,100 0,020 0,020 0,060 0,020	2,40 0,60 0,62 0,67 0,26 2,00 1,60		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					8,15	6,08	49,55
271 E.01.060.020 .b 14/06/2010	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; manutenzione responsabile della della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 188 [m <sup>3</sup> 8.15]					8,15		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					8,15	6,96	56,72
272 E.07.020.010 .a 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 183 [m <sup>2</sup> 33.28]					33,28		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					33,28	13,68	455,27
273 E.07.020.010 .b 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 190 [m <sup>2</sup> 33.28] *(par.ug.=2,00*33,28)	66,56				66,56		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					66,56	0,83	55,24
274 E.13.030.040 .a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato l <sup>o</sup> scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresco ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili cucina Scala A Int 3							
	A RIPORTARE							299'332,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							299'332,61
	cucina Int 9 cucina Scala B Int 5 cucina Int 4 cucina		3,20	2,100		6,72		
			3,20	2,100		6,72		
			3,20	2,100		6,72		
			3,20	2,100		6,72		
	SOMMANO m²					26,88	38,53	1'035,69
275 E.13.030.050 .a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato la scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	bagni Scala A Int 9 bagno 1 Scala B Int 5 bagno 1	1,00	3,20			3,20		
		1,00	3,20			3,20		
	SOMMANO m²					6,40	38,28	244,99
276 E.15.020.010 .a 14/06/2010	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 3							
	Int 3 cucina	1,00	3,20	1,500		4,80		
	Int 3 cucina	1,00	2,10	1,500		3,15		
	Int 9 Int 9 bagni	2,00	3,20	1,500		9,60		
		2,00	1,00	1,500		3,00		
	a detrarre porta	1,00	0,80	1,500		-1,20		
	a detrarre finestra	1,00	0,60	1,000		-0,60		
	Int 9 cucina	1,00	3,20	1,500		4,80		
	Int 5 cucina	1,00	2,10	1,500		3,15		
	Scala B Int 5 Int 5 bagni	2,00	3,20	1,500		9,60		
		2,00	1,00	1,500		3,00		
	a detrarre porta	1,00	0,80	1,500		-1,20		
	a detrarre finestra	1,00	0,60	1,000		-0,60		
	Int 5 cucina	1,00	3,20	1,500		4,80		
	Int 5 cucina	1,00	2,10	1,500		3,15		
	Int 4 cucina	1,00	3,20	1,500		4,80		
	Int 4 cucina	1,00	2,10	1,500		3,15		
	A RIPORTARE					53,40		300'613,29

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					53,40		300'613,29
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					57,00		
	Sommano negativi m <sup>2</sup>					-3,60		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					53,40	35,08	1'873,27
277 E.15.080.050 .a 14/06/2010	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Scala A Int 3 cucina	1,00 1,00	3,20 2,10			3,20 2,10		
	Int 9 cucina	1,00 1,00	3,20 2,10			3,20 2,10		
	Scala B Int 5 cucina	1,00 1,00	3,20 2,10			3,20 2,10		
	Int 4 cucina cucina	1,00 1,00	3,20 2,10			3,20 2,10		
	SOMMANO m					21,20	11,47	243,16
278 E.08.020.090 .a 24/06/2010	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammassature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili muretto vasca int 9	0,50 0,50 0,50	1,70 0,70 0,70			0,85 0,35 0,35		
	muretto vasca int 5	0,50 0,50 0,50	1,70 0,70 0,70			0,85 0,35 0,35		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					3,10	22,59	70,03
279 E.16.020.010 .a 24/06/2010	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 196 [m <sup>2</sup> 3.10]					3,10		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					3,10	9,70	30,07
280 E.16.020.140 .a 14/06/2010	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con fratazzo metallico SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili finitura di intonaco dopo la rimozione del rivestimento							
	A RIPORTARE							302'829,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							302'829,82
	Vedi voce n° 194 [m² 53.40]					53,40		
	Vedi voce n° 197 [m² 3.10]					3,10		
	SOMMANO m²					56,50	8,85	500,03
281 E.21.010.010 a 14/06/2010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 186 [m² 92.48]					92,48		
	SOMMANO m²					92,48	2,26	209,00
282 E.21.010.020 a 24/06/2010	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 199 [m² 92.48]					92,48		
	SOMMANO m²					92,48	2,21	204,38
283 E.21.020.040 c 14/06/2010	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 199 [m² 92.48]					92,48		
	SOMMANO m²					92,48	5,48	506,79
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
284 I.01.010.010. a 14/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici Scala A Int 9 cucina Int 3 cucina Scala B Int 5 cucina Int 4 cucina					1,00		
	SOMMANO cad					1,00		
						1,00		
						3,00	47,97	143,91
285 I.01.010.040. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il							
	A R I P O R T A R E							304'393,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							304'393,93
20/07/2010	lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 9 Scala B Int 5					4,00		
						4,00		
	SOMMANO cad					8,00	65,87	526,96
286 I.01.010.060. a	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... ltro necessario per dare i							
24/06/2010	lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici Scala A Int 9 Scala B Int 5					3,00		
						3,00		
	SOMMANO cad					6,00	62,04	372,24
287 I.01.020.020. a	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 9 Scala B Int 5					1,00		
14/06/2010						1,00		
	SOMMANO cad					2,00	238,47	476,94
288 I.01.020.060. a	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici Scala A Int 9 Scala B Int 5					1,00		
24/06/2010						1,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		305'770,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					2,00		305'770,07
	SOMMANO cad					2,00	265,89	531,78
289 I.01.020.080. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosett ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 9 Scala B Int 5							
	SOMMANO cad					1,00		
						1,00		
	SOMMANO cad					2,00	215,40	430,80
290 I.01.020.090. b 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici Scala A Int 9 Scala B Int 5							
	SOMMANO cad					1,00		
						1,00		
	SOMMANO cad					2,00	351,31	702,62
291 I.01.010.140. a 24/06/2010	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 3 cucina Int 9 cucina bagno Scala B Int 5 bagno cucina Int 4 cucina	1,00	1,00					
	SOMMANO cad					1,00		
						1,00		
						4,00		
						4,00		
						1,00		
						1,00		
	SOMMANO cad					12,00	52,15	625,80
	<b>Impianti Elettrici (Cat 3)</b>							
	A RIPORTARE							308'061,07



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							308'061,07
292 L.01.010.010 .a 24/06/2010	<p>Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 3 - Impianti Elettrici</p> <p>Scala A Int 3 cucina Int 9 cucina bagno Scala B Int 5 bagno cucina Int 4 cucina</p>		1,00  1,00 1,00  1,00 1,00  1,00			1,00  1,00 1,00  1,00 1,00  1,00		
	SOMMANO cad					6,00	29,24	175,44
293 L.01.010.170 .a 14/06/2010	<p>Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 3 - Impianti Elettrici</p> <p>Scala A Int 3 cucina Int 9 cucina bagno Scala B Int 5 bagno cucina Int 4 cucina</p>		5,00  5,00 2,00  2,00 5,00  5,00			5,00  5,00 2,00  2,00 5,00  5,00		
	SOMMANO cad					24,00	30,79	738,96
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
294 C.01.010.030 .f 20/07/2010	<p>Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0 SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua</p>							
	A R I P O R T A R E							308'975,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							308'975,47
	Cat 2 - Impianti Idrici Scala A Int 3 cucina Int 9 cucina bagno Scala B Int 5 bagno cucina Int 4 cucina	2,10 2,10 1,00  1,00 2,10 2,10	3,20 3,20 3,20  3,20 3,20 3,20			6,72 6,72 3,20  3,20 6,72 6,72		
	SOMMANO m					33,28	9,50	316,16
	<b>Opere Edili (Cat 1)</b>							
295 R.02.120.010 .a 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 1 Int 2					4,00 4,00		
	SOMMANO cad					8,00	6,05	48,40
296 R.02.120.010 .b 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 1 Int 2					4,00 4,00		
	SOMMANO cad					8,00	1,83	14,64
297 R.02.120.020 .a 14/06/2010	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 1 Int 2					15,00 15,00		
	A RIPORTARE					30,00		309'354,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					30,00		309'354,67
	SOMMANO m					30,00	3,63	108,90
298 R.00.010.010 .a 14/11/2010	Realizzazione di un confinamento artificiale da eseguirsi in ambienti interni contenenti impianti e suppellettili, da decontaminare da amianto in matrice friabile, per il riutilizzo ... il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte in conformità alle norme vigenti. Misurato nelle superficie netta calpestabile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili		2,00	1,000		2,00		
	SOMMANO m²					2,00	10,12	20,24
299 R.02.020.030 .a 14/11/2010	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili cassonetto fecale	3,00	0,30	3,000		2,70		
	SOMMANO m²					2,70	3,28	8,86
300 R.00.020.070 .a 08/11/2010	Bonifica mediante rimozione e smaltimento di canna di ventilazione o fumaria , tubazioni o grondaie di forma circolare o quadrangolare in elementi contenenti amianto, comunque fuor ... io per fornire il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte in conformità alle norme vigenti. Di sezione fino a 0,30 m² SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili colonna fecale		3,00			3,00		
	SOMMANO m					3,00	35,80	107,40
301 R.02.120.030 .a 14/06/2010	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 1 Int 2					4,00 4,00		
	SOMMANO cad					8,00	1,83	14,64
302 R.02.060.040 .a 14/06/2010	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 1 bagno	3,20	1,00			3,20		
	A RIPORTARE					3,20		309'614,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,20		309'614,71
	Int 2 bagno	3,20	1,00			3,20		
	SOMMANO m²					6,40	7,26	46,46
303 R.02.060.130 .a 14/06/2010	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di atrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 220 [m² 6.40]					6,40		
	SOMMANO m²					6,40	9,88	63,23
304 R.02.100.010 .a 14/06/2010	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A							
	Int 1							
	bagno1 pareti	2,00	3,20	1,000		6,40		
	bagno 1 pareti	2,00	1,00	1,000		2,00		
	bagno 1 soffitto		1,00	3,200		3,20		
	Int 2							
	bagno pareti	2,00	3,20	1,000		6,40		
	bagno pareti	2,00	1,00	1,000		2,00		
	bagno soffitto		1,00	3,200		3,20		
	SOMMANO m²					23,20	2,42	56,14
305 R.02.060.160 .a 24/06/2010	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A							
	Int 1							
	bagno 1	2,00	3,20		1,500	9,60		
	bagno 1	2,00	1,00		1,500	3,00		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	Int 2							
	bagno 1	2,00	3,20		1,500	9,60		
	bagno 1	2,00	1,00		1,500	3,00		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	Sommano positivi m²					25,20		
	Sommano negativi m²					-5,20		
	A R I P O R T A R E					20,00		309'780,54

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					20,00		309'780,54
	SOMMANO m <sup>2</sup>					20,00	5,46	109,20
306 R.02.140.010 .a 24/06/2010	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 213 [cad 8.00] *(par.ug.=0,30*8,00) Vedi voce n° 214 [cad 8.00] *(par.ug.=0,30*8,00) Vedi voce n° 215 [m 30.00] Vedi voce n° 220 [m <sup>2</sup> 6.40] Vedi voce n° 221 [m <sup>2</sup> 6.40] Vedi voce n° 223 [m <sup>2</sup> 20.00] Vedi voce n° 217 [m <sup>2</sup> 2.70]	2,40 2,40 30,00 6,40 6,40 20,00 2,70		0,100	0,100 0,020 0,060 0,020 0,100	2,40 2,40 0,30 0,13 0,38 0,40 0,27		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					6,28	6,08	38,18
307 E.01.060.020 .b 14/06/2010	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria;man ... amente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 224 [m <sup>3</sup> 6.28]					6,28		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					6,28	6,96	43,71
308 E.07.020.010 .a 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 220 [m <sup>2</sup> 6.40]					6,40		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					6,40	13,68	87,55
309 E.07.020.010 .b 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 226 [m <sup>2</sup> 6.40] *(par.ug.=2,00*6,40)	12,80				12,80		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					12,80	0,83	10,62
310 E.13.030.050 .a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  bagni							
	A R I P O R T A R E							310'069,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							310'069,80
	Scala A Int 1 Int 2	1,00 1,00	3,20 3,20			3,20 3,20		
	SOMMANO m²					6,40	38,28	244,99
311 E.15.020.010 .a 14/06/2010	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 1 bagni	2,00 2,00	3,20 1,00	1,500 1,500		9,60 3,00		
	a detrarre porta	1,00	0,80	1,500		-1,20		
	a detrarre finestra	1,00	0,60	1,000		-0,60		
	Int 2 bagni	2,00 2,00	3,20 1,00	1,500 1,500		9,60 3,00		
	a detrarre porta	1,00	0,80	1,500		-1,20		
	a detrarre finestra	1,00	0,60	1,000		-0,60		
	Sommano positivi m²					25,20		
	Sommano negativi m²					-3,60		
	SOMMANO m²					21,60	35,08	757,73
312 E.08.020.090 .a 24/06/2010	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammassature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 217 [m² 2.70] muretto vasca int 1 int 1 int 1 int 2 int 2 int 2	0,50 0,50 0,50 0,50 0,50 0,50	1,70 0,70 0,70 1,70 0,70 0,70			2,70 0,85 0,35 0,35 0,85 0,35 0,35		
	SOMMANO m²					5,80	22,59	131,02
313 E.16.020.010 .a 24/06/2010	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 230 [m² 5.80]					5,80		
	SOMMANO m²					5,80	9,70	56,26
314 E.16.020.140 .a	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con frattazzo							
	A R I P O R T A R E							311'259,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							311'259,80
14/06/2010	metallico SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili finitura di intonaco dopo la rimozione del rivestimento  Vedi voce n° 229 [m² 21.60]  Vedi voce n° 231 [m² 5.80]  SOMMANO m²					21,60  5,80 <hr/> 27,40	8,85	242,49
315 E.21.010.010 .a 14/06/2010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 222 [m² 23.20]  SOMMANO m²					23,20 <hr/> 23,20	2,26	52,43
316 E.21.010.020 .a 24/06/2010	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 233 [m² 23.20]  SOMMANO m²					23,20 <hr/> 23,20	2,21	51,27
317 E.21.020.040 .c 14/06/2010	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 233 [m² 23.20]  SOMMANO m²					23,20 <hr/> 23,20	5,48	127,14
<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>								
318 I.01.010.040. .a 20/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 1 Int 2  SOMMANO cad					4,00 4,00 <hr/> 8,00	65,87	526,96
	<b>A RIPORTARE</b>							312'260,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							312'260,09
319 I.01.010.060. a 24/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... ltro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 1 Int 2							
	SOMMANO cad					3,00 3,00 <hr/> 6,00	62,04	372,24
320 I.01.020.020. a 14/06/2010	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 1 Int 2							
	SOMMANO cad					1,00 1,00 <hr/> 2,00	238,47	476,94
321 I.01.020.060. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 1 Int 2							
	SOMMANO cad					1,00 1,00 <hr/> 2,00	265,89	531,78
322 I.01.020.080. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosett ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici Scala A Int 1 Int 2							
	SOMMANO cad					1,00 1,00 <hr/> 2,00	215,40	430,80
323 I.01.020.090. b 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua							
	A R I P O R T A R E							314'071,85



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							314'071,85
	Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 1 Int 2  SOMMANO cad					1,00 1,00 <hr/> 2,00	351,31	702,62
324 I.01.010.140. a 24/06/2010	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 1 Int 2  SOMMANO cad					4,00 4,00 <hr/> 8,00	52,15	417,20
325 I.03.010.010. i 14/06/2010	Tubo in PVC rigido, per colonne di scarico verticali o simili prodotti in conformità alla norma UNI EN 1329-1 tipo B, forniti in barre, con sistema di giunzione a bicchiere e guarn ... i tubi in solai o murature ma sono esclusi gli oneri di fori per il passaggio degli stessi Posa di tubo in PVC DE 160 mm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  sostituzione colonna fecale  Scala A  SOMMANO m					3,00 <hr/> 3,00	21,27	63,81
	<b>Impianti Elettrici (Cat 3)</b>							
326 L.01.010.010 .a 24/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 3 - Impianti Elettrici  Scala A Int 1 bagno Int 2 bagno  SOMMANO cad					1,00  1,00 <hr/> 2,00	29,24	58,48
327 L.01.010.170 .a 14/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero SpCap 2 - Capua							
	<b>A RIPORTARE</b>							315'313,96

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							315'313,96
	Cap 3 - Capua Cat 3 - Impianti Elettrici							
	Scala A Int 1 bagno					2,00		
	Int 2 bagno					2,00		
	SOMMANO cad					4,00	30,79	123,16
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
328 C.01.010.030 f 20/07/2010	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0 SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala A Int 1 Int 2		8,00 8,00			8,00 8,00		
	SOMMANO m					16,00	9,50	152,00
	<b>Opere Edili (Cat 1)</b>							
329 R.02.120.010 a 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 1					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	6,05	24,20
330 R.02.120.010 b 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A Int 1					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	1,83	7,32
	A RIPORTARE							315'620,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							315'620,64
331 R.02.020.030 .a 14/11/2010	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili	3,00	0,30	3,000		2,70		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					2,70	3,28	8,86
332 R.00.010.010 .a 14/11/2010	Realizzazione di un confinamento artificiale da eseguirsi in ambienti interni contenenti impianti e suppellettili, da decontaminare da amianto in matrice friabile, per il riutilizzo ... il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte in conformità alle norme vigenti. Misurato nelle superficie netta calpestabile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili	2,00	2,00			4,00		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					4,00	10,12	40,48
333 R.00.020.070 .a 08/11/2010	Bonifica mediante rimozione e smaltimento di canna di ventilazione o fumaria , tubazioni o grondaie di forma circolare o quadrangolare in elementi contenenti amianto, comunque fuor ... io per fornire il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte in conformità alle norme vigenti. Di sezione fino a 0,30 m <sup>2</sup> SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili colonna fecale		3,00			3,00		
	SOMMANO m					3,00	35,80	107,40
334 R.02.120.020 .a 14/06/2010	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  Scala A Int 1					15,00		
	SOMMANO m					15,00	3,63	54,45
335 R.02.120.030 .a 14/06/2010	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  Scala A Int 1					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	1,83	7,32
	A RIPORTARE							315'839,15

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							315'839,15
336 R.02.060.040 .a 14/06/2010	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  Scala A Int 1 bagno	3,20	1,00			3,20		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					3,20	7,26	23,23
337 R.02.060.130 .a 14/06/2010	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 254 [m <sup>2</sup> 3.20]					3,20		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					3,20	9,88	31,62
338 R.02.100.010 .a 14/06/2010	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  Scala A Int 1 bagno1 pareti bagno 1 pareti bagno 1 soffitto	2,00 2,00	3,20 1,00 1,00	1,000 1,000 3,200		6,40 2,00 3,20		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					11,60	2,42	28,07
339 R.02.060.160 .a 24/06/2010	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  Scala A Int 1  bagno 1 bagno 1 a detrarre porta a detrarre finestra	2,00 2,00	3,20 1,00 0,80 0,70		1,500 1,500 2,200 1,200	9,60 3,00 -1,76 -0,84		
	Sommano positivi m <sup>2</sup> Sommano negativi m <sup>2</sup>					12,60 -2,60		
	A R I P O R T A R E					10,00		315'922,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					10,00		315'922,07
	SOMMANO m <sup>2</sup>					10,00	5,46	54,60
340 R.02.140.010 a 24/06/2010	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata, per trasporti fino a 10 km SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 247 [cad 4.00] *(par.ug.=0,30*4,00) Vedi voce n° 248 [cad 4.00] *(par.ug.=0,30*4,00) Vedi voce n° 252 [m 15.00] Vedi voce n° 254 [m <sup>2</sup> 3.20] Vedi voce n° 255 [m <sup>2</sup> 3.20] Vedi voce n° 257 [m <sup>2</sup> 10.00]	1,20 1,20 15,00 3,20 3,20 10,00		0,100	0,100 0,020 0,060 0,020	1,20 1,20 0,15 0,06 0,19 0,20		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					3,00	6,08	18,24
341 E.01.060.020 b 14/06/2010	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; manutenzione responsabile della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 258 [m <sup>3</sup> 3.00]					3,00		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					3,00	6,96	20,88
342 E.07.020.010 a 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resistenti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 254 [m <sup>2</sup> 3.20]					3,20		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					3,20	13,68	43,78
343 E.07.020.010 b 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resistenti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 260 [m <sup>2</sup> 3.20] *(par.ug.=4,00*3,20)	12,80				12,80		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					12,80	0,83	10,62
344 E.13.030.040 a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresco ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Scala A cucina							
	A RIPORTARE							316'070,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							316'070,19
	SOMMANO m <sup>2</sup>					0,00	38,53	0,00
345 E.13.030.050 .a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  bagni Scala A Int 1	1,00	3,20			3,20		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					3,20	38,28	122,50
346 E.15.020.010 .a 14/06/2010	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili  Scala A Int 1 bagni  a detrarre porta a detrarre finestra	2,00 2,00 1,00 1,00	3,20 1,00 0,80 0,60	1,50 1,50 1,50 1,000		9,60 3,00 -1,20 -0,60		
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					12,60		
	Sommano negativi m <sup>2</sup>					-1,80		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					10,80	35,08	378,86
347 E.15.080.050 .a 14/06/2010	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Scala A							
	SOMMANO m					0,00	11,47	0,00
348 E.08.020.090 .a 24/06/2010	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili ricostruzione cassonetto fecale  muretto vasca int 1	3,00 0,50	0,30 1,70	3,000		2,70 0,85		
	A RIPORTARE					3,55		316'571,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					3,55		316'571,55
	int 1	0,50	0,70			0,35		
	int 1	0,50	0,70			0,35		
	SOMMANO m²					4,25	22,59	96,01
349 E.16.020.010 .a 24/06/2010	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 266 [m² 4.25]					4,25		
	SOMMANO m²					4,25	9,70	41,23
350 E.16.020.140 .a 14/06/2010	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con frattazzo metallico SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili finitura di intonaco dopo la rimozione del rivestimento  Vedi voce n° 264 [m² 10.80]  Vedi voce n° 267 [m² 4.25]					10,80		
	SOMMANO m²					4,25		
	SOMMANO m²					15,05	8,85	133,19
351 E.21.010.010 .a 14/06/2010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 256 [m² 11.60]					11,60		
	SOMMANO m²					11,60	2,26	26,22
352 E.21.010.020 .a 24/06/2010	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 269 [m² 11.60]					11,60		
	SOMMANO m²					11,60	2,21	25,64
353 E.21.020.040 .c 14/06/2010	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 269 [m² 11.60]					11,60		
	A RIPORTARE					11,60		316'893,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					11,60		316'893,84
	SOMMANO m <sup>2</sup>					11,60	5,48	63,57
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
354 I.01.010.040. a 20/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 1					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	65,87	263,48
355 I.01.010.060. a 24/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... ltro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 1					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	62,04	186,12
356 I.01.020.020. a 14/06/2010	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 1					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	238,47	238,47
357 I.01.020.060. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 1					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	265,89	265,89
358 I.01.020.080. a	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosett ... secuzione per dare la							
	A RIPORTARE							317'911,37



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							317'911,37
24/06/2010	fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici Scala A Int 1					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	215,40	215,40
359 I.01.020.090. b	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la							
24/06/2010	fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 1					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	351,31	351,31
360 I.01.010.140. a	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi							
24/06/2010	SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 1					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	52,15	208,60
361 I.03.010.010. i	Tubo in PVC rigido, per colonne di scarico verticali o simili prodotti in conformità alla norma UNI EN 1329-1 tipo B, forniti in barre, con sistema di giunzione a bicchiere e guarn ... i tubi in solai o murature ma sono esclusi gli oneri di fori per il passaggio degli stessi Posa di tubo in PVC DE 160 mm							
14/06/2010	SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici  sostituzione colonna fecale  Scala A					3,00		
	SOMMANO m					3,00	21,27	63,81
	<b>Impianti Elettrici (Cat 3)</b>							
362 L.01.010.010. a	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A							
24/06/2010	Punto luce con corrugato leggero SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 3 - Impianti Elettrici							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							318'750,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							318'750,49
	Scala A Int 1 bagno  SOMMANO cad					1,00 <hr/> 1,00	29,24	29,24
363 L.01.010.170 .a 14/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 3 - Impianti Elettrici							
	Scala A Int 1 bagno  SOMMANO cad					2,00 <hr/> 2,00	30,79	61,58
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
364 C.01.010.030 .f 20/07/2010	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0 SpCap 2 - Capua Cap 3 - Capua Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala A Int 1  SOMMANO m		8,00			8,00 <hr/> 8,00	9,50	76,00
	----- -----							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							318'917,31



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							322'858,43
	<b>Marcianise (SpCap 3) Marcianise (Cap 4) Opere Edili (Cat 1)</b>							
366 R.02.120.010 .a 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Parco Felice Edificio M Scala A Int 2 Int 4 Int 5 Scala B Int 1 Int 2 Int 3 Int 4 Int 6					9,00 6,00 6,00  9,00 9,00 9,00 9,00 9,00		
	SOMMANO cad					66,00	6,05	399,30
367 R.02.120.010 .b 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Parco Felice Edificio M Scala A Int 2 Scala B Int 1 Int 2 Int 3 Int 4 Int 6					1,00  1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					6,00	1,83	10,98
368 R.02.120.020 .a 14/06/2010	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Parco Felice Edificio M Scala A Int 2 Int 4 Int 5 Scala B Int 1 Int 2 Int 3 Int 4 Int 6		25,00 15,00 15,00  25,00 25,00 25,00 25,00 25,00			25,00 15,00 15,00  25,00 25,00 25,00 25,00 25,00		
	SOMMANO m					180,00	3,63	653,40
	A R I P O R T A R E							323'922,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							323'922,11
369 R.02.120.030 .a 14/06/2010	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Parco Felice Edificio M Scala A Int 2 Int 4 Int 5 Scala B Int 1 Int 2 Int 3 Int 4 Int 6		8,00 5,00 5,00  8,00 8,00 8,00 8,00 8,00			8,00 5,00 5,00  8,00 8,00 8,00 8,00 8,00		
	SOMMANO cad					58,00	1,83	106,14
370 R.02.060.040 .a 14/06/2010	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Parco Felice Edificio M scala A Int 2 bagno 1 Int 2 bagno 2 Int 2 cucina Int 4 bagno 1 Int 5 bagno 1 Scala B Int 1 bagno 1 Int 1 bagno 2 Int 1 cucina Int 3 bagno 1 Int 3 bagno 2 Int 3 cucina Int 2 bagno 1 Int 2 bagno 2 Int 2 cucina Int 4 bagno 1 Int 4 bagno 2 Int 4 cucina Int 6 bagno 1 Int 6 bagno 2 Int 6 cucina		1,36 1,70 3,20 1,36 1,36  1,36 1,70 3,20 1,36 1,70 3,20 1,36 1,70 3,20 1,36 1,70 3,20 1,36 1,70 3,20 1,36 1,70 3,20 1,36 1,70 3,20 1,36 1,70 3,20	3,940 2,960 3,410 3,940 3,940  3,940 2,960 3,410 3,940 2,960 3,410 3,940 2,960 3,410 3,940 2,960 3,410 3,940 2,960 3,410 3,940 2,960 3,410 3,940 2,960 3,410	5,36 5,03 10,91 5,36 5,36  5,36 5,03 10,91 5,36 5,03 10,91 5,36 5,03 10,91 5,36 5,03 10,91 5,36 5,03 10,91 5,36 5,03 10,91			
	SOMMANO m <sup>2</sup>					138,52	7,26	1'005,66
371 R.02.060.200 .a 24/06/2010	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Parco Felice edificio M Scala A Int 2 cucina Scala B Int 1 cucina Int 2 cucina Int 3 cucina		6,60  6,60 6,60 6,60			6,60  6,60 6,60 6,60		
	A R I P O R T A R E					26,40		325'033,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					26,40		325'033,91
	Int 4 cucina Int 6 cucina		6,60 6,60			6,60 6,60		
	SOMMANO m					39,60	1,21	47,92
372 R.02.060.130 .a 14/06/2010	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia, di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt...ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 5 [m² 138.52]					138,52		
	SOMMANO m²					138,52	9,88	1'368,58
373 R.02.100.010 .a 14/06/2010	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Parco Felice edificio M Scala A Int 2 bagno1 pareti bagno 1 pareti bagno 1 soffitto bagno 2 pareti bagno 2 pareti soffitto cucina pareti cucina pareti cucina soffitto Int 4 bagno1 pareti bagno 1 pareti bagno 1 soffitto  Int 5 bagno1 pareti bagno 1 pareti bagno 1 soffitto  Scala B Int 1 (bagni 2 + cucina) bagno1 pareti bagno 1 pareti bagno 1 soffitto bagno 2 pareti bagno 2 pareti soffitto cucina pareti cucina pareti cucina soffitto Int 2 (bagni 2 + cucina) bagno1 pareti bagno 1 pareti bagno 1 soffitto bagno 2 pareti bagno 2 pareti soffitto cucina pareti cucina pareti cucina soffitto Int 3 (bagni 2 + cucina) bagno1 pareti	2,00 2,00  2,00 2,00     2,00 2,00     2,00 2,00  2,00 2,00  2,00 2,00  2,00 2,00  2,00 2,00  2,00 2,00  2,00	3,94 1,36 1,36 2,96 1,70 1,70 3,41 3,20 3,20  3,94 1,36 1,36  3,94 1,36 1,36  3,94 1,36 1,36  3,94 1,36 1,36  3,94 1,36 1,36  3,94 1,36 1,36  3,94 1,36 1,36  3,94 1,36 1,36  3,94 1,36 1,36  3,94	1,000 1,000 3,940 1,000 1,000 2,960 1,000 1,000 3,410  1,000 1,000 3,940  1,000 1,000 3,940  1,000 1,000 3,940  1,000 1,000 3,940  1,000 1,000 3,940  1,000 1,000 3,940  1,000 1,000 3,940  1,000	7,88 2,72 5,36 5,92 3,40 5,03 6,82 6,40 10,91  7,88 2,72 5,36  7,88 2,72 5,36  7,88 2,72 5,36  7,88 2,72 5,36  7,88 2,72 5,36  7,88 2,72 5,36  7,88 2,72 5,36  7,88			
	A RIPORTARE					203,12		326'450,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					203,12		326'450,41
	bagno 1 pareti	2,00	1,36	1,000		2,72		
	bagno 1 soffitto		1,36	3,940		5,36		
	bagno 2 pareti	2,00	2,96	1,000		5,92		
	bagno 2 pareti soffitto	2,00	1,70	1,000		3,40		
			1,70	2,960		5,03		
	cucina pareti	2,00	3,41	1,000		6,82		
	cucina pareti	2,00	3,20	1,000		6,40		
	cucina soffitto		3,20	3,410		10,91		
	Int 4 (bagni 2 + cucina)							
	bagno1 pareti	2,00	3,94	1,000		7,88		
	bagno 1 pareti	2,00	1,36	1,000		2,72		
	bagno 1 soffitto		1,36	3,940		5,36		
	bagno 2 pareti	2,00	2,96	1,000		5,92		
	bagno 2 pareti soffitto	2,00	1,70	1,000		3,40		
			1,70	2,960		5,03		
	cucina pareti	2,00	3,41	1,000		6,82		
	cucina pareti	2,00	3,20	1,000		6,40		
	cucina soffitto		3,20	3,410		10,91		
	Int 6 (bagni 2 + cucina)							
	bagno1 pareti	2,00	3,94	1,000		7,88		
	bagno 1 pareti	2,00	1,36	1,000		2,72		
	bagno 1 soffitto		1,36	3,940		5,36		
	bagno 2 pareti	2,00	2,96	1,000		5,92		
	bagno 2 pareti soffitto	2,00	1,70	1,000		3,40		
			1,70	2,960		5,03		
	cucina pareti	2,00	3,41	1,000		6,82		
	cucina pareti	2,00	3,20	1,000		6,40		
	cucina soffitto		3,20	3,410		10,91		
	SOMMANO m²					358,56	2,42	867,72
374 R.02.060.160 a 24/06/2010	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Parco Felice edificio M Scala A Int 2 cucina bagno 1 bagno 1 a detrarre porta a detrarre finestra bagno 2  a detrarre a detrarre Int 4 bagno 1 totale vedi sopra Int 5 bagno 1 totale Scala B Int 1 cucina bagno 1 bagno 2 Int 2 cucina bagno 1 bagno 2 Int 3 cucina bagno 1 bagno 2 Int 4 cucina		6,00		1,500	9,00		
		2,00	3,95		1,500	11,85		
		2,00	1,35		1,500	4,05		
			0,80		2,200	-1,76		
			0,70		1,200	-0,84		
		2,00	2,95		1,500	8,85		
		2,00	1,70		1,500	5,10		
			0,80		2,200	-1,76		
			0,70		1,200	-0,84		
				13,30		13,30		
				13,30		13,30		
			9,00			9,00		
			13,30			13,30		
			11,35			11,35		
			9,00			9,00		
			13,30			13,30		
			11,35			11,35		
			9,00			9,00		
			13,30			13,30		
			11,35			11,35		
			9,00			9,00		
			13,30			13,30		
			11,35			11,35		
			9,00			9,00		
	A RIPORTARE					170,20		327'318,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					170,20		327'318,13
	bagno 1		13,30			13,30		
	bagno 2		11,35			11,35		
	Int 6							
	cucina		9,00			9,00		
	bagno 1		13,30			13,30		
	bagno 2		11,35			11,35		
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					233,70		
	Sommano negativi m <sup>2</sup>					-5,20		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					228,50	5,46	1'247,61
375 R.02.020.030 .a 24/06/2010	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili cassonetto fecale scala A scala A scala B scala B muretto vasche da bagno		0,90 0,90 0,90 0,90		6,000 6,000 9,000 12,000	5,40 5,40 8,10 10,80		
	SOMMANO m <sup>2</sup>	6,00		3,100	0,500	9,30		
						39,00	3,28	127,92
376 R.02.140.010 .a 24/06/2010	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 1 [cad 66.00] *(par.ug.=0,30*66,00) Vedi voce n° 2 [cad 6.00] *(par.ug.=0,30*6,00) Vedi voce n° 3 [m 180.00] Vedi voce n° 5 [m <sup>2</sup> 138.52] Vedi voce n° 6 [m 39.60] Vedi voce n° 7 [m <sup>2</sup> 138.52] Vedi voce n° 9 [m <sup>2</sup> 228.50] Vedi voce n° 10 [m <sup>2</sup> 39.00]	19,80 1,80 180,00 138,52 39,60 138,52 228,50 39,00		0,100	0,100 0,020 0,020 0,060 0,020 0,100	1,80 2,77 0,79 8,31 4,57 3,90		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					43,74	6,08	265,94
377 E.01.060.020 .b 14/06/2010	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria;man ... amente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 11 [m <sup>3</sup> 43.74]					43,74		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					43,74	6,96	304,43
378 E.07.020.010 .a 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 5 [m <sup>2</sup> 138.52]					138,52		
	A R I P O R T A R E					138,52		329'264,03



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					138,52		329'264,03
	SOMMANO m²					138,52	13,68	1'894,95
379 E.07.020.010 .b 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 13 [m² 138.52] *(par.ug.=2,00*138,52)	277,04				277,04		
	SOMMANO m²					277,04	0,83	229,94
380 E.13.030.040 .a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Parco Felice Edificio M cucina Scala A Int 2 Scala B Int 1 Int 2 Int 3 Int 4 Int 6	3,20	3,41			10,91		
	SOMMANO m²					65,46	38,53	2'522,17
381 E.13.030.050 .a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Parco Felice Edificio M bagni Scala A Int 2 Int 4 Int 5 Scala B Int 1 Int 2 Int 3 Int 4 Int 6	1,00	1,36	3,940		5,36		
	SOMMANO m²					73,06	38,28	2'796,74
382	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata							
	A RIPORTARE							336'707,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							336'707,83
E.15.020.010 .a 14/06/2010	monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Parco Felice Edificio M Vedi voce n° 9 [m² 228.50]					228,50		
	SOMMANO m²					228,50	35,08	8'015,78
383 E.15.080.050 .a 14/06/2010	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Parco Felice Edificio M cucina Scala A Int 2 a detrarre porta a detrarre porta Scala B Int 1-2-3-4-6	1,00	9,00			9,00		
		1,00	0,90			-0,90		
		1,00	1,20			-1,20		
		6,00	6,90			41,40		
	Sommano positivi m					50,40		
	Sommano negativi m					-2,10		
	SOMMANO m					48,30	11,47	554,00
384 E.08.020.090 .a 24/06/2010	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili  Vedi voce n° 10 [m² 39.00]					39,00		
	SOMMANO m²					39,00	22,59	881,01
385 E.16.020.010 .a 24/06/2010	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 19 [m² 39.00]					39,00		
	SOMMANO m²					39,00	9,70	378,30
386 E.16.020.140 .a 14/06/2010	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con fratazzo metallico SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise							
	A R I P O R T A R E							346'536,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							346'536,92
	Cat 1 - Opere Edili finitura di intonaco dopo la rimozione del rivestimento Parco felice Edificio M Scala A Interno 2 Scala B Int 1 Int 2 Int 3 Int 6 Vedi voce n° 20 [m² 39.00]	3,00	3,10	1,500		13,95		
	SOMMANO m²					108,75	8,85	962,44
387 E.21.010.010 .a 14/06/2010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 21 [m² 108.75]					108,75		
	SOMMANO m²					108,75	2,26	245,78
388 E.21.010.020 .a 24/06/2010	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 22 [m² 108.75]					108,75		
	SOMMANO m²					108,75	2,21	240,34
389 E.21.020.040 .c 14/06/2010	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 22 [m² 108.75]					108,75		
	SOMMANO m²					108,75	5,48	595,95
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
390 I.01.010.010 .a 14/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici parco Felice Edificio M cucine scala A Int 2 scala B Int 1 Int 2 Int 3 Int 4 Int 6					1,00		
	A R I P O R T A R E					6,00		348'581,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6,00		348'581,43
	SOMMANO cad					6,00	47,97	287,82
391 I.01.010.020. a 09/11/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici cucine scala A Int 2 Scala B Int 1 Int 2 Int 3 Int 4 Int 6					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					6,00	44,01	264,06
392 I.01.010.040. a 20/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici Parco Felice Edificio M bagni Scala A Int 2 Int 2 Int 4 Int 5 Scala B Int 1 Int 1 Int 3 Int 3 Int 2 Int 2 Int 4 Int 4 Int 6 Int 6					4,00 6,00 6,00 6,00 4,00 6,00 4,00 6,00 4,00 6,00 4,00 6,00 6,00 6,00		
	SOMMANO cad					72,00	65,87	4'742,64
393 I.01.010.060. a 24/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... ltro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici Parco Felice Edificio M Scala A Int 2 Int 2 Int 4					3,00 4,00 4,00		
	A RIPORTARE					11,00		353'875,95

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					11,00		353'875,95
	Int 5					4,00		
	Scala B							
	Int 1					3,00		
	Int 1					4,00		
	Int 3					3,00		
	Int 3					4,00		
	Int 2					3,00		
	Int 2					4,00		
	Int 4					3,00		
	Int 4					4,00		
	Int 6					3,00		
	Int 6					4,00		
	SOMMANO cad					50,00	62,04	3'102,00
394 I.01.020.020. a 14/06/2010	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici Parco Felice Edificio M Scala A Int 2 Int 4 Int 5 Scala B Int 1 Int 3 Int 2 Int 4 Int 6					2,00 1,00 1,00  2,00 2,00 2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad					14,00	238,47	3'338,58
395 I.01.020.060. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici Parco Felice edificio M Scala A Int 2 Int 4 Int 5 Scala B Int 1 Int 3 Int 2 Int 4 Int 6					2,00 1,00 1,00  2,00 2,00 2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad					14,00	265,89	3'722,46
396 I.01.020.080. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosetti ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	A R I P O R T A R E							364'038,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							364'038,99
	Parco felice edificio M Scala A Int 2 Int 4 Int 5 Scala B Int 1 Int 3 Int 4 Int 6 Int 2					2,00 1,00 1,00  2,00 2,00 2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad					14,00	215,40	3'015,60
397 I.01.020.090. b 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici Parco Felice edificio M Scala A Int 2 Int 4 Int 5 Scala B Int 1 Int 3 Int 4 Int 6 Int 2					1,00 1,00 1,00  1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					8,00	351,31	2'810,48
398 I.01.020.100. e 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, di soffione lunghezza cm 18 a muro diametro ... a fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Piatto doccia da cm 75x75 in extra clay con miscelatore monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici Parco Felice edificio M Scala A Int 2 Scala B Int 1 Int 3 Int 2 Int 4 Int 6					1,00  1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					6,00	300,31	1'801,86
399 I.01.030.050. a 24/06/2010	Box doccia per persone disabili a sedile scorrevole con telaio portante in acciaio trattato con resine anticorrosive e corpo in vetroresina, misure di ingombro cm 110 x 91 completa ... a 38°; g) doccetta rossa per disinfezione; h) doccetta blu per lavaggio Box doccia a sedile con WC per persone disabili SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici Parco Felice edificio M Scala A Int 2					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		371'666,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,00		371'666,93
	SOMMANO cad					1,00	6'300,89	6'300,89
400 I.01.030.060. a 24/06/2010	Arredo completo per bagno per persone disabili idoneo per ambiente di misura min cm 180x180 fornito di porta con apertura verso l'esterno con luce netta cm 85 conforme alle indicaz ... chiature per dare l'opera completa e funzionante in ogni sua parte Arredo completo per locale bagno per persone disabili SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici Parco Felice edificio M Scala A Int 2					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'359,64	2'359,64
401 I.01.020.140. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di raccorderia e rubinetteria per attacco lavatrice, composta da valvola con innesto antiritorno ad innesto 1/2" e sifone a murare con uscita DN 40-50, co ... per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Posa di raccorderia e rubinetteria per impianto lavatrice SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici Parco Felice edificio M Scala A Int 2 Int 4 Int 5 Scala B Int 1 Int 3 Int 2 Int 4 Int 6					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					8,00	52,22	417,76
402 I.01.010.140. a 24/06/2010	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici parco Felice edificio M bagni Scala A Int 2 Int 4 Int 5 Scala B Int 1 Int 3 Int 2 Int 4 Int 6 cucine scala A Int 2 Scala B Int 1 Int 2 Int 3 Int 4 Int 6					10,00 6,00 6,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	A RIPORTARE					78,00		380'745,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					78,00		380'745,22
	SOMMANO cad					78,00	52,15	4'067,70
403 I.03.010.010 i 14/06/2010	Tubo in PVC rigido, per colonne di scarico verticali o simili prodotti in conformità alla norma UNI EN 1329-1 tipo B, forniti in barre, con sistema di giunzione a bicchiere e guarn ... i tubi in solai o murature ma sono esclusi gli oneri di fori per il passaggio degli stessi Posa di tubo in PVC DE 160 mm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici Parco felice edificio m sostituzione colonna fecale scala A scala B scala B					9,00 15,00 18,00		
	SOMMANO m					42,00	21,27	893,34
	<b>Impianti Elettrici (Cat 3)</b>							
404 L.01.010.010 a 24/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 3 - Impianti Elettrici Parco Felice edificio M Scala A Int 2 bagni cucina Int 4 bagno Int 5 bagno Scala B Int 1 bagni cucina Int 3 bagni cucina Int 2 bagni cucina Int 4 bagni cucina Int 6 bagni cucina					2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 2,00 1,00 2,00 1,00 2,00 1,00 2,00 1,00 2,00 1,00		
	SOMMANO cad					20,00	29,24	584,80
405 L.01.010.170 a 14/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 3 - Impianti Elettrici Parco Felice edificio M Scala A Int 2 bagni 2 cucina 1 Int 4 bagni 1 cucina 1 Int 5					4,00 5,00 2,00 5,00		
	A RIPORTARE					16,00		386'291,06



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					16,00		386'291,06
	bagno					2,00		
	cucina 1					5,00		
	Scala B							
	Int 1							
	bagni 2					4,00		
	cucina 1					5,00		
	Int 3							
	bagni 2					4,00		
	cucina 1					5,00		
	Int 2							
	bagni 2					4,00		
	cucina 1					5,00		
	Int 4							
	bagni 2					4,00		
	cucina 1					5,00		
	Int 6							
	bagni 2					4,00		
	cucina 1					5,00		
	SOMMANO cad					68,00	30,79	2'093,72
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
406 C.01.010.030 .f 20/07/2010	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0 SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici Parco Felice Edificio M Scala A							
	Int 2		8,00			8,00		
	Int 4		4,00			4,00		
	Int 5		4,00			4,00		
	Scala B							
	Int 1		8,00			8,00		
	Int 2		8,00			8,00		
	Int 3		8,00			8,00		
	Int 4		8,00			8,00		
	Int 6		8,00			8,00		
	SOMMANO m					56,00	9,50	532,00
	<b>Opere Edili (Cat 1)</b>							
407 R.02.120.010 .a 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Corpo A							
	Int 3					8,00		
	Int 6					8,00		
	Int 9					8,00		
	Int 12					8,00		
	Corpo B							
	Int 1					8,00		
	Int 4					8,00		
	Int 10					8,00		
	Corpo C							
	A R I P O R T A R E					56,00		388'916,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					56,00		388'916,78
	Int 2 Int 5 Int 8  SOMMANO cad					4,00 4,00 4,00 68,00	6,05	411,40
408 R.02.120.010 .b 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Corpo A Int 3 Int 6 Int 9 Int 12 Corpo B Int 1 Int 4 Int 10 Corpo C Int 2 Int 5 Int 8  SOMMANO cad					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 10,00	1,83	18,30
409 R.02.120.020 .a 14/06/2010	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Corpo A Int 3 Int 6 Int 9 Int 12 Corpo B Int 1 Int 4 Int 10 Corpo C Int 2 Int 5 Int 8  SOMMANO m		25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 12,00 12,00 12,00			25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 25,00 12,00 12,00 12,00 211,00	3,63	765,93
410 R.02.120.030 .a 14/06/2010	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Corpo A Int 3 Int 6 Int 9 Int 12 Corpo B Int 1 Int 4 Int 10 Corpo C Int 2		8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 4,00			8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 4,00		
	A R I P O R T A R E					60,00		390'112,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					60,00		390'112,41
	Int 5		4,00			4,00		
	Int 8		4,00			4,00		
	SOMMANO cad					68,00	1,83	124,44
411 R.02.060.040 .a 14/06/2010	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Corpo A Int 3 bagno 1 Int 3 bagno 2 Int 3 cucina Int 6 bagno 1 Int 6 bagno 2 Int 6 cucina Int 9 bagno 1 Int 9 bagno 2 Int 9 cucina Int 12 bagno 1 Int 12 bagno 2 Int 12 cucina  Corpo B Int 1 bagno 1 Int 1 bagno 2 Int 1 cucina Int 4 bagno 1 Int 4 bagno 2 Int 10 bagno 1 Int 10 bagno 2 Int 10 cucina  Corpo C Int 2 bagno Int 2 cucina  Int 5 bagno Int 5 cucina  Int 8 bagno Int 8 cucina		2,95 2,95 3,00 2,95 2,95 3,00 2,95 2,95 3,00 2,95 2,95 2,95 2,95 3,00  2,95 2,95 3,00  2,95 2,95 3,00  2,57 1,50 4,19 2,57 4,19 2,57 1,50 4,19	1,700 1,700 4,000 1,700 1,700 4,000 1,700 1,700 4,000  1,700 1,700 4,000  1,670 2,980 2,570 1,670 2,570 1,670 2,980 2,570		5,02 5,02 12,00 5,02 5,02 12,00 5,02 5,02 12,00  5,02 5,02 12,00  4,29 4,47 10,77 4,29 10,77 4,29 4,47 10,77		
	SOMMANO m²					200,87	7,26	1'458,32
412 R.02.060.200 .a 24/06/2010	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Corpo A Int 3 cucina Int 6 cucina Int 9 cucina Int 12 cucina  Corpo B Int 1 cucina Int 10 cucina  Corpo C Int 2		12,00 12,00 12,00 12,00  12,00 12,00  10,80			12,00 12,00 12,00 12,00  12,00 12,00  10,80		
	A RIPORTARE					82,80		391'695,17

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					82,80		391'695,17
	Int 5		10,80			10,80		
	Int 8		10,80			10,80		
	SOMMANO m					104,40	1,21	126,32
413 R.02.100.010 .a 14/06/2010	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Corpo A							
	Int 3							
	bagno1 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	bagno 1 pareti	2,00	1,70	1,000		3,40		
	bagno 1 soffitto		2,95	1,700		5,02		
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	bagno 2 pareti	2,00	1,70	1,000		3,40		
	soffitto		1,70	2,950		5,02		
	cucina pareti	2,00	4,00	1,000		8,00		
	cucina pareti	2,00	3,00	1,000		6,00		
	cucina soffitto		3,00	4,000		12,00		
	Int 6							
	bagno1 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	bagno 1 pareti	2,00	1,70	1,000		3,40		
	bagno 1 soffitto		2,95	1,700		5,02		
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	bagno 2 pareti	2,00	1,70	1,000		3,40		
	soffitto		1,70	2,950		5,02		
	cucina pareti	2,00	4,00	1,000		8,00		
	cucina pareti	2,00	3,00	1,000		6,00		
	cucina soffitto		3,00	4,000		12,00		
	Int 9							
	bagno1 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	bagno 1 pareti	2,00	1,70	1,000		3,40		
	bagno 1 soffitto		2,95	1,700		5,02		
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	bagno 2 pareti	2,00	1,70	1,000		3,40		
	soffitto		1,70	2,950		5,02		
	cucina pareti	2,00	4,00	1,000		8,00		
	cucina pareti	2,00	3,00	1,000		6,00		
	cucina soffitto		3,00	4,000		12,00		
	Int 12							
	bagno1 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	bagno 1 pareti	2,00	1,70	1,000		3,40		
	bagno 1 soffitto		2,95	1,700		5,02		
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	bagno 2 pareti	2,00	1,70	1,000		3,40		
	soffitto		1,70	2,950		5,02		
	cucina pareti	2,00	4,00	1,000		8,00		
	cucina pareti	2,00	3,00	1,000		6,00		
	cucina soffitto		3,00	4,000		12,00		
	Corpo B							
	Int 1							
	bagno1 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	bagno 1 pareti	2,00	1,70	1,000		3,40		
	bagno 1 soffitto		2,95	1,700		5,02		
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	bagno 2 pareti	2,00	1,70	1,000		3,40		
	soffitto		1,70	2,950		5,02		
	cucina pareti	2,00	4,00	1,000		8,00		
	cucina pareti	2,00	3,00	1,000		6,00		
	cucina soffitto		3,00	4,000		12,00		
	Int 4							
	bagno1 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	bagno 1 pareti	2,00	1,70	1,000		3,40		
	bagno 1 soffitto		2,95	1,700		5,02		
	A RIPORTARE					287,52		391'821,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					287,52		391'821,49
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	bagno 2 pareti	2,00	1,70	1,000		3,40		
	soffitto		1,70	2,950		5,02		
	Int 10							
	bagno1 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	bagno 1 pareti	2,00	1,70	1,000		3,40		
	bagno 1 soffitto		2,95	1,700		5,02		
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	bagno 2 pareti	2,00	1,70	1,000		3,40		
	soffitto		1,70	2,950		5,02		
	cucina pareti	2,00	4,00	1,000		8,00		
	cucina pareti	2,00	3,00	1,000		6,00		
	cucina soffitto		3,00	4,000		12,00		
	Corpo C							
	Int 2							
	bagno	2,00	1,70	1,000		3,40		
	bagno	2,00	2,60	1,000		5,20		
	bagno soffitto		1,70	2,600		4,42		
	cucina pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	cucina pareti	2,00	4,30	1,000		8,60		
	cucina soffitto		4,30	3,250		13,98		
	Int 5							
	bagno	2,00	1,70	1,000		3,40		
	bagno	2,00	2,60	1,000		5,20		
	bagno soffitto		1,70	2,600		4,42		
	cucina pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	cucina pareti	2,00	4,30	1,000		8,60		
	cucina soffitto		4,30	3,250		13,98		
	Int 8							
	bagno	2,00	1,70	1,000		3,40		
	bagno	2,00	2,60	1,000		5,20		
	bagno soffitto		1,70	2,600		4,42		
	cucina pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	cucina pareti	2,00	4,30	1,000		8,60		
	cucina soffitto		4,30	3,250		13,98		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					482,78	2,42	1'168,33
414 R.02.060.130 .a 14/06/2010	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 46 [m <sup>2</sup> 200.87]					200,87		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					200,87	9,88	1'984,60
415 R.02.060.160 .a 24/06/2010	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Corpo A Int 3 cucina bagno 1 bagno 1 a detrarre porta a detrarre finestra bagno 2 a detrarre a detrarre		14,00		1,500	21,00		
		2,00	2,95		1,500	8,85		
		2,00	1,70		1,500	5,10		
			0,80		2,200	-1,76		
			0,70		1,200	-0,84		
		2,00	2,95		1,500	8,85		
		2,00	1,70		1,500	5,10		
			0,80		2,200	-1,76		
			0,70		1,200	-0,84		
	A RIPORTARE					43,70		394'974,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					43,70		394'974,42
	Int 6							
	cucina		14,00		1,500	21,00		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	bagno 1	2,00	1,70		1,500	5,10		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	2,95		1,500	8,85		
		2,00	1,70		1,500	5,10		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Int 9							
	cucina		14,00		1,500	21,00		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	bagno 1	2,00	1,70		1,500	5,10		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	2,95		1,500	8,85		
		2,00	1,70		1,500	5,10		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Int 12							
	cucina		14,00		1,500	21,00		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	bagno 1	2,00	1,70		1,500	5,10		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	2,95		1,500	8,85		
		2,00	1,70		1,500	5,10		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Corpo B							
	Int 1							
	cucina		14,00		1,500	21,00		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	bagno 1	2,00	1,70		1,500	5,10		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	2,95		1,500	8,85		
		2,00	1,70		1,500	5,10		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Int 4							
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	bagno 1	2,00	1,70		1,500	5,10		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	2,95		1,500	8,85		
		2,00	1,70		1,500	5,10		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Int 10							
	cucina		14,00		1,500	21,00		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	bagno 1	2,00	1,70		1,500	5,10		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	2,95		1,500	8,85		
		2,00	1,70		1,500	5,10		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Corpo C							
	Int 2							
	cucina		15,10		1,500	22,65		
	bagno 1	2,00	1,70		1,500	5,10		
	bagno 1	2,00	2,60		1,500	7,80		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	Int 5							
	A RIPORTARE					317,85		394'974,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					317,85		394'974,42
	cucina		15,10		1,500	22,65		
	bagno 1	2,00	1,70		1,500	5,10		
	bagno 1	2,00	2,60		1,500	7,80		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	Int 8							
	cucina		15,10		1,500	22,65		
	bagno 1	2,00	1,70		1,500	5,10		
	bagno 1	2,00	2,60		1,500	7,80		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					427,95		
	Sommano negativi m <sup>2</sup>					-44,20		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					383,75	5,46	2'095,28
416 R.02.020.030 a 24/06/2010	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili cassonetto fecale Corpo A		0,90		15,000	13,50		
	Corpo B		0,90		9,000	8,10		
	Corpo C		0,90		12,000	10,80		
	muretto vasca Corpo A							
	Int 3		0,50	3,100		1,55		
	Int 6		0,50	3,100		1,55		
	Int 9		0,50	3,100		1,55		
	Int 12		0,50	3,100		1,55		
	Corpo B							
	Int 1		0,50	3,100		1,55		
	Int 4		0,50	3,100		1,55		
	Int 10		0,50	3,100		1,55		
	Corpo C							
	Int 2		0,50	3,100		1,55		
	Int 5		0,50	3,100		1,55		
	Int 8		0,50	3,100		1,55		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					47,90	3,28	157,11
417 R.02.140.010 a 24/06/2010	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di scarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Vedi voce n° 42 [cad 68.00] *(par.ug.=0,30*68,00)	20,40				20,40		
	Vedi voce n° 43 [cad 10.00] *(par.ug.=0,30*10,00)	3,00				3,00		
	Vedi voce n° 44 [m 211.00]	211,00		0,100	0,100	2,11		
	Vedi voce n° 46 [m <sup>2</sup> 200.87]	200,87			0,020	4,02		
	Vedi voce n° 47 [m 104.40]	104,40			0,020	2,09		
	Vedi voce n° 49 [m <sup>2</sup> 200.87]	200,87			0,060	12,05		
	Vedi voce n° 50 [m <sup>2</sup> 383.75]	383,75			0,020	7,68		
	Vedi voce n° 51 [m <sup>2</sup> 47.90]	47,90			0,100	4,79		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					56,14	6,08	341,33
418 E.01.060.020 b	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria;man ... amente							
	A R I P O R T A R E							397'568,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							397'568,14
14/06/2010	responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 52 [m³ 56.14]					56,14		
	SOMMANO m³					56,14	6,96	390,73
419 E.07.020.010 .a 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 46 [m² 200.87]					200,87		
	SOMMANO m²					200,87	13,68	2'747,90
420 E.07.020.010 .b 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 54 [m² 200.87] *(par.ug.=2,00*200,87)	401,74				401,74		
	SOMMANO m²					401,74	0,83	333,44
421 E.13.030.040 .a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Corpo A cucine Int 3 Int 6 Int 9 Int 12  Corpo B cucine Int 1 Int 4 Int 10  Corpo C cucine Int 2 Int 5 Int 8		4,00 4,00 4,00 4,00  4,00 4,00 4,00  4,30 4,30 4,30	3,000 3,000 3,000 3,000  3,000 3,000 3,000  3,250 3,250 3,250		12,00 12,00 12,00 12,00  12,00 12,00 12,00  13,98 13,98 13,98		
	SOMMANO m²					125,94	38,53	4'852,47
422 E.13.030.050 .a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise							
	A R I P O R T A R E							405'892,68



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							405'892,68
	Cat 1 - Opere Edili							
	Corpo A bagni							
	Int 3	2,00	2,95	1,700		10,03		
	Int 6	2,00	2,95	1,700		10,03		
	Int 9	2,00	2,95	1,700		10,03		
	Int 12	2,00	2,95	1,700		10,03		
	Corpo B bagni							
	Int 1	2,00	2,95	1,700		10,03		
	Int 4	2,00	2,95	1,700		10,03		
	Int 10	2,00	2,95	1,700		10,03		
	Corpo C bagni							
	Int 2	1,00	2,60	1,700		4,42		
	Int 5	1,00	2,60	1,700		4,42		
	Int 8	1,00	2,60	1,700		4,42		
	SOMMANO m²					83,47	38,28	3'195,23
423 E.15.020.010 .a 14/06/2010	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Corpo A							
	Corpo A							
	Int 3							
	bagno 1	2,00	2,95	2,000		11,80		
		2,00	1,70	2,000		6,80		
	a detrarre porta	1,00	0,80	2,200		-1,76		
	a detrarre finestra	1,00	0,80	1,200		-0,96		
	bagno 2	2,00	2,95	2,000		11,80		
		2,00	1,70	2,000		6,80		
	a detrarre porta	1,00	0,80	2,200		-1,76		
	a detrarre finestra	1,00	0,80	1,200		-0,96		
	cucina		4,00	2,000		8,00		
	Int 6							
	bagno 1	2,00	2,95	2,000		11,80		
		2,00	1,70	2,000		6,80		
	a detrarre porta	1,00	0,80	2,200		-1,76		
	a detrarre finestra	1,00	0,80	1,200		-0,96		
	bagno 2	2,00	2,95	2,000		11,80		
		2,00	1,70	2,000		6,80		
	a detrarre porta	1,00	0,80	2,200		-1,76		
	a detrarre finestra	1,00	0,80	1,200		-0,96		
	cucina		4,00	2,000		8,00		
	Int 9							
	bagno 1	2,00	2,95	2,000		11,80		
		2,00	1,70	2,000		6,80		
	a detrarre porta	1,00	0,80	2,200		-1,76		
	a detrarre finestra	1,00	0,80	1,200		-0,96		
	bagno 2	2,00	2,95	2,000		11,80		
		2,00	1,70	2,000		6,80		
	a detrarre porta	1,00	0,80	2,200		-1,76		
	a detrarre finestra	1,00	0,80	1,200		-0,96		
	cucina		4,00	2,000		8,00		
	Int 12							
	bagno 1	2,00	2,95	2,000		11,80		
		2,00	1,70	2,000		6,80		
	a detrarre porta	1,00	0,80	2,200		-1,76		
	a detrarre finestra	1,00	0,80	1,200		-0,96		
	bagno 2	2,00	2,95	2,000		11,80		
		2,00	1,70	2,000		6,80		
	a detrarre porta	1,00	0,80	2,200		-1,76		
	a detrarre finestra	1,00	0,80	1,200		-0,96		
	cucina	2,00	4,00	2,000		16,00		
	A RIPORTARE					167,04		409'087,91

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					167,04		409'087,91
	Corpo B							
	Int 1							
	bagno 1	2,00	2,95	2,000		11,80		
		2,00	1,70	2,000		6,80		
	a detrarre porta	1,00	0,80	2,200		-1,76		
	a detrarre finestra	1,00	0,80	1,200		-0,96		
	bagno 2	2,00	2,95	2,000		11,80		
		2,00	1,70	2,000		6,80		
	a detrarre porta	1,00	0,80	2,200		-1,76		
	a detrarre finestra	1,00	0,80	1,200		-0,96		
	cucina		4,00	2,000		8,00		
	Int 4							
	bagno 1	2,00	2,95	2,000		11,80		
		2,00	1,70	2,000		6,80		
	a detrarre porta	1,00	0,80	2,200		-1,76		
	a detrarre finestra	1,00	0,80	1,200		-0,96		
	bagno 2	2,00	2,95	2,000		11,80		
		2,00	1,70	2,000		6,80		
	a detrarre porta	1,00	0,80	2,200		-1,76		
	a detrarre finestra	1,00	0,80	1,200		-0,96		
	Int 10							
	bagno 1	2,00	2,95	2,000		11,80		
		2,00	1,70	2,000		6,80		
	a detrarre porta	1,00	0,80	2,200		-1,76		
	a detrarre finestra	1,00	0,80	1,200		-0,96		
	bagno 2	2,00	2,95	2,000		11,80		
		2,00	1,70	2,000		6,80		
	a detrarre porta	1,00	0,80	2,200		-1,76		
	a detrarre finestra	1,00	0,80	1,200		-0,96		
	cucina		4,00	2,000		8,00		
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					316,40		
	Sommano negativi m <sup>2</sup>					-38,08		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					278,32	35,08	9'763,47
424	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con							
E.15.080.050	idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale							
a	SpCap 3 - Marcianise							
14/06/2010	Cap 4 - Marcianise							
	Cat 1 - Opere Edili							
	Corpo A							
	Int 3		10,00			10,00		
	a detrarre porta	1,00	0,90			-0,90		
	a detrarre porta	1,00	0,90			-0,90		
	Int 6		10,00			10,00		
	a detrarre porta	1,00	0,90			-0,90		
	a detrarre porta	1,00	0,90			-0,90		
	Int 9		10,00			10,00		
	a detrarre porta	1,00	0,90			-0,90		
	a detrarre porta	1,00	0,90			-0,90		
	Int 12		10,00			10,00		
	a detrarre porta	1,00	0,90			-0,90		
	a detrarre porta	1,00	0,90			-0,90		
	Corpo B							
	Int 1		10,00			10,00		
	a detrarre porta	1,00	0,90			-0,90		
	a detrarre porta	1,00	0,90			-0,90		
	Int 10		10,00			10,00		
	a detrarre porta	1,00	0,90			-0,90		
	a detrarre porta	1,00	0,90			-0,90		
	Corpo C							
	Int 2		10,80			10,80		
	a detrarre porta	1,00	0,90			-0,90		
	a detrarre porta	1,00	0,90			-0,90		
	Int 5		10,80			10,80		
	a detrarre porta	1,00	0,90			-0,90		
	A RIPORTARE					68,10		418'851,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					68,10		418'851,38
	a detrarre porta	1,00	0,90			-0,90		
	Int 8		10,80			10,80		
	a detrarre porta	1,00	0,90			-0,90		
	a detrarre porta	1,00	0,90			-0,90		
	Sommano positivi m					92,40		
	Sommano negativi m					-16,20		
	SOMMANO m					76,20	11,47	874,01
425 E.08.020.090 .a 24/06/2010	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili  Vedi voce n° 51 [m² 47.90]					47,90		
	SOMMANO m²					47,90	22,59	1'082,06
426 E.16.020.010 .a 24/06/2010	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 60 [m² 47.90]					47,90		
	SOMMANO m²					47,90	9,70	464,63
427 E.16.020.140 .a 14/06/2010	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con frattazzo metallico SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili finitura di intonaco dopo la rimozione del rivestimento Corpo A Interno 3 cucina cucina a detrarre porte a detrarre porte Interno 6 cucina cucina a detrarre porte a detrarre porte Interno 9 cucina cucina a detrarre porte a detrarre porte Interno 12 cucina cucina a detrarre porte a detrarre porte Corpo B Interno 1 cucina	2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00 2,00 1,00 1,00	3,00 4,00 0,90 0,90 3,00 4,00 0,90 0,90 3,00 4,00 0,90 0,90 3,00 4,00 0,90 0,90 3,00 4,00 0,90 0,90 3,00 4,00 0,90 0,90 3,00 4,00 0,90 0,90	2,000 2,000 2,200 2,200 2,000 2,000 2,200 2,200 2,000 2,000 2,200 2,200 2,000 2,000 2,200 2,200 2,000 2,000 2,200 2,200 2,000 2,000 2,200 2,200		12,00 8,00 -1,98 -1,98 12,00 8,00 -1,98 -1,98 12,00 8,00 -1,98 -1,98 12,00 8,00 -1,98 -1,98 12,00 8,00 -1,98 -1,98		
	A RIPORTARE					76,16		421'272,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					76,16		421'272,08
	cucina	1,00	4,00	2,000		8,00		
	a detrarre porte	1,00	0,90	2,200		-1,98		
	a detrarre porte	1,00	0,90	2,200		-1,98		
	Interno 10							
	cucina	2,00	3,00	2,000		12,00		
	cucina	1,00	4,00	2,000		8,00		
	a detrarre porte	1,00	0,90	2,200		-1,98		
	a detrarre porte	1,00	0,90	2,200		-1,98		
	Corpo C							
	Interno 2							
	cucina	2,00	3,25	2,000		13,00		
	cucina	1,00	4,30	2,000		8,60		
	a detrarre porte	1,00	0,90	2,200		-1,98		
	a detrarre porte	1,00	0,90	2,200		-1,98		
	Interno 5							
	cucina	2,00	3,25	2,000		13,00		
	cucina	1,00	4,30	2,000		8,60		
	a detrarre porte	1,00	0,90	2,200		-1,98		
	a detrarre porte	1,00	0,90	2,200		-1,98		
	Interno 8							
	cucina	2,00	3,25	2,000		13,00		
	cucina	1,00	4,30	2,000		8,60		
	a detrarre porte	1,00	0,90	2,200		-1,98		
	a detrarre porte	1,00	0,90	2,200		-1,98		
	Vedi voce n° 61 [m² 47.90]					47,90		
	Sommano positivi m²					232,70		
	Sommano negativi m²					-35,64		
	SOMMANO m²					197,06	8,85	1'743,98
428	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua							
E.21.010.010	SpCap 3 - Marcianise							
a	Cap 4 - Marcianise							
14/06/2010	Cat 1 - Opere Edili							
	Vedi voce n° 62 [m² 197.06]					197,06		
	SOMMANO m²					197,06	2,26	445,36
429	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio							
E.21.010.020	SpCap 3 - Marcianise							
a	Cap 4 - Marcianise							
24/06/2010	Cat 1 - Opere Edili							
	Vedi voce n° 63 [m² 197.06]					197,06		
	SOMMANO m²					197,06	2,21	435,50
430	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile							
E.21.020.040	SpCap 3 - Marcianise							
c	Cap 4 - Marcianise							
14/06/2010	Cat 1 - Opere Edili							
	Vedi voce n° 63 [m² 197.06]					197,06		
	SOMMANO m²					197,06	5,48	1'079,89
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
	A RIPORTARE							424'976,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							424'976,81
431 I.01.010.010. a 14/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici cucina Corpo A Int 3 Int 6 Int 9 Int 12 Corpo B Int 1 Int 4 Int 10 Corpo C Int 2 Int 5 Int 8					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					10,00	47,97	479,70
432 I.01.010.020. a 09/11/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici cucina Corpo A Int 3 Int 6 Int 9 Int 12 Corpo B Int 1 Int 4 Int 10 Corpo C Int 2 Int 5 Int 8					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					10,00	44,01	440,10
433 I.01.010.040. a 20/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici  Corpo A Int 3 Int 6 Int 9 Int 12 Corpo B Int 1					8,00 8,00 8,00 8,00 8,00		
	A R I P O R T A R E					40,00		425'896,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					40,00		425'896,61
	Int 4 Int 10 Corpo C Int 2 Int 5 Int 8  SOMMANO cad					8,00 8,00  4,00 4,00 4,00  68,00	65,87	4'479,16
434 I.01.010.060. a 24/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... ltro necessario per dare i lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici  Corpo A Int 3 Int 6 Int 9 Int 12 Corpo B Int 1 Int 4 Int 10 Corpo C Int 2 Int 5 Int 8  SOMMANO cad					5,00 5,00 5,00 5,00  5,00 5,00 5,00  3,00 3,00 3,00  44,00	62,04	2'729,76
435 I.01.020.020. a 14/06/2010	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici  Corpo A Int 3 Int 6 Int 9 Int 12 Corpo B Int 1 Int 4 Int 10 Corpo C Int 2 Int 5 Int 8  SOMMANO cad					2,00 2,00 2,00 2,00  2,00 2,00 2,00  1,00 1,00 1,00  17,00	238,47	4'053,99
436 I.01.020.060. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	A R I P O R T A R E							437'159,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							437'159,52
	Corpo A Int 3 Int 6 Int 9 Int 12 Corpo B Int 1 Int 4 Int 10 Corpo C Int 2 Int 5 Int 8					2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					17,00	265,89	4'520,13
437 I.01.020.080. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosetti ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici Corpo A Int 3 Int 6 Int 9 Int 12 Corpo B Int 1 Int 4 Int 10 Corpo C Int 2 Int 5 Int 8					2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					17,00	215,40	3'661,80
438 I.01.020.090. b 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici Corpo A Int 3 Int 6 Int 9 Int 12 Corpo B Int 1 Int 4 Int 10 Corpo C Int 2 Int 5 Int 8					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					10,00	351,31	3'513,10
439 I.01.020.100. e	Fornitura e posa in opera di piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, di soffione lunghezza cm 18 a muro diametro ... a fornitura e posa in							
	A RIPORTARE							448'854,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							448'854,55
24/06/2010	opera eseguita a regola d'arte Piatto doccia da cm 75x75 in extra clay con miscelatore monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici Corpo A Int 3 Int 6 Int 9 Int 12 Corpo B Int 1 Int 4 Int 10					1,00 1,00 1,00 1,00  1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					7,00	300,31	2'102,17
440 I.01.020.140. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di raccorderia e rubinetteria per attacco lavatrice, composta da valvola con innesto antiritorno ad innesto 1/2" e sifone a murare con uscita DN 40-50, co ... per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Posa di raccorderia e rubinetteria per impianto lavatrice SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici Corpo A Int 3 Int 6 Int 9 Int 12 Corpo B Int 1 Int 4 Int 10 Corpo C Int 2 Int 5 Int 8					1,00 1,00 1,00 1,00  1,00 1,00 1,00  1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					10,00	52,22	522,20
441 I.01.010.140. a 24/06/2010	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici  Corpo A Int 3 Int 6 Int 9 Int 12  Corpo B Int 1 Int 4 Int 10  Corpo C Int 2 Int 5 Int 8					8,00 8,00 8,00 8,00  8,00 8,00 8,00  4,00 4,00 4,00		
	A R I P O R T A R E					68,00		451'478,92



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					68,00		451'478,92
	SOMMANO cad					68,00	52,15	3'546,20
442 I.03.010.010. i 14/06/2010	<p>Tubo in PVC rigido, per colonne di scarico verticali o simili prodotti in conformità alla norma UNI EN 1329-1 tipo B, forniti in barre, con sistema di giunzione a bicchiere e guarn ... i tubi in solai o murature ma sono esclusi gli oneri di fori per il passaggio degli stessi Posa di tubo in PVC DE 160 mm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici</p> <p>sostituzione colonna fecale Corpo A Corpo B Corpo C</p>					18,00 9,00 12,00		
	SOMMANO m					39,00	21,27	829,53
	<b>Impianti Elettrici (Cat 3)</b>							
443 L.01.010.010 .a 24/06/2010	<p>Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 3 - Impianti Elettrici Corpo A Int 3 bagni cucina Int 6 bagni cucina Int 9 bagni cucina Int 12 bagni cucina Corpo B Int 1 bagni cucina Int 4 bagni Int 10 bagni cucina Corpo C Int 2 bagni 1 cucina Int 5 bagni cucina Int 8 bagno 1 cucina</p>					2,00 1,00 2,00 1,00 2,00 1,00 2,00 1,00 2,00 1,00 2,00 1,00 2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					26,00	29,24	760,24
	A RIPORTARE							456'614,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							456'614,89
444 L.01.010.170 .a 14/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 3 - Impianti Elettrici Corpo A Int 3 bagni 2 cucina Int 6 bagni 2 cucina 1 Int 9 bagni 2 cucina 1 Int 12 bagni 2 cucina Corpo B Int 1 bagni 2 cucina Int 10 bagni 2 cucina Int 4 bagni 2  Corpo C Int 2 bagni 1 cucina Int 5 bagni 1 cucina Int 8 bagni 1 cucina							
	SOMMANO cad					79,00	30,79	2'432,41
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
445 C.01.010.030 .f 20/07/2010	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0 SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Corpo A Int 3 Int 6 Int 9 Int 12		8,00			8,00		
	Corpo B Int 1 Int 4 Int 10		8,00			8,00		
	Corpo C Int 2		5,00			5,00		
	A RIPORTARE					61,00		459'047,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					61,00		459'047,30
	Int 5 Int 8  SOMMANO m		5,00 5,00			5,00 5,00 <hr/> 71,00	9,50	674,50
	<b>Opere Edili (Cat 1)</b>							
446 R.02.120.010 .a 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, doccia, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Int 1 Int 2 Int 3 Int 4 Int 5 Int 6  SOMMANO cad					7,00 4,00 7,00 7,00 7,00 7,00 <hr/> 39,00	6,05	235,95
447 R.02.120.010 .b 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, doccia, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Int 1 Int 2 Int 3 Int 4 Int 5 Int 6  SOMMANO cad					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 <hr/> 6,00	1,83	10,98
448 R.02.120.020 .a 14/06/2010	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Int 1 Int 2 Int 4 Int 3 Int 5 Int 6  SOMMANO m		25,00 15,00 25,00 20,00 25,00 25,00 <hr/> 135,00			25,00 15,00 25,00 20,00 25,00 25,00 <hr/> 135,00	3,63	490,05
449 R.02.120.030 .a 14/06/2010	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Int 2 Int 1		4,00 8,00			4,00 8,00		
	A RIPORTARE					12,00		460'458,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					12,00		460'458,78
	Int 3		8,00			8,00		
	Int 4		8,00			8,00		
	Int 5		8,00			8,00		
	Int 6		8,00			8,00		
	SOMMANO cad					44,00	1,83	80,52
450 R.02.060.040 .a 14/06/2010	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Int 2 bagno 1		1,34	2,620		3,51		
	Int1 bagno 1		1,90	2,450		4,66		
	Int1 bagno 2		1,85	2,450		4,53		
	Int 1cucina		3,90	3,320		12,95		
			1,80	0,400		0,72		
	Int 4 bagno 1		1,34	2,620		3,51		
	Int 4 bagno 2		1,90	1,700		3,23		
			0,73	1,200		0,88		
	Int 4 cucina		3,72	2,550		9,49		
			1,20	2,620		3,14		
	Int 3 bagno 1		1,90	2,450		4,66		
	Int 3 bagno 2		1,85	2,450		4,53		
	Int 5 bagno 1		1,34	2,620		3,51		
	Int 5 bagno 2		1,90	1,700		3,23		
			0,73	1,200		0,88		
	Int 5 cucina		3,72	2,550		9,49		
			1,20	2,620		3,14		
	Int 6 bagno 1		1,90	2,450		4,66		
	Int 6 bagno 2		1,85	2,450		4,53		
	Int 6 cucina		3,90	3,320		12,95		
	Int 6 cucina		1,80	0,400		0,72		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					98,92	7,26	718,16
451 R.02.060.200 .a 24/06/2010	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Int 1 cucina		7,40			7,40		
	Int 4 cucina		6,20			6,20		
	Int 5 cucina		6,20			6,20		
	Int 6 cucina		7,40			7,40		
	SOMMANO m					27,20	1,21	32,91
452 R.02.060.130 .a 14/06/2010	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 85 [m <sup>2</sup> 98.92]							
	SOMMANO m <sup>2</sup>					98,92		
						98,92	9,88	977,33
	A R I P O R T A R E							462'267,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							462'267,70
453 R.02.100.010 .a 14/06/2010	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Int 2							
	bagno1 pareti	2,00	2,65	1,000		5,30		
	bagno 1 pareti	2,00	1,35	1,000		2,70		
	bagno 1 soffitto		2,65	1,350		3,58		
	Int 1							
	bagno1 pareti	2,00	1,85	1,000		3,70		
	bagno 1 pareti	2,00	2,45	1,000		4,90		
	bagno 1 soffitto		1,85	2,450		4,53		
	bagno 2 pareti	2,00	1,85	1,000		3,70		
	bagno 2 pareti	2,00	2,45	1,000		4,90		
	soffitto		1,85	2,450		4,53		
	cucina pareti	2,00	3,90	1,000		7,80		
	cucina pareti	2,00	3,60	1,000		7,20		
	cucina soffitto		3,90	3,320		12,95		
			1,80	0,400		0,72		
	Int 4							
	bagno1 pareti	2,00	2,65	1,000		5,30		
	bagno 1 pareti	2,00	1,35	1,000		2,70		
	bagno 1 soffitto		2,65	1,350		3,58		
	bagno 2 pareti	2,00	2,45	1,000		4,90		
	bagno 2 pareti	2,00	1,90	1,000		3,80		
	bagno 2 soffitto		1,90	1,700		3,23		
			0,73	1,200		0,88		
	cucina pareti	2,00	3,75	1,000		7,50		
	cucina pareti	2,00	3,75	1,000		7,50		
	cucina soffitto		2,62	1,200		3,14		
			2,55	3,720		9,49		
	Int 3							
	bagno1 pareti	2,00	1,85	1,000		3,70		
	bagno 1 pareti	2,00	2,45	1,000		4,90		
	bagno 1 soffitto		1,85	2,450		4,53		
	bagno 2 pareti	2,00	1,85	1,000		3,70		
	bagno 2 pareti	2,00	2,45	1,000		4,90		
	soffitto		1,85	2,450		4,53		
	cucina pareti	2,00	3,90	1,000		7,80		
	cucina pareti	2,00	3,60	1,000		7,20		
	cucina soffitto		3,90	3,320		12,95		
			1,80	0,400		0,72		
	Int 5							
	bagno1 pareti	2,00	2,65	1,000		5,30		
	bagno 1 pareti	2,00	1,35	1,000		2,70		
	bagno 1 soffitto		2,65	1,350		3,58		
	bagno 2 pareti	2,00	2,45	1,000		4,90		
	bagno 2 pareti	2,00	1,90	1,000		3,80		
	bagno 2 soffitto		1,90	2,450		4,66		
	cucina pareti	2,00	3,75	1,000		7,50		
	cucina pareti	2,00	3,75	1,000		7,50		
	cucina soffitto		2,62	1,200		3,14		
			2,55	3,720		9,49		
	Int 6							
	bagno 1 pareti	2,00	2,45	1,000		4,90		
	bagno 1 soffitto		1,85	2,450		4,53		
	bagno 2 pareti	2,00	1,85	1,000		3,70		
	bagno 2 pareti	2,00	2,45	1,000		4,90		
	soffitto		1,85	2,450		4,53		
	cucina pareti	2,00	3,90	1,000		7,80		
	cucina pareti	2,00	3,60	1,000		7,20		
	cucina soffitto		3,90	3,320		12,95		
			1,80	0,400		0,72		
	A R I P O R T A R E					277,26		462'267,70

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					277,26		462'267,70
	SOMMANO m²					277,26	2,42	670,97
454 R.02.060.160 .a 24/06/2010	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Int 2							
	bagno 1	2,00	2,65		1,500	7,95		
	bagno 1	2,00	1,35		1,500	4,05		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	Int 1							
	bagno 1	2,00	1,85		1,500	5,55		
	bagno 1	2,00	2,45		1,500	7,35		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	bagno 2	2,00	1,85		1,500	5,55		
	bagno 2	2,00	2,45		1,500	7,35		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	cucina		3,90		1,500	5,85		
	cucina		3,90		1,500	5,85		
	Int 4							
	bagno 1	2,00	2,65		1,500	7,95		
	bagno 1	2,00	1,35		1,500	4,05		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	2,45		1,500	7,35		
	bagno 2	2,00	1,90		1,500	5,70		
	cucina		3,75		1,500	5,63		
	cucina		2,55		1,500	3,83		
	Int 3							
	bagno 1	2,00	1,85		1,500	5,55		
	bagno 1	2,00	2,45		1,500	7,35		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	bagno 2	2,00	1,85		1,500	5,55		
	bagno 2	2,00	2,45		1,500	7,35		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	Int 5							
	bagno 1	2,00	2,65		1,500	7,95		
	bagno 1	2,00	1,35		1,500	4,05		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	2,45		1,500	7,35		
	bagno 2	2,00	1,90		1,500	5,70		
	cucina		3,75		1,500	5,63		
	cucina		2,55		1,500	3,83		
	Int 6							
	bagno 1	2,00	1,85		1,500	5,55		
	bagno 1	2,00	2,45		1,500	7,35		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	bagno 2	2,00	1,85		1,500	5,55		
	bagno 2	2,00	2,45		1,500	7,35		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	cucina		3,90		1,500	5,85		
	cucina		3,90		1,500	5,85		
	Sommano positivi m²					181,82		
	Sommano negativi m²					-26,16		
	A RIPORTARE					155,66		462'938,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					155,66		462'938,67
	SOMMANO m <sup>2</sup>					155,66	5,46	849,90
455 R.02.020.030 .a 24/06/2010	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili cassonetto fecale	2,00	0,90		12,000	21,60		
	muretto vasca							
	Int 1		0,50	3,100		1,55		
	Int 2		0,50	3,100		1,55		
	Int 3		0,50	3,100		1,55		
	Int 4		0,50	3,100		1,55		
	Int 5		0,50	3,100		1,55		
	Int 6		0,50	3,100		1,55		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					30,90	3,28	101,35
456 R.02.140.010 .a 24/06/2010	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Vedi voce n° 81 [cad 39.00] *(par.ug.=0,30*39,00)	11,70				11,70		
	Vedi voce n° 82 [cad 6.00] *(par.ug.=0,30*6,00)	1,80				1,80		
	Vedi voce n° 83 [m 135.00]	135,00		0,100	0,100	1,35		
	Vedi voce n° 85 [m <sup>2</sup> 98.92]	98,92			0,020	1,98		
	Vedi voce n° 86 [m 27.20]	27,20			0,020	0,54		
	Vedi voce n° 87 [m <sup>2</sup> 98.92]	98,92			0,060	5,94		
	Vedi voce n° 90 [m <sup>2</sup> 30.90]	30,90			0,100	3,09		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					26,40	6,08	160,51
457 E.01.060.020 .b 14/06/2010	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria;man ... amente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Vedi voce n° 91 [m <sup>3</sup> 26.40]					26,40		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					26,40	6,96	183,74
458 E.07.020.010 .a 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Vedi voce n° 85 [m <sup>2</sup> 98.92]					98,92		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					98,92	13,68	1'353,23
459 E.07.020.010 .b	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto,							
	A RIPORTARE							465'587,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							465'587,40
14/06/2010	livellato e lisciato perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 93 [m² 98.92] *(par.ug.=2,00*98,92)	197,84				197,84		
	SOMMANO m²					197,84	0,83	164,21
460 E.13.030.040 .a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	cucina							
	Int 1 cucina		3,90	3,320		12,95		
			1,80	0,400		0,72		
	Int 4 cucina		3,72	2,550		9,49		
			1,20	2,620		3,14		
	Int 5 cucina		3,72	2,550		9,49		
			1,20	2,620		3,14		
	Int 6 cucina		3,90	3,320		12,95		
	Int 6 cucina		1,80	0,400		0,72		
	SOMMANO m²					52,60	38,53	2'026,68
461 E.13.030.050 .a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	bagni							
	Int 2 bagno 1		1,34	2,620		3,51		
	Int 1 bagno 1		1,90	2,450		4,66		
	Int 1 bagno 2		1,85	2,450		4,53		
	Int 4 bagno 1		1,34	2,620		3,51		
	Int 4 bagno 2		1,90	1,700		3,23		
			0,73	1,200		0,88		
	Int 3 bagno 1		1,90	2,450		4,66		
	Int 3 bagno 2		1,85	2,450		4,53		
	Int 5 bagno 1		1,34	2,620		3,51		
	Int 5 bagno 2		1,90	1,700		3,23		
			0,73	1,200		0,88		
	Int 6 bagno 1		1,90	2,450		4,66		
	Int 6 bagno 2		1,85	2,450		4,53		
	SOMMANO m²					46,32	38,28	1'773,13
462 E.15.020.010 .a 14/06/2010	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise							
	A R I P O R T A R E							469'551,42



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							469'551,42
	Cat 1 - Opere Edili							
	Int 2 bagni 1	2,00	2,45	1,500		7,35		
		2,00	1,80	1,500		5,40		
	a detrarre porta	1,00	0,80	1,500		-1,20		
	Int 1 bagno 1	2,00	2,45	1,500		7,35		
		2,00	1,85	1,500		5,55		
	a detrarre porta	2,00	0,80	1,500		-2,40		
	Int 1 bagno 2	2,00	2,45	1,500		7,35		
		2,00	1,95	1,500		5,85		
	a detrarre porta	1,00	0,80	1,500		-1,20		
	Int 1 cucina		5,35	1,500		8,03		
	Int 4 bagno 1	2,00	1,35	1,500		4,05		
		2,00	2,95	1,500		8,85		
	a detrarre porta	2,00	0,80	1,500		-2,40		
	Int4 bagno 2	2,00	2,45	1,500		7,35		
		2,00	1,80	1,500		5,40		
	a detrarre porta	1,00	0,80	1,500		-1,20		
	Int 4 cucina	2,00	2,55	1,500		7,65		
		2,00	3,75	1,500		11,25		
	Int 3 bagno 1	2,00	2,45	1,500		7,35		
		2,00	1,85	1,500		5,55		
	a detrarre porta	2,00	0,80	1,500		-2,40		
	Int 3 bagno 2	2,00	2,45	1,500		7,35		
		2,00	1,95	1,500		5,85		
	a detrarre porta	1,00	0,80	1,500		-1,20		
	Int 5 bagno 1	2,00	1,35	1,500		4,05		
		2,00	2,95	1,500		8,85		
	a detrarre porta	2,00	0,80	1,500		-2,40		
	Int 5 bagno 2	2,00	2,45	1,500		7,35		
		2,00	1,80	1,500		5,40		
	a detrarre porta	1,00	0,80	1,500		-1,20		
	Int 5 cucina	2,00	2,55	1,500		7,65		
		2,00	3,75	1,500		11,25		
	Int 6 bagno 1	2,00	2,45	1,500		7,35		
		2,00	1,85	1,500		5,55		
	a detrarre porta	2,00	0,80	1,500		-2,40		
	Int 6 bagno 2	2,00	2,45	1,500		7,35		
		2,00	1,95	1,500		5,85		
	a detrarre porta	1,00	0,80	1,500		-1,20		
	Int 6 cucina		5,35	1,500		8,03		
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					196,21		
	Sommano negativi m <sup>2</sup>					-19,20		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					177,01	35,08	6'209,51
463 E.15.080.050 .a 14/06/2010	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Int 1		10,20			10,20		
	a detrarre porta	2,00	0,80			-1,60		
	Int 4		7,00			7,00		
	a detrarre porta	2,00	0,80			-1,60		
	Int 5		7,00			7,00		
	a detrarre porta	2,00	0,80			-1,60		
	Int 6		10,20			10,20		
	a detrarre porta	2,00	0,80			-1,60		
	A RIPORTARE					28,00		475'760,93

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					28,00		475'760,93
	Sommano positivi m					34,40		
	Sommano negativi m					-6,40		
	SOMMANO m					28,00	11,47	321,16
464 E.08.020.090 .a 24/06/2010	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili  Vedi voce n° 90 [m² 30.90]					30,90		
	SOMMANO m²					30,90	22,59	698,03
465 E.16.020.010 .a 24/06/2010	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 99 [m² 30.90]					30,90		
	SOMMANO m²					30,90	9,70	299,73
466 E.16.020.140 .a 14/06/2010	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con frattazzo metallico SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili finitura di intonaco dopo la rimozione del rivestimento							
	Int 1		10,20		1,500	15,30		
	a detrarre porta	2,00	0,80		1,500	-2,40		
	Int 4		7,00		1,500	10,50		
	a detrarre porta	2,00	0,80		1,500	-2,40		
	Int 5		7,00		1,500	10,50		
	a detrarre porta	2,00	0,80		1,500	-2,40		
	Int 6		10,20		1,500	15,30		
	a detrarre porta	2,00	0,80			-1,60		
	Vedi voce n° 100 [m² 30.90]					30,90		
	Sommano positivi m²					82,50		
	Sommano negativi m²					-8,80		
	SOMMANO m²					73,70	8,85	652,25
467 E.21.010.010 .a 14/06/2010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 101 [m² 73.70]					73,70		
	A R I P O R T A R E					73,70		477'732,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>					73,70		477'732,10
	SOMMANO m <sup>2</sup>					73,70	2,26	166,56
468 E.21.010.020 a 24/06/2010	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 102 [m <sup>2</sup> 73.70]					73,70		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					73,70	2,21	162,88
469 E.21.020.040 c 14/06/2010	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 102 [m <sup>2</sup> 73.70]					73,70		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					73,70	5,48	403,88
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
470 I.01.010.010. a 14/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	cucina					1,00		
	Int 1					1,00		
	Int 4					1,00		
	Int 5					1,00		
	Int 6					1,00		
	SOMMANO cad					4,00	47,97	191,88
471 I.01.010.020. a 09/11/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	cucina					1,00		
	Int 1					1,00		
	Int 4					1,00		
	Int 5					1,00		
	Int 6					1,00		
	SOMMANO cad					4,00	44,01	176,04
472 I.01.010.040. a 20/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							478'833,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							478'833,34
	SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Int 2					4,00		
	Int 1					8,00		
	Int 4					8,00		
	Int 3					8,00		
	Int 5					8,00		
	Int 6					8,00		
	SOMMANO cad					44,00	65,87	2'898,28
473 I.01.010.060. a 24/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... ltro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Int 2					3,00		
	Int1					5,00		
	Int 4					6,00		
	Int 3					5,00		
	Int 5					6,00		
	Int 6					5,00		
	SOMMANO cad					30,00	62,04	1'861,20
474 I.01.020.020. a 14/06/2010	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Int 2					1,00		
	Int 1					2,00		
	Int 4					2,00		
	Int 3					2,00		
	Int 5					2,00		
	Int 6					2,00		
	SOMMANO cad					11,00	238,47	2'623,17
475 I.01.020.060. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Int 2					1,00		
	Int 1					2,00		
	Int 4					2,00		
	Int 3					2,00		
	A R I P O R T A R E					7,00		486'215,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					7,00		486'215,99
	Int 5 Int 6  SOMMANO cad					2,00 2,00 11,00	265,89	2'924,79
476 I.01.020.080. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, roset ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Int 2 Int 1 Int 4 Int 3 Int 5 Int 6  SOMMANO cad					1,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 11,00	215,40	2'369,40
477 I.01.020.090. b 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Int 2 Int 1 Int 4 Int 3 Int 5 Int 6  SOMMANO cad					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 6,00	351,31	2'107,86
478 I.01.020.100. e 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, di soffione lunghezza cm 18 a muro diametro ... a fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Piatto doccia da cm 75x75 in extra clay con miscelatore monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Int 4 Int 6  SOMMANO cad					1,00 1,00 2,00	300,31	600,62
479 I.01.020.140. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di raccorderia e rubinetteria per attacco lavatrice, composta da valvola con innesto antiritorno ad innesto 1/2" e sifone a murare con uscita DN 40-50, co ... per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Posa di raccorderia e rubinetteria per impianto lavatrice SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	A RIPORTARE							494'218,66

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							494'218,66
	Int 1 Int 3 Int 6 Int 5  SOMMANO cad					1,00 1,00 1,00 1,00 <hr/> 4,00	52,22	208,88
480 I.01.010.140. a 24/06/2010	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Int 2 Int 1 Int 3 Int 4 Int 5 Int 6  SOMMANO cad					4,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 <hr/> 44,00	52,15	2'294,60
481 I.03.010.010. i 14/06/2010	Tubo in PVC rigido, per colonne di scarico verticali o simili prodotti in conformità alla norma UNI EN 1329-1 tipo B, forniti in barre, con sistema di giunzione a bicchiere e guarn ... i tubi in solai o murature ma sono esclusi gli oneri di fori per il passaggio degli stessi Posa di tubo in PVC DE 160 mm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	colonna fecale  SOMMANO m	2,00	9,00			18,00 <hr/> 18,00	21,27	382,86
	<b>Impianti Elettrici (Cat 3)</b>							
482 L.01.010.010 .a 24/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m <sup>2</sup> 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 3 - Impianti Elettrici							
	Int 2 bagni cucina Int 1 bagni cucina Int 4 bagni cucina					1,00 1,00 2,00 1,00 2,00 1,00		
	A R I P O R T A R E					8,00		497'105,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					8,00		497'105,00
	Int 3 bagni					2,00		
	Int 5 bagni					2,00		
	cucina					1,00		
	Int 6 bagni					2,00		
	cucina					1,00		
	SOMMANO cad					16,00	29,24	467,84
483 L.01.010.170 a 14/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 3 - Impianti Elettrici							
	Int 2 bagni					2,00		
	cucina					5,00		
	Int 1 bagni					4,00		
	cucina					5,00		
	Int 4 bagni					4,00		
	cucina					5,00		
	Int 3 bagni					4,00		
	Int 5 bagni					4,00		
	cucina					5,00		
	Int 6 bagni					4,00		
	cucina					5,00		
	SOMMANO cad					47,00	30,79	1'447,13
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
484 C.01.010.030 .f 20/07/2010	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0 SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Int 1		20,00			20,00		
	Int 2		10,00			10,00		
	Int 3		20,00			20,00		
	Int 4		10,00			10,00		
	Int 5		20,00			20,00		
	Int 6		10,00			10,00		
	SOMMANO m					90,00	9,50	855,00
	A RIPORTARE							499'874,97

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							499'874,97
	<b>Opere Edili (Cat 1)</b>							
485 R.02.120.010 .a 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Int 5					7,00		
	Int 7					7,00		
	Int 8					7,00		
	Int 9					7,00		
	SOMMANO cad					28,00	6,05	169,40
486 R.02.120.010 .b 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Int 5					1,00		
	Int 7					1,00		
	Int 8					1,00		
	Int 9					1,00		
	SOMMANO cad					4,00	1,83	7,32
487 R.02.120.020 .a 14/06/2010	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Int 5					30,00		
	Int 7					30,00		
	Int 8					30,00		
	Int 9					50,00		
	SOMMANO m					140,00	3,63	508,20
488 R.02.120.030 .a 14/06/2010	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Int 5					6,00		
	Int 7					6,00		
	Int 8					6,00		
	Int 9					6,00		
	SOMMANO cad					24,00	1,83	43,92
	<b>A R I P O R T A R E</b>							500'603,81



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							500'603,81
489 R.02.060.040 .a 14/06/2010	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Int 5 bagno 1		1,25	2,450		3,06		
	Int 5 bagno 2		1,75	2,450		4,29		
	Int 7 bagno 1		1,25	2,450		3,06		
	Int 7 bagno 2		1,75	2,450		4,29		
	Int 7 cucina		3,05	3,550		10,83		
			0,40	1,000		0,40		
	Int 8 bagno 1		1,25	2,450		3,06		
	Int 8 bagno 2		1,75	2,450		4,29		
	Int 9 bagno 1		1,25	2,450		3,06		
	Int 9 bagno 2		1,75	2,450		4,29		
	Int 9 cucina		3,05	3,550		10,83		
			0,40	1,000		0,40		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					51,86	7,26	376,50
490 R.02.060.200 .a 24/06/2010	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di scarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Int 7 cucina		7,00			7,00		
	Int 9 cucina		7,00			7,00		
	SOMMANO m					14,00	1,21	16,94
491 R.02.060.130 .a 14/06/2010	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 124 [m <sup>2</sup> 51.86]							
	SOMMANO m <sup>2</sup>					51,86		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					51,86	9,88	512,38
492 R.02.100.010 .a 14/06/2010	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Int 5							
	bagno1 pareti	2,00	2,45	1,500		7,35		
	bagno 1 pareti	2,00	1,75	1,500		5,25		
	bagno 1 soffitto		2,45	1,750		4,29		
	bagno 2 pareti	2,00	2,45	1,500		7,35		
	A R I P O R T A R E					24,24		501'509,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					24,24		501'509,63
	bagno 2 pareti	2,00	1,25	1,500		3,75		
	bagno 2 soffitto		2,45	1,250		3,06		
	Int 7							
	bagno1 pareti	2,00	2,45	1,500		7,35		
	bagno 1 pareti	2,00	1,75	1,500		5,25		
	bagno 1 soffitto		2,45	1,750		4,29		
	bagno 2 pareti	2,00	2,45	1,500		7,35		
	bagno 2 pareti	2,00	1,25	1,500		3,75		
	bagno 2 soffitto		2,45	1,250		3,06		
	cucina pareti	2,00	3,05	1,500		9,15		
	cucina pareti	2,00	3,55	1,500		10,65		
	cucina soffitto		3,05	3,550		10,83		
	Int 8							
	bagno1 pareti	2,00	2,45	1,500		7,35		
	bagno 1 pareti	2,00	1,75	1,500		5,25		
	bagno 1 soffitto		2,45	1,750		4,29		
	bagno 2 pareti	2,00	2,45	1,500		7,35		
	bagno 2 pareti	2,00	1,25	1,500		3,75		
	bagno 2 soffitto		2,45	1,250		3,06		
	Int 9							
	bagno1 pareti	2,00	2,45	1,500		7,35		
	bagno 1 pareti	2,00	1,75	1,500		5,25		
	bagno 1 soffitto		2,45	1,750		4,29		
	bagno 2 pareti	2,00	2,45	1,500		7,35		
	bagno 2 pareti	2,00	1,25	1,500		3,75		
	bagno 2 soffitto		2,45	1,250		3,06		
	cucina pareti	2,00	3,05	1,500		9,15		
	cucina pareti	2,00	3,55	1,500		10,65		
	cucina soffitto		3,05	3,550		10,83		
			0,40	1,000		0,40		
	SOMMANO m²					185,86	2,42	449,78
493 R.02.060.160 .a 24/06/2010	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Int 5							
	bagno 1	2,00	2,45		1,500	7,35		
	bagno 1	2,00	1,75		1,500	5,25		
	a detrarre porta	2,00	0,80		1,500	-2,40		
	bagno 2	2,00	2,45		1,500	7,35		
	bagno 2	2,00	1,25		1,500	3,75		
	a detrarre porta	2,00	0,80		1,500	-2,40		
	Int 7							
	bagno 1	2,00	2,45		1,500	7,35		
	bagno 1	2,00	1,75		1,500	5,25		
	a detrarre porta	2,00	0,80		1,500	-2,40		
	bagno 2	2,00	2,45		1,500	7,35		
	bagno 2	2,00	1,25		1,500	3,75		
	a detrarre porta	2,00	0,80		1,500	-2,40		
	cucina	2,00	3,05		1,500	9,15		
	cucina	2,00	3,55		1,500	10,65		
	a detrarre porta	2,00	1,00		1,500	-3,00		
	Int 8							
	bagno 1	2,00	2,45		1,500	7,35		
	bagno 1	2,00	1,75		1,500	5,25		
	a detrarre porta	2,00	0,80		1,500	-2,40		
	A RIPORTARE					64,80		501'959,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					64,80		501'959,41
	bagno 2	2,00	2,45		1,500	7,35		
		2,00	1,25		1,500	3,75		
	a detrarre porta	2,00	0,80		1,500	-2,40		
	Int 9							
	bagno 1	2,00	2,45		1,500	7,35		
	bagno 1	2,00	1,75		1,500	5,25		
	a detrarre porta	2,00	0,80		1,500	-2,40		
	bagno 2	2,00	2,45		1,500	7,35		
		2,00	1,25		1,500	3,75		
	a detrarre porta	2,00	0,80		1,500	-2,40		
	cucina	2,00	3,05		1,500	9,15		
		2,00	3,55		1,500	10,65		
	a detrarre porta	2,00	1,00		1,500	-3,00		
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					134,40		
	Sommano negativi m <sup>2</sup>					-25,20		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					109,20	5,46	596,23
494	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico							
R.02.020.030	trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino							
.a	ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm							
24/06/2010	SpCap 3 - Marcianise							
	Cap 4 - Marcianise							
	Cat 1 - Opere Edili							
	muretto vasca							
	Int 5	0,50	3,10			1,55		
	Int 7	0,50	3,10			1,55		
	Int 8	0,50	3,10			1,55		
	Int 9	0,50	3,10			1,55		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					6,20	3,28	20,34
495	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento							
R.02.140.010	terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso							
.a	lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica							
24/06/2010	autorizzata. per trasporti fino a 10 km							
	SpCap 3 - Marcianise							
	Cap 4 - Marcianise							
	Cat 1 - Opere Edili							
	Vedi voce n° 120 [cad 28.00] *(par.ug.=0,30*28,00)	8,40				8,40		
	Vedi voce n° 121 [cad 4.00] *(par.ug.=0,30*4,00)	1,20				1,20		
	Vedi voce n° 122 [m 140.00]	140,00		0,100	0,100	1,40		
	Vedi voce n° 124 [m <sup>2</sup> 51.86]	51,86			0,020	1,04		
	Vedi voce n° 125 [m 14.00]	14,00			0,020	0,28		
	Vedi voce n° 126 [m <sup>2</sup> 51.86]	51,86			0,060	3,11		
	Vedi voce n° 128 [m <sup>2</sup> 109.20]	109,20			0,020	2,18		
	Vedi voce n° 129 [m <sup>2</sup> 6.20]	6,20			0,100	0,62		
	SOMMANO m <sup>3</sup>					18,23	6,08	110,84
496	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori							
E.01.060.020	scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero;							
.b	ripristinon locativo; manutenzione ordinaria;man ... amente							
14/06/2010	responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con							
	impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07							
	SpCap 3 - Marcianise							
	Cap 4 - Marcianise							
	Cat 1 - Opere Edili							
	Vedi voce n° 130 [m <sup>3</sup> 18.23]					18,23		
	A RIPORTARE					18,23		502'686,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					18,23		502'686,82
	SOMMANO m <sup>3</sup>					18,23	6,96	126,88
497 E.07.020.010 a 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Vedi voce n° 124 [m <sup>2</sup> 51,86]					51,86		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					51,86	13,68	709,44
498 E.07.020.010 b 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e liscio perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Vedi voce n° 132 [m <sup>2</sup> 51,86] *(par.ug.=2,00*51,86)	103,72				103,72		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					103,72	0,83	86,09
499 E.13.030.040 a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Int 7 cucina		3,05 0,40	3,550 1,000		10,83 0,40		
	Int 9 cucina		3,05 0,40	3,550 1,000		10,83 0,40		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					22,46	38,53	865,38
500 E.13.030.050 a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	bagni							
	Int 5 bagno 1		1,25	2,450		3,06		
	Int 5 bagno 2		1,75	2,450		4,29		
	Int 7 bagno 1		1,25	2,450		3,06		
	Int 7 bagno 2		1,75	2,450		4,29		
	Int 8 bagno 1		1,25	2,450		3,06		
	Int 8 bagno 2		1,75	2,450		4,29		
	Int 9 bagno 1		1,25	2,450		3,06		
	Int 9 bagno 2		1,75	2,450		4,29		
	A RIPORTARE					29,40		504'474,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					29,40		504'474,61
	SOMMANO m <sup>2</sup>					29,40	38,28	1'125,43
501 E.15.020.010 .a 14/06/2010	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili  Vedi voce n° 128 [m <sup>2</sup> 109.20]					109,20		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					109,20	35,08	3'830,74
502 E.15.080.050 .a 14/06/2010	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili  Int 7 cucina a detrarre porta a detrarre porta  Int 9 cucina a detrarre porta a detrarre porta	1,00 1,00 1,00	7,00 0,90 1,20			7,00 -0,90 -1,20		
	Sommano positivi m Sommano negativi m					14,00 -4,20		
	SOMMANO m					9,80	11,47	112,41
503 E.08.020.090 .a 24/06/2010	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammassature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili  Vedi voce n° 129 [m <sup>2</sup> 6.20]					6,20		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					6,20	22,59	140,06
504 E.16.020.010 .a 24/06/2010	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 138 [m <sup>2</sup> 6.20]					6,20		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					6,20	9,70	60,14
505 E.16.020.140	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di							
	A RIPORTARE							509'743,39

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							509'743,39
a 14/06/2010	circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con fratazzo metallico SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili finitura di intonaco dopo la rimozione del rivestimento  Vedi voce n° 128 [m² 109.20]  Vedi voce n° 139 [m² 6.20]  SOMMANO m²					109,20  6,20 <hr/> 115,40	8,85	1'021,29
506 E.21.010.010 .a 14/06/2010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 127 [m² 185.86]  SOMMANO m²					185,86 <hr/> 185,86	2,26	420,04
507 E.21.010.020 .a 24/06/2010	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 141 [m² 185.86]  SOMMANO m²					185,86 <hr/> 185,86	2,21	410,75
508 E.21.020.040 .c 14/06/2010	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 141 [m² 185.86]  SOMMANO m²					185,86 <hr/> 185,86	5,48	1'018,51
<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>								
509 I.01.010.010 .a 14/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici  Int 7 cucina  Int 9 cucina  SOMMANO cad					1,00  1,00 <hr/> 2,00	47,97	95,94
	A R I P O R T A R E							512'709,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							512'709,92
510 I.01.010.020. a 09/11/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici Int 9 cucina Int 7 cucina					1,00 1,00		
	SOMMANO cad					2,00	44,01	88,02
511 I.01.010.040. a 20/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	SOMMANO cad					8,00 8,00 8,00 8,00		
	SOMMANO cad					32,00	65,87	2'107,84
512 I.01.010.060. a 24/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... ltro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	SOMMANO cad					5,00 5,00 5,00 5,00		
	SOMMANO cad					20,00	62,04	1'240,80
513 I.01.020.020. a 14/06/2010	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	SOMMANO cad					2,00 2,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cad					8,00	238,47	1'907,76
	A R I P O R T A R E							518'054,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							518'054,34
514 I.01.020.060. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Int 5					2,00		
	Int 7					2,00		
	Int 8					2,00		
	Int 9					2,00		
	SOMMANO cad					8,00	265,89	2'127,12
515 I.01.020.080. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosett ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Int 5					2,00		
	Int 7					2,00		
	Int 8					2,00		
	Int 9					2,00		
	SOMMANO cad					8,00	215,40	1'723,20
516 I.01.020.090. b 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Int 5					1,00		
	Int 7					1,00		
	Int 8					1,00		
	Int 9					1,00		
	SOMMANO cad					4,00	351,31	1'405,24
517 I.01.020.140. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di raccorderia e rubinetteria per attacco lavatrice, composta da valvola con innesto antiritorno ad innesto 1/2" e sifone a murare con uscita DN 40-50, co ... per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Posa di raccorderia e rubinetteria per impianto lavatrice SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Int 5					1,00		
	Int 7					1,00		
	Int 8					1,00		
	Int 9					1,00		
	SOMMANO cad					4,00	52,22	208,88
	A R I P O R T A R E							523'518,78



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							523'518,78
518 I.01.010.140. a 24/06/2010	<p>Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici</p> <p>Int 5 Int 7 Int 8 Int 9</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p> <p style="text-align: center;"><b>Impianti Elettrici (Cat 3)</b></p>					8,00 8,00 8,00 9,00		
						33,00	52,15	1'720,95
519 L.01.010.010 a 24/06/2010	<p>Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 3 - Impianti Elettrici</p> <p>Int 5 bagni Int 7 bagni cucina Int 8 bagni Int 9 bagni cucina</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	1,00 1,00 1,00 1,00 1,00			2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 1,00		
						10,00	29,24	292,40
520 L.01.010.170 a 14/06/2010	<p>Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 3 - Impianti Elettrici</p> <p>Int 5 bagni Int 7 bagni cucina Int 8 bagni Int 9 bagni cucina</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad</p>	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00			4,00 4,00 5,00 4,00 4,00 5,00		
						26,00	30,79	800,54
	A R I P O R T A R E							526'332,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							526'332,67
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
521 C.01.010.030 .f 20/07/2010	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguento densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0 SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Int 5		8,00			8,00		
	Int 7		8,00			8,00		
	Int 8		8,00			8,00		
	Int 9		8,00			8,00		
	SOMMANO m					32,00	9,50	304,00
	<b>Opere Edili (Cat 1)</b>							
522 R.02.120.010 .a 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Scala B							
	Int 1							
	bagno 1					4,00		
	Int 3							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					3,00		
	Int 5							
	bagno 1					4,00		
	Int 6							
	bagno 1					4,00		
	Scala A							
	Int 3							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					3,00		
	Int 4							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					3,00		
	Int 5							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					3,00		
	Int 6							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					3,00		
	SOMMANO cad					47,00	6,05	284,35
523 R.02.120.010 .b 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							526'921,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							526'921,02
	Scala B Int 1 bagno 1 Int 3 bagno 1 Int 5 bagno 1 Int 6 bagno 1  Scala A Int 3 bagno 1 Int 4 bagno 1 Int 5 bagno 1 Int 6 bagno 1					1,00  1,00  1,00  1,00  1,00  1,00		
	SOMMANO cad					8,00	1,83	14,64
524 R.02.120.020 .a 14/06/2010	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Scala B Int 1 bagno 1 Int 3 bagno 1 bagno 2 Int 5 bagno 1 Int 6 bagno 1  Scala A Int 1 cucina Int 3 cucina bagno 1 bagno 2 Int 4 cucina bagno 1 bagno 2 Int 5 cucina bagno 1 bagno 2 Int 6 cucina bagno 1 bagno 2					15,00  15,00 20,00  15,00  15,00  10,00 10,00 15,00 20,00  10,00 15,00 20,00  10,00 15,00 20,00		
	SOMMANO m					270,00	3,63	980,10
525 R.02.120.030 .a	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SpCap 3 - Marcianise							
	A RIPORTARE							527'915,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							527'915,76
14/06/2010	Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Scala B							
	Int 1							
	bagno 1					4,00		
	Int 3							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 5							
	bagno 1					4,00		
	Int 6							
	bagno 1					4,00		
	Scala A							
	Int 3							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 4							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 5							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 6							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	SOMMANO cad					52,00	1,83	95,16
526 R.02.060.040 .a 14/06/2010	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Scala B							
	Int 1							
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	cucina		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Int 3							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	cucina		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Int 5							
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	Int 6							
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	Scala A							
	Int 1							
	cucina		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Int 3							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	cucina		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	A R I P O R T A R E					90,70		528'010,92

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					90,70		528'010,92
	Int 4							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	cucina		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Int 5							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	cucina		2,55	2,100		5,36		
	Int 6		3,25	2,100		6,83		
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	cucina		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	SOMMANO m²					160,93	7,26	1'168,35
527 R.02.060.200 .a 24/06/2010	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Scala B							
	Int 1 cucina		6,60			6,60		
	Int 3 cucina		6,60			6,60		
	Scala A							
	Int 1 cucina		6,60			6,60		
	Int 3 cucina		6,60			6,60		
	Int 4 cucina		6,60			6,60		
	Int 5 cucina		6,60			6,60		
	Int 6 cucina		6,60			6,60		
	SOMMANO m					46,20	1,21	55,90
528 R.02.060.130 .a 14/06/2010	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di atrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 161 [m² 160.93]					160,93		
	SOMMANO m²					160,93	9,88	1'589,99
529 R.02.100.010 .a 14/06/2010	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Scala B							
	Int 1							
	bagno1 pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	bagno 1 pareti	2,00	2,00	1,000		4,00		
	bagno 1 soffitto		2,00	3,250		6,50		
	cucina pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	cucina pareti	2,00	4,20	1,000		8,40		
	cucina soffitto		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	A RIPORTARE					44,09		530'825,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					44,09		530'825,16
	Int 3							
	bagno1 pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	bagno 1 pareti	2,00	2,00	1,000		4,00		
	bagno 1 soffitto		2,00	3,250		6,50		
	bagno 2 pareti	2,00	1,60	1,000		3,20		
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	soffitto		1,60	2,950		4,72		
	cucina pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	cucina pareti	2,00	4,20	1,000		8,40		
	cucina soffitto		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Int 5							
	bagno1 pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	bagno 1 pareti	2,00	2,00	1,000		4,00		
	bagno 1 soffitto		2,00	3,250		6,50		
	Int 6							
	bagno1 pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	bagno 1 pareti	2,00	2,00	1,000		4,00		
	bagno 1 soffitto		2,00	3,250		6,50		
	Scala A							
	Int 1							
	cucina pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	cucina pareti	2,00	4,20	1,000		8,40		
	cucina soffitto		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Int 3							
	bagno1 pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	bagno 1 pareti	2,00	2,00	1,000		4,00		
	bagno 1 soffitto		2,00	3,250		6,50		
	bagno 2 pareti	2,00	1,60	1,000		3,20		
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	soffitto		1,60	2,950		4,72		
	cucina pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	cucina pareti	2,00	4,20	1,000		8,40		
	cucina soffitto		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Int 4							
	bagno1 pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	bagno 1 pareti	2,00	2,00	1,000		4,00		
	bagno 1 soffitto		2,00	3,250		6,50		
	bagno 2 pareti	2,00	1,60	1,000		3,20		
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	soffitto		1,60	2,950		4,72		
	cucina pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	cucina pareti	2,00	4,20	1,000		8,40		
	cucina soffitto		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Int 5							
	bagno1 pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	bagno 1 pareti	2,00	2,00	1,000		4,00		
	bagno 1 soffitto		2,00	3,250		6,50		
	bagno 2 pareti	2,00	1,60	1,000		3,20		
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	soffitto		1,60	2,950		4,72		
	cucina pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	cucina pareti	2,00	4,20	1,000		8,40		
	cucina soffitto		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Int 6							
	bagno1 pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	bagno 1 pareti	2,00	2,00	1,000		4,00		
	bagno 1 soffitto		2,00	3,250		6,50		
	bagno 2 pareti	2,00	1,60	1,000		3,20		
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	soffitto		1,60	2,950		4,72		
	cucina pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	cucina pareti	2,00	4,20	1,000		8,40		
			2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	A R I P O R T A R E					382,54		530'825,16

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					382,54		530'825,16
	cucina soffitto		2,55	2,100		5,36		
	SOMMANO m²					387,90	2,42	938,72
530 R.02.060.160 .a 24/06/2010	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Scala B							
	Int 1							
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	Int 3							
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	Int 5							
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	Int 6							
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	Scala A							
	Int 1							
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	Int 3							
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	Int 4							
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
	A RIPORTARE					193,10		531'763,88

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					193,10		531'763,88
	a detrarre porta	2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre finestra		0,80		1,500	-1,20		
	int 5		0,70		0,500	-0,35		
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	Int 6		11,35			11,35		
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	Sommano positivi m²					308,50		
	Sommano negativi m²					-24,80		
	SOMMANO m²					283,70	5,46	1'549,00
531 R.02.020.030 .a 24/06/2010	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili cassonetto fecale scala B muretto vasca Scala A Int 1 bagno 1 Int 3 bagno 1 Int 5 bagno 1 Int 6 bagno 1  Scala A Int 3 bagno 1 Int 4 bagno 1 Int 5 bagno 1 Int 6 bagno 1		0,90		10,000	9,00		
	SOMMANO m²					21,40	3,28	70,19
532 R.02.140.010 .a 24/06/2010	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km SpCap 3 - Marcianise							
	A RIPORTARE							533'383,07



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							533'383,07
	Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 157 [cad 47.00] *(par.ug.=0,30*47,00) Vedi voce n° 158 [cad 8.00] *(par.ug.=0,30*8,00) Vedi voce n° 159 [m 270.00] Vedi voce n° 161 [m² 160.93] Vedi voce n° 162 [m 46.20] Vedi voce n° 163 [m² 160.93] Vedi voce n° 165 [m² 283.70] Vedi voce n° 166 [m² 21.40]	14,10 2,40 270,00 160,93 46,20 160,93 283,70 21,40		0,100	0,100 0,020 0,020 0,060 0,020 0,100	14,10 2,40 2,70 3,22 0,92 9,66 5,67 2,14		
	SOMMANO m³					40,81	6,08	248,12
533 E.01.060.020 .b 14/06/2010	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; manutenzione responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 167 [m³ 40.81]					40,81		
	SOMMANO m³					40,81	6,96	284,04
534 E.07.020.010 .a 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 161 [m² 160.93]					160,93		
	SOMMANO m²					160,93	13,68	2'201,52
535 E.07.020.010 .b 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 169 [m² 160.93] *(par.ug.=2,00*160,93)	321,86				321,86		
	SOMMANO m²					321,86	0,83	267,14
536 E.13.030.040 .a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresco ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili  cucina Scala B Int 1 cucina  Int 3 cucina							
			2,55 3,25	2,100 2,100		5,36 6,83		
			2,55 3,25	2,100 2,100		5,36 6,83		
	A R I P O R T A R E					24,38		536'383,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					24,38		536'383,89
	Scala A Int 1 cucina		2,55 3,25	2,100 2,100		5,36 6,83		
	Int 3 cucina		2,55 3,25	2,100 2,100		5,36 6,83		
	Int 4 cucina		2,55 3,25	2,100 2,100		5,36 6,83		
	Int 5 cucina		2,55 3,25	2,100 2,100		5,36 6,83		
	Int 6 cucina		2,55 3,25	2,100 2,100		5,36 6,83		
	SOMMANO m²					85,33	38,53	3'287,76
537 E.13.030.050 .a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	bagni Scala B Int 1 bagno 1 bagno 2		1,60 2,00	2,950 3,250		4,72 6,50		
	Int 3 bagno 1 bagno 2		1,60 2,00	2,950 3,250		4,72 6,50		
	Int 5 bagno 1 Int 6 bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	Scala A Int 1 bagno 1 bagno 2		1,60 2,00	2,950 3,250		4,72 6,50		
	Int 3 bagno 1 bagno 2		1,60 2,00	2,950 3,250		4,72 6,50		
	Int 4 bagno 1 bagno 2 Int 5 bagno 1 bagno 2 Int 6 bagno 1 bagno 2		1,60 2,00	2,950 3,250		4,72 6,50		
	SOMMANO m²					87,98	38,28	3'367,87
538 E.15.020.010 .a 14/06/2010	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta							
	A R I P O R T A R E							543'039,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							543'039,52
	SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Scala B							
	Int 1							
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	Int 3							
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	Int 5							
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	Int 6							
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	Scala A							
	Int 1							
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	Int 3							
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	Int 4							
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	a detrarre finestra		0,70		0,500	-0,35		
	int 5							
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		1,500	-1,20		
	A RIPORTARE					221,10		543'039,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					221,10		543'039,52
	a detrarre finestra bagno 2	2,00	0,70 3,25		0,500 1,500	-0,35 9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre porta a detrarre finestra Int 6		0,80 0,70		1,500 0,500	-1,20 -0,35		
	cucina		11,35			11,35		
	bagno 1	2,00	7,40		1,500	11,10		
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	a detrarre porta		2,95		1,500	8,85		
	a detrarre finestra bagno 2	2,00	0,80 0,70		1,500 0,500	-1,20 -0,35		
		2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre porta a detrarre finestra		0,80 0,70		1,500 0,500	-1,20 -0,35		
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					308,50		
	Sommano negativi m <sup>2</sup>					-24,80		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					283,70	35,08	9'952,20
539 E.15.080.050 .a 14/06/2010	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili  Scala B Int 1 cucina Int 3 cucina Scala A Int 1 cucina Int 3 cucina Int 4 cucina Int 5 cucina Int 6 cucina		6,60 6,60  6,60 6,60 6,60 6,60 6,60			6,60 6,60  6,60 6,60 6,60 6,60 6,60		
	SOMMANO m					46,20	11,47	529,91
540 E.08.020.090 .a 24/06/2010	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili  Vedi voce n° 166 [m <sup>2</sup> 21.40]					21,40		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					21,40	22,59	483,43
541 E.16.020.010 .a 24/06/2010	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 175 [m <sup>2</sup> 21.40] Vedi voce n° 173 [m <sup>2</sup> 283.70]					21,40 283,70		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					305,10	9,70	2'959,47
	A RIPORTARE							556'964,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							556'964,53
542 E.16.020.140 .a 14/06/2010	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con fratazzo metallico SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili finitura di intonaco dopo la rimozione del rivestimento Vedi voce n° 176 [m² 305.10]					305,10		
	SOMMANO m²					305,10	8,85	2'700,14
543 E.21.010.010 .a 14/06/2010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 177 [m² 305.10]					305,10		
	SOMMANO m²					305,10	2,26	689,53
544 E.21.010.020 .a 24/06/2010	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 178 [m² 305.10]					305,10		
	SOMMANO m²					305,10	2,21	674,27
545 E.21.020.040 .c 14/06/2010	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 178 [m² 305.10]					305,10		
	SOMMANO m²					305,10	5,48	1'671,95
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
546 I.01.010.010 .a 14/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici cucina Scala B Int 1 Int 3 Scala A Int 1 Int 3 Int 4 Int 5 Int 6					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	A R I P O R T A R E					7,00		562'700,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					7,00		562'700,42
	SOMMANO cad					7,00	47,97	335,79
547 I.01.010.020. a 09/11/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici cucina Scala B Int 1 Int 3 Scala A Int 1 Int 3 Int 4 Int 5 Int 6					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					7,00	44,01	308,07
548 I.01.010.040. a 20/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici Scala B Int 1 Int 3 Int 3 Int 5 Int 6  Scala A Int 3 Int 3 Int 4 Int 4 Int 5 Int 5 Int 6 Int 6					4,00 4,00 4,00 4,00 4,00  4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00		
	SOMMANO cad					52,00	65,87	3'425,24
549 I.01.010.060. a 24/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... ltro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici  Scala B Int 1 Int 3 Int 3 Int 5					3,00 2,00 3,00 3,00		
	A R I P O R T A R E					11,00		566'769,52

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					11,00		566'769,52
	Int 6					3,00		
	Scala A							
	Int 3					2,00		
	Int 3					3,00		
	Int 4					2,00		
	Int 4					3,00		
	Int 5					2,00		
	Int 5					3,00		
	Int 6					2,00		
	Int 6					3,00		
	SOMMANO cad					34,00	62,04	2'109,36
550 I.01.020.020. a 14/06/2010	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a parete, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala B							
	Int 1					1,00		
	Int 3					1,00		
	Int 3					1,00		
	Int 5					1,00		
	Int 6					1,00		
	Scala A							
	Int 3					1,00		
	Int 3					1,00		
	Int 4					1,00		
	Int 4					1,00		
	Int 5					1,00		
	Int 5					1,00		
	Int 6					1,00		
	Int 6					1,00		
	SOMMANO cad					13,00	238,47	3'100,11
551 I.01.020.060. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala B							
	Int 1					1,00		
	Int 3					1,00		
	Int 3					1,00		
	Int 6					1,00		
	Int 5					1,00		
	Scala A							
	Int 3					1,00		
	Int 3					1,00		
	Int 4					1,00		
	Int 4					1,00		
	Int 5					1,00		
	Int 5					1,00		
	A R I P O R T A R E					11,00		571'978,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					11,00		571'978,99
	Int 6 Int 6  SOMMANO cad					1,00 1,00 13,00	265,89	3'456,57
552 I.01.020.080. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosett ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala B Int 1 Int 3 Int 3 Int 5 Int 6					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	Scala A Int 3 Int 3 Int 4 Int 4 Int 5 Int 5 Int 6 Int 6					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					13,00	215,40	2'800,20
553 I.01.020.090. b 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala B Int 1 Int 3 Int 5 Int 6					1,00 1,00 1,00 1,00		
	Scala A Int 3 Int 4 Int 5 Int 6					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					8,00	351,31	2'810,48
554 I.01.020.140. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di raccorderia e rubinetteria per attacco lavatrice, composta da valvola con innesto antiritorno ad innesto 1/2" e sifone a murare con uscita DN 40-50, co ... per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Posa di raccorderia e rubinetteria per impianto lavatrice							
	A R I P O R T A R E							581'046,24



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							581'046,24
	SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala B							
	Int 1					1,00		
	Int 3					1,00		
	Int 5					1,00		
	Int 6					1,00		
	Scala A							
	Int 3					1,00		
	Int 4					1,00		
	Int 5					1,00		
	Int 6					1,00		
	SOMMANO cad					9,00	52,22	469,98
555 I.01.010.140. a 24/06/2010	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici bagni Scala B							
	Int 1					4,00		
	Int 3					4,00		
	Int 3					4,00		
	Int 5					4,00		
	Int 6					4,00		
	Scala A							
	Int 3					4,00		
	Int 3					4,00		
	Int 4					4,00		
	Int 4					4,00		
	Int 5					4,00		
	Int 5					4,00		
	Int 6					4,00		
	Int 6					4,00		
	cucina							
	Scala B							
	Int 1					1,00		
	Int 3					1,00		
	Scala A							
	Int 1					1,00		
	Int 3					1,00		
	Int 4					1,00		
	Int 5					1,00		
	Int 6					1,00		
	SOMMANO cad					59,00	52,15	3'076,85
556 I.03.010.010. i 14/06/2010	Tubo in PVC rigido, per colonne di scarico verticali o simili prodotti in conformità alla norma UNI EN 1329-1 tipo B, forniti in barre, con sistema di giunzione a bicchiere e guarn ... i tubi in solai o murature ma sono esclusi gli oneri di fori per il passaggio degli stessi Posa di tubo in PVC DE 160 mm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici scala B							
						9,00		
	A R I P O R T A R E					9,00		584'593,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					9,00		584'593,07
	SOMMANO m					9,00	21,27	191,43
	<b>Impianti Elettrici (Cat 3)</b>							
557 L.01.010.010 .a 24/06/2010	<p>Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m<sup>2</sup> 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 3 - Impianti Elettrici</p> <p>Scala B Int 1 bagno 1 cucina Int 3 bagno 1 bagno 2 cucina Int 5 bagno Int 6 bagno</p> <p>Scala A Int 1 cucina Int 3 bagno 1 bagno 2 cucina Int 4 bagno 1 bagno 2 cucina Int 5 bagno 1 bagno 2 cucina Int 6 bagno 1 bagno 2 cucina</p>							
	SOMMANO cad					20,00	29,24	584,80
558 L.01.010.170 .a 14/06/2010	<p>Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m<sup>2</sup> 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 3 - Impianti Elettrici</p> <p>Scala B Int 1 bagno 1 bagno 2 cucina</p>							
	A RIPORTARE					9,00		585'369,30

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					9,00		585'369,30
	Int 3 bagno 1 bagno 2 cucina Int 5 bagno 1 Int 6 bagno 1		2,00 2,00 5,00 2,00 2,00			2,00 2,00 5,00 2,00 2,00		
	Scala A Int 1 cucina Int 3 bagno 1 bagno 2 cucina Int 4 bagno 1 bagno 2 cucina Int 5 bagno 1 bagno 2 cucina Int 6 bagno 1 bagno 2 cucina		5,00 2,00 2,00 5,00 2,00 2,00 5,00 2,00 2,00 5,00 2,00 2,00 5,00 2,00 2,00 5,00			5,00 2,00 2,00 5,00 2,00 2,00 5,00 2,00 2,00 5,00 2,00 2,00 5,00		
	SOMMANO cad					63,00	30,79	1'939,77
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
559 C.01.010.030 .f 20/07/2010	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0 SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala B Int 1 Int 3 Int 6 Int 5		15,00 15,00 15,00 15,00			15,00 15,00 15,00 15,00		
	Scala A Int 1 Int 3 Int 4 Int 5 Int 6		7,00 15,00 15,00 15,00 15,00			7,00 15,00 15,00 15,00 15,00		
	SOMMANO m					127,00	9,50	1'206,50
	<b>Opere Edili (Cat 1)</b>							
560 R.02.120.010 .a 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, doccia, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari SpCap 3 - Marcianise							
	A RIPORTARE							588'515,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							588'515,57
	Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A							
	Int 1							
	bagno 1					3,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 2							
	bagno 1					3,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 3							
	bagno 1					3,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 4							
	bagno 1					3,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 5							
	bagno 1					3,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 6							
	bagno 1					3,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 8							
	bagno 1					3,00		
	bagno 2					4,00		
	Scala B							
	Int 1							
	bagno 1					3,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 8							
	bagno 1					3,00		
	bagno 2					4,00		
	SOMMANO cad					63,00	6,05	381,15
561 R.02.120.010 b 14/06/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A							
	Int 1							
	bagno 1					1,00		
	Int 2							
	bagno 1					1,00		
	Int 3							
	bagno 1					1,00		
	Int 4							
	bagno 1					1,00		
	Int 5							
	bagno 1					1,00		
	Int 6							
	bagno 1					1,00		
	Int 8							
	bagno 1					1,00		
	Scala B							
	Int 1							
	bagno 1					1,00		
	Int 8							
	bagno 1					1,00		
	SOMMANO cad					9,00	1,83	16,47
	A RIPORTARE							588'913,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							588'913,19
562 R.02.120.020 .a 14/06/2010	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A							
	Int 1							
	Int 2		25,00			25,00		
	Int 3		25,00			25,00		
	Int 4		25,00			25,00		
	Int 5		25,00			25,00		
	Int 6		25,00			25,00		
	Int 7		10,00			10,00		
	Int 8		25,00			25,00		
	Scala B							
	Int 1		25,00			25,00		
	Int 8		25,00			25,00		
	SOMMANO m					210,00	3,63	762,30
563 R.02.120.030 .a 14/06/2010	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compreso opere murarie: per rubinetto singolo tipo civile SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A							
	Int 1							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 2							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 3							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 4							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 5							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 6							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 8							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Scala B							
	Int 1							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 8							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	A R I P O R T A R E					68,00		589'675,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					68,00		589'675,49
	SOMMANO cad					68,00	1,83	124,44
564 R.02.060.040 .a 14/06/2010	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A							
	Int 1							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	cucina		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Int 2							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	Int 3							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	Int 4							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	Int 5							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	cucina		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Int 6							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	Int 8							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	Int 7							
	cucina		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Scala B							
	Int 1							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	cucina		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Int 8							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	SOMMANO m²					149,74	7,26	1'087,11
565 R.02.060.200 .a 24/06/2010	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise							
	A RIPORTARE							590'887,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							590'887,04
	Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A							
	Int 1							
	cucina			6,600		6,60		
	Int 5							
	cucina			6,600		6,60		
	Int 7							
	cucina			6,600		6,60		
	Scala B							
	Int 1							
	cucina			6,600		6,60		
	SOMMANO m					26,40	1,21	31,94
566 R.02.060.130 a 14/06/2010	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 199 [m² 149.74]					149,74		
	SOMMANO m²					149,74	9,88	1'479,43
567 R.02.100.010 a 14/06/2010	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A							
	Int 1							
	bagno1 pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	bagno 1 pareti	2,00	2,00	1,000		4,00		
	bagno 1 soffitto		2,00	3,250		6,50		
	bagno 2 pareti	2,00	1,60	1,000		3,20		
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	soffitto		1,60	2,950		4,72		
	cucina pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	cucina pareti	2,00	4,20	1,000		8,40		
	cucina soffitto		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Int 2							
	bagno1 pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	bagno 1 pareti	2,00	2,00	1,000		4,00		
	bagno 1 soffitto		2,00	3,250		6,50		
	bagno 2 pareti	2,00	1,60	1,000		3,20		
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	soffitto		1,60	2,950		4,72		
	Int 3							
	bagno1 pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	bagno 1 pareti	2,00	2,00	1,000		4,00		
	bagno 1 soffitto		2,00	3,250		6,50		
	bagno 2 pareti	2,00	1,60	1,000		3,20		
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	soffitto		1,60	2,950		4,72		
	Int 4							
	bagno1 pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	bagno 1 pareti	2,00	2,00	1,000		4,00		
	A RIPORTARE					130,05		592'398,41

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					130,05		592'398,41
	bagno 1 soffitto		2,00	3,250		6,50		
	bagno 2 pareti	2,00	1,60	1,000		3,20		
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	soffitto		1,60	2,950		4,72		
	Int 5							
	bagno1 pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	bagno 1 pareti	2,00	2,00	1,000		4,00		
	bagno 1 soffitto		2,00	3,250		6,50		
	bagno 2 pareti	2,00	1,60	1,000		3,20		
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	soffitto		1,60	2,950		4,72		
	cucina pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	cucina pareti	2,00	4,20	1,000		8,40		
	cucina soffitto		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Int 6		3,25	2,100		6,83		
	bagno1 pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	bagno 1 pareti	2,00	2,00	1,000		4,00		
	bagno 1 soffitto		2,00	3,250		6,50		
	bagno 2 pareti	2,00	1,60	1,000		3,20		
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	soffitto		1,60	2,950		4,72		
	Int 8							
	bagno1 pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	bagno 1 pareti	2,00	2,00	1,000		4,00		
	bagno 1 soffitto		2,00	3,250		6,50		
	bagno 2 pareti	2,00	1,60	1,000		3,20		
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	soffitto		1,60	2,950		4,72		
	Int 7							
	cucina pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	cucina pareti	2,00	4,20	1,000		8,40		
	cucina soffitto		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Scala B							
	Int 1							
	bagno1 pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	bagno 1 pareti	2,00	2,00	1,000		4,00		
	bagno 1 soffitto		2,00	3,250		6,50		
	bagno 2 pareti	2,00	1,60	1,000		3,20		
	bagno 2 pareti	2,00	2,95	1,000		5,90		
	soffitto		1,60	2,950		4,72		
	cucina pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	cucina pareti	2,00	4,20	1,000		8,40		
	cucina soffitto		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Int 8							
	cucina pareti	2,00	3,25	1,000		6,50		
	cucina pareti	2,00	4,20	1,000		8,40		
	cucina soffitto		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	SOMMANO m²					388,84	2,42	940,99
568 R.02.060.160 .a 24/06/2010	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A							
	Int 1							
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	A R I P O R T A R E					24,75		593'339,40



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					24,75		593'339,40
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Int 2							
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Int 3							
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Int 4							
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Int 5							
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Int 6							
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Int 8							
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Int 7							
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	Scala B							
	Int 1							
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	A RIPORTARE					213,80		593'339,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					213,80		593'339,40
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Int 8							
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					309,00		
	Sommano negativi m <sup>2</sup>					-46,80		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					262,20	5,46	1'431,61
569	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico							
R.02.020.030	trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino							
a	ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm							
24/06/2010	SpCap 3 - Marcianise							
	Cap 4 - Marcianise							
	Cat 1 - Opere Edili							
	cassonetto fecale							
	scala A		0,90		12,000	10,80		
	scala A		0,90		9,000	8,10		
	scala B		0,90		3,000	2,70		
	muretto vasca							
	Scala A							
	Int 1							
	bagno 1	0,50	3,10			1,55		
	Int 2							
	bagno 1	0,50	3,10			1,55		
	Int 3							
	bagno 1	0,50	3,10			1,55		
	Int 4							
	bagno 1	0,50	3,10			1,55		
	Int 5							
	bagno 1	0,50	3,10			1,55		
	Int 6							
	bagno 1	0,50	3,10			1,55		
	Int 8							
	bagno 1	0,50	3,10			1,55		
	Scala B							
	Int 1							
	bagno 1	0,50	3,10			1,55		
	Int 8							
	bagno 1	0,50	3,10			1,55		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					35,55	3,28	116,60
570	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento							
R.02.140.010	terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso							
a	lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica							
24/06/2010	autorizzata. per trasporti fino a 10 km							
	SpCap 3 - Marcianise							
	Cap 4 - Marcianise							
	Cat 1 - Opere Edili							
	Vedi voce n° 195 [cad 63.00] *(par.ug.=0,30*63,00)	18,90				18,90		
	Vedi voce n° 196 [cad 9.00] *(par.ug.=0,30*9,00)	2,70				2,70		
	Vedi voce n° 197 [m 210.00]	210,00		0,100	0,100	2,10		
	Vedi voce n° 199 [m <sup>2</sup> 149.74]	149,74			0,020	2,99		
	A RIPORTARE					26,69		594'887,61

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					26,69		594'887,61
	Vedi voce n° 200 [m 26.40]	26,40			0,020	0,53		
	Vedi voce n° 201 [m² 149.74]	149,74			0,060	8,98		
	Vedi voce n° 203 [m² 262.20]	262,20			0,020	5,24		
	Vedi voce n° 204 [m² 35.55]	35,55			0,100	3,56		
	SOMMANO m³					45,00	6,08	273,60
571 E.01.060.020 b 14/06/2010	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di uleriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristinon locativo; manutenzione ordinaria;man ... amente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07 SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 205 [m³ 45.00]					45,00		
	SOMMANO m³					45,00	6,96	313,20
572 E.07.020.010 a 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente spessore non inferiore a 4 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 199 [m² 149.74]					149,74		
	SOMMANO m²					149,74	13,68	2'048,44
573 E.07.020.010 b 14/06/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m³ di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 207 [m² 149.74] *(par.ug.=2,00*149,74)	299,48				299,48		
	SOMMANO m²					299,48	0,83	248,57
574 E.13.030.040 a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A							
	Int 1							
	cucina		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Int 5							
	cucina		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Int 7							
	cucina		2,55	2,100		5,36		
			3,25	2,100		6,83		
	Scala B							
	Int 1							
	cucina		2,55	2,100		5,36		
	A RIPORTARE					41,93		597'771,42

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					41,93		597'771,42
	SOMMANO m²		3,25	2,100		6,83		
						48,76	38,53	1'878,72
575 E.13.030.050 a 14/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A							
	Int 1							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	Int 2							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	Int 3							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	Int 4							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	Int 5							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	Int 6							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	Int 8							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	Scala B							
	Int 1							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	Int 8							
	bagno 1		1,60	2,950		4,72		
	bagno 2		2,00	3,250		6,50		
	SOMMANO m²					100,98	38,28	3'865,51
576 E.15.020.010 a 14/06/2010	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili							
	Scala A							
	Int 1							
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	A RIPORTARE					22,15		603'515,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					22,15		603'515,65
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Int 2							
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Int 3							
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Int 4							
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Int 5							
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Int 6							
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Int 8							
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Int 7							
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	Scala B							
	Int 1							
	cucina		7,40		1,500	11,10		
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	A RIPORTARE					234,60		603'515,65

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					234,60		603'515,65
	a detrarre	2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	Int 8		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 1	2,00	1,60		1,500	4,80		
	bagno 1	2,00	2,95		1,500	8,85		
	a detrarre porta		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre finestra		0,70		1,200	-0,84		
	bagno 2	2,00	3,25		1,500	9,75		
		2,00	2,00		1,500	6,00		
	a detrarre		0,80		2,200	-1,76		
	a detrarre		0,70		1,200	-0,84		
	Sommano positivi m <sup>2</sup>					309,00		
	Sommano negativi m <sup>2</sup>					-46,80		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					262,20	35,08	9'197,98
577 E.15.080.050 .a 14/06/2010	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Scala A Int 1 cucina Int 5 cucina Int 7 cucina Scala B Int 1 cucina							
	SOMMANO m					26,40	11,47	302,81
578 E.15.020.090 .a 24/06/2010	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili  Vedi voce n° 204 [m <sup>2</sup> 35.55]							
	SOMMANO m <sup>2</sup>					35,55	22,59	803,07
579 E.16.020.010 .a 24/06/2010	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 213 [m <sup>2</sup> 35.55] Vedi voce n° 211 [m <sup>2</sup> 262.20]							
	SOMMANO m <sup>2</sup>					297,75	9,70	2'888,18
580	Strato finale di intonaco, realizzato mediante la stesura di colla di							
	A RIPORTARE							616'707,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							616'707,69
E.16.020.140 .a 14/06/2010	malta, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con fratazzo metallico SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili finitura di intonaco dopo la rimozione del rivestimento  Vedi voce n° 214 [m² 297.75]					297,75		
	SOMMANO m²					297,75	8,85	2'635,09
581 E.21.010.010 .a 14/06/2010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 215 [m² 297.75]					297,75		
	SOMMANO m²					297,75	2,26	672,92
582 E.21.010.020 .a 24/06/2010	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 216 [m² 297.75]					297,75		
	SOMMANO m²					297,75	2,21	658,03
583 E.21.020.040 .c 14/06/2010	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 1 - Opere Edili Vedi voce n° 216 [m² 297.75]					297,75		
	SOMMANO m²					297,75	5,48	1'631,67
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
584 I.01.010.010 .a 14/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici cucine scala A Int 1 Int 5 Int 7 Scala B Int 1					1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
	<b>A R I P O R T A R E</b>					4,00		622'305,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					4,00		622'305,40
	SOMMANO cad					4,00	47,97	191,88
585 I.01.010.020. a 09/11/2010	<p>Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici cucine scala A Int 1 Int 5 Int 7 Scala B Int 1</p>					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					4,00	44,01	176,04
586 I.01.010.040. a 20/07/2010	<p>Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici</p> <p>Scala A Int 1 bagno 1 bagno 2 Int 2 bagno 1 bagno 2 Int 3 bagno 1 bagno 2 Int 4 bagno 1 bagno 2 Int 5 bagno 1 bagno 2 Int 6 bagno 1 bagno 2 Int 8 bagno 1 bagno 2 Scala B Int 1 bagno 1 bagno 2 Int 8 bagno 1 bagno 2</p>					4,00 4,00		
	A RIPO RTARE					72,00		622'673,32



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					72,00		622'673,32
	SOMMANO cad					72,00	65,87	4'742,64
587 I.01.010.060. a 24/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... ltro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 1 bagno 1 bagno 2 Int 2 bagno 1 bagno 2 Int 3 bagno 1 bagno 2 Int 4 bagno 1 bagno 2 Int 5 bagno 1 bagno 2 Int 6 bagno 1 bagno 2 Int 8 bagno 1 bagno 2 Scala B Int 1 bagno 1 bagno 2 Int 8 bagno 1 bagno 2							
	SOMMANO cad					45,00	62,04	2'791,80
588 I.01.020.020. a 14/06/2010	Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete							
	A RIPORTARE							630'207,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							630'207,76
	SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala A							
	Int 1							
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 2							
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 3							
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 4							
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 5							
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 6							
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 8							
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Scala B							
	Int 1							
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 8							
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	SOMMANO cad					18,00	238,47	4'292,46
589 I.01.020.060. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala A							
	Int 1							
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 2							
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 3							
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 4							
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	A RIPORTARE					8,00		634'500,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					8,00		634'500,22
	Int 5					1,00		
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 6					1,00		
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 8					1,00		
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Scala B							
	Int 1					1,00		
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 8					1,00		
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	SOMMANO cad					18,00	265,89	4'786,02
590 I.01.020.080. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosett ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala A							
	Int 1					1,00		
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 2					1,00		
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 3					1,00		
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 4					1,00		
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 5					1,00		
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 6					1,00		
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 8					1,00		
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Scala B							
	Int 1					1,00		
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	Int 8					1,00		
	bagno 1					1,00		
	bagno 2					1,00		
	A RIPORTARE					18,00		639'286,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					18,00		639'286,24
	SOMMANO cad					18,00	215,40	3'877,20
591 I.01.020.090. b 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... cuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo monocomando SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici  Scala A Int 1 Int 2 Int 3 Int 4 Int 5 Int 6 Int 8  Scala B Int 1 Int 8					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00  1,00 1,00		
	SOMMANO cad					9,00	351,31	3'161,79
592 I.01.030.050. a 24/06/2010	Box doccia per persone disabili a sedile scorrevole con telaio portante in acciaio trattato con resine anticorrosive e corpo in vetroresina, misure di ingombro cm 110 x 91 completa ... a 38°; g) doccetta rossa per disinfezione; h) doccetta blu per lavaggio Box doccia a sedile con WC per persone disabili SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	6'300,89	6'300,89
593 I.01.030.060. a 24/06/2010	Arredo completo per bagno per persone disabili idoneo per ambiente di misura min cm 180x180 fornito di porta con apertura verso l'esterno con luce netta cm 85 conforme alle indicaz ... chiature per dare l'opera completa e funzionante in ogni sua parte Arredo completo per locale bagno per persone disabili SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'359,64	2'359,64
594 I.01.020.140. a 24/06/2010	Fornitura e posa in opera di raccorderia e rubinetteria per attacco lavatrice, composta da valvola con innesto antiritorno ad innesto 1/2" e sifone a murare con uscita DN 40-50, co ... per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Posa di raccorderia e rubinetteria per impianto lavatrice SpCap 3 - Marcianise							
	A R I P O R T A R E							654'985,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							654'985,76
	Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala A							
	Int 1					1,00		
	Int 2					1,00		
	Int 3					1,00		
	Int 4					1,00		
	Int 5					1,00		
	Int 6					1,00		
	Int 8					1,00		
	Scala B							
	Int 1					1,00		
	Int 8					1,00		
	SOMMANO cad					9,00	52,22	469,98
595 I.01.010.140. a 24/06/2010	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala A							
	Int 1							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 2							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 3							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 4							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 5							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 6							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 8							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Scala B							
	Int 1							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	Int 8							
	bagno 1					4,00		
	bagno 2					4,00		
	cucine							
	scala A							
	Int 1					1,00		
	A RIPORTARE					73,00		655'455,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					73,00		655'455,74
	Int 5 Int 7 Scala B Int 1					1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					76,00	52,15	3'963,40
596 I.03.010.010 i 14/06/2010	Tubo in PVC rigido, per colonne di scarico verticali o simili prodotti in conformità alla norma UNI EN 1329-1 tipo B, forniti in barre, con sistema di giunzione a bicchiere e guarn ... i tubi in solai o murature ma sono esclusi gli oneri di fori per il passaggio degli stessi Posa di tubo in PVC DE 160 mm SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici  sostituzione colonna fecale scala A scala B					12,00 3,00		
	SOMMANO m					15,00	21,27	319,05
	<b>Impianti Elettrici (Cat 3)</b>							
597 L.01.010.010 a 24/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 3 - Impianti Elettrici							
	Scala A Int 1 bagno 1 bagno 2 cucina Int 2 bagno 1 bagno 2 Int 3 bagno 1 bagno 2 Int 4 bagno 1 bagno 2 Int 5 bagno 1 bagno 2 cucina Int 6 bagno 1 bagno 2 Int 8 bagno 1 bagno 2 Int 7 cucina Scala B Int 1		1,00 1,00			1,00 1,00		
	A RIPORTARE					17,00		659'738,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					17,00		659'738,19
	bagno 1		1,00			1,00		
	bagno 2		1,00			1,00		
	cucina		1,00			1,00		
	Int 8							
	bagno 1		1,00			1,00		
	bagno 2		1,00			1,00		
	SOMMANO cad					22,00	29,24	643,28
598 L.01.010.170 .a 14/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 3 - Impianti Elettrici							
	Scala A							
	Int 1							
	bagno 1		2,00			2,00		
	bagno 2		2,00			2,00		
	cucina		5,00			5,00		
	Int 2							
	bagno 1		2,00			2,00		
	bagno 2		2,00			2,00		
	Int 3							
	bagno 1		2,00			2,00		
	bagno 2		2,00			2,00		
	Int 4							
	bagno 1		2,00			2,00		
	bagno 2		2,00			2,00		
	Int 5							
	bagno 1		2,00			2,00		
	bagno 2		2,00			2,00		
	cucina		5,00			5,00		
	Int 6							
	bagno 1		2,00			2,00		
	bagno 2		2,00			2,00		
	Int 8							
	bagno 1		2,00			2,00		
	bagno 2		2,00			2,00		
	Int 7							
	cucina		5,00			5,00		
	Scala B							
	Int 1							
	bagno 1		2,00			2,00		
	bagno 2		2,00			2,00		
	cucina		5,00			5,00		
	Int 8							
	A RIPORTARE					52,00		660'381,47

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					52,00		660'381,47
	bagno 1		2,00			2,00		
	bagno 2		2,00			2,00		
	SOMMANO cad					56,00	30,79	1'724,24
	<b>Impianti Idrici (Cat 2)</b>							
599 C.01.010.030 .f 20/07/2010	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0 SpCap 3 - Marcianise Cap 4 - Marcianise Cat 2 - Impianti Idrici							
	Scala A							
	Int 1					15,00		
	Int 2					15,00		
	Int 3					15,00		
	Int 4					15,00		
	Int 5					15,00		
	Int 6					15,00		
	Int 7					15,00		
	Scala B							
	Int 1					15,00		
	Int 8					7,00		
	SOMMANO m					127,00	9,50	1'206,50
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							663'312,21
	<b>T O T A L E euro</b>							663'312,21
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							









# **COMPUTO METRICO**

**OGGETTO:** D.D. 839/07 e D.D. 9/08  
Rifacimento servizi interni - Lotto 4 - Succivo

**COMMITTENTE:**

Data, 21/01/2011

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 R.02.120.010 .a 05/05/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 interno 2 interno 3 interno 4 interno 6					7,00 7,00 7,00 3,00 7,00		
	Parziale cad					31,00		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 interno 2 interno 3 interno 4 interno 5 interno 6					7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 4,00		
	Parziale cad					39,00		
	SOMMANO cad					70,00	6,05	423,50
2 R.02.120.010 .a 24/05/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Rimozione di apparecchi igienico sanitari EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 1 interno 2 interno 3					8,00 1,00 8,00		
	Parziale cad					17,00		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 1 interno 3 interno 4					1,00 8,00 8,00		
	Parziale cad					17,00		
	SOMMANO cad					34,00	6,05	205,70
3 R.02.120.010 .b 05/05/2010	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 interno 2 interno 3 interno 6					1,00 1,00 1,00 1,00		
	Parziale cad					4,00		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica							
	<b>A R I P O R T A R E</b>					4,00		629,20

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4,00		629,20
	interno 1					1,00		
	interno 2					1,00		
	interno 3					1,00		
	interno 4					1,00		
	interno 5					1,00		
	interno 6					1,00		
	Parziale cad					6,00		
	SOMMANO cad					10,00	1,83	18,30
4	Rimozione di apparecchi igienico sanitari sia ordinari che per parzialmente abili quali: vaso con cassetta, bidet, docce, lavello, lavabo anche se a colonna, comprese opere murarie di demolizione							
R.02.120.010	Maggior prezzo al precedente per la rimozione di vasca da bagno							
24/05/2010	EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO							
	Scala unica							
	interno 1					1,00		
	interno 3					1,00		
	Parziale cad					2,00		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO							
	Scala A							
	interno 1					1,00		
	interno 3					1,00		
	interno 4					1,00		
	Parziale cad					3,00		
	SOMMANO cad					5,00	1,83	9,15
5	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile							
R.02.120.020	EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA							
05/05/2010	Scala unica							
	interno 1		35,00			35,00		
	interno 2		35,00			35,00		
	interno 3		45,00			45,00		
	interno 4		28,00			28,00		
	interno 6		35,00			35,00		
	Parziale m					178,00		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA							
	Scala unica							
	interno 1		45,00			45,00		
	interno 2		35,00			35,00		
	interno 3		45,00			45,00		
	interno 4		45,00			45,00		
	interno 5		35,00			35,00		
	interno 6		22,00			22,00		
	Parziale m					227,00		
	SOMMANO m					405,00	3,63	1'470,15
6	Sola rimozione di tubazioni varie, comprese opere murarie di demolizione: Di tubazioni idriche e canalizzazioni elettriche di tipo civile							
R.02.120.020	EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO							
24/05/2010	Scala unica							
	interno 1		28,00			28,00		
	interno 3		48,00			48,00		
	A R I P O R T A R E					76,00		2'126,80

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					76,00		2'126,80
	Parziale m					76,00		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO							
	Scala A							
	interno 1		20,00			20,00		
	interno 3		48,00			48,00		
	interno 4		48,00			48,00		
	Parziale m					116,00		
	SOMMANO m					192,00	3,63	696,96
7	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione							
R.02.120.030	vari, compreso opere murarie: per singolo o gruppo di rubinetti tipo							
.a	civile							
05/05/2010	EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA							
	Scala unica							
	interno 1					5,00		
	interno 2					5,00		
	interno 3					5,00		
	interno 4					2,00		
	interno 6					5,00		
	Parziale cad					22,00		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA							
	Scala unica							
	interno 1					5,00		
	interno 2					5,00		
	interno 3					5,00		
	interno 4					5,00		
	interno 5					5,00		
	interno 6					3,00		
	Parziale cad					28,00		
	SOMMANO cad					50,00	1,83	91,50
8	Rimozione di rubinetterie, saracinesche, apparecchi di intercettazione							
R.02.120.030	vari, compreso opere murarie: per singolo o gruppo di rubinetti tipo							
.a	civile							
24/05/2010	EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO							
	Scala unica							
	interno 1					6,00		
	interno 3					6,00		
	Parziale cad					12,00		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO							
	Scala A							
	interno 1					1,00		
	interno 3					5,00		
	interno 4					5,00		
	Parziale cad					11,00		
	SOMMANO cad					23,00	1,83	42,09
9	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il							
R.02.060.040	sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di							
.a	pavimento in piastrelle di ceramica							
05/05/2010	EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA							
	Scala unica							
	interno 1							
	bagni		1,70	3,600		6,12		
	A RIPORTARE					6,12		2'957,35

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6,12		2'957,35
	interno 2 bagni		1,40	3,600		5,04		
			1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	interno 3 bagni		1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	cucina interno 4		3,40	3,250		11,05		
	bagno interno 6		1,40	3,600		5,04		
	bagni		1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	Parziale m <sup>2</sup>					60,73		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA							
	Scala unica interno 1							
	bagni		1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	cucina interno 2		3,40	3,250		11,05		
	bagni		1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	interno 3 bagni		1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	cucina interno 4		3,40	3,250		11,05		
	bagni		1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	cucina interno 5		3,40	3,250		11,05		
	bagni		1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	interno 6 bagno		1,70	3,600		6,12		
	Parziale m <sup>2</sup>					95,07		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					155,80	7,26	1'131,11
10 R.02.060.040 .a 24/05/2010	Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica, compreso il sottofondo, posto in opera a mezzo di malta o colla Demolizione di pavimento in piastrelle di ceramica EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO							
	Scala unica interno 1							
	bagni		2,20	2,870		6,31		
			2,10	2,870		6,03		
	interno 3 bagni		2,20	2,870		6,31		
			2,10	2,870		6,03		
	cucina		4,30	4,300		18,49		
	Parziale m <sup>2</sup>					43,17		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO							
	Scala A interno 1							
	cucina interno 3		3,31	3,840		12,71		
	bagni		2,30	1,600		3,68		
			2,30	1,800		4,14		
	cucina interno 4		3,31	3,840		12,71		
	bagni		2,30	1,600		3,68		
			2,30	1,800		4,14		
	A RIPORTARE					84,23		4'088,46

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					84,23		4'088,46
	cucina		3,31	3,840		12,71		
	Parziale m <sup>2</sup>					53,77		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					96,94	7,26	703,78
11 R.02.060.130 a 05/05/2010	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 bagni		1,70 1,40	3,600 3,600		6,12 5,04		
	interno 2 bagni		1,70 1,40	3,600 3,600		6,12 5,04		
	interno 3 bagni		1,70 1,40	3,600 3,600		6,12 5,04		
	cucina interno 4 bagno		3,40	3,250		11,05		
	interno 6 bagni		1,70 1,40	3,600 3,600		6,12 5,04		
	Parziale m <sup>2</sup>					60,73		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 bagni		1,70 1,40	3,600 3,600		6,12 5,04		
	cucina interno 2 bagni		3,40	3,250		11,05		
	interno 3 bagni		1,70 1,40	3,600 3,600		6,12 5,04		
	cucina interno 4 bagni		3,40	3,250		11,05		
	interno 5 bagni		1,70 1,40	3,600 3,600		6,12 5,04		
	interno 6 bagno		1,70	3,600		6,12		
	Parziale m <sup>2</sup>					95,07		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					155,80	9,88	1'539,30
12 R.02.060.130 a 24/05/2010	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di attrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 1 bagni		2,20	2,870		6,31		
	A RIPORTARE					6,31		6'331,54

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6,31		6'331,54
	interno 3 bagni		2,10	2,870		6,03		
			2,20	2,870		6,31		
			2,10	2,870		6,03		
	cucina		4,30	4,300		18,49		
	Parziale m <sup>2</sup>					43,17		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO							
	Scala A							
	interno 1							
	cucina		3,31	3,840		12,71		
	interno 3							
	bagni		2,30	1,600		3,68		
			2,30	1,800		4,14		
	cucina		3,31	3,840		12,71		
	interno 4							
	bagni		2,30	1,600		3,68		
			2,30	1,800		4,14		
	cucina		3,31	3,840		12,71		
	Parziale m <sup>2</sup>					53,77		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					96,94	9,88	957,77
13 R.02.060.160 .a 05/05/2010	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA							
	Scala unica							
	interno 1							
	bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6)		10,60	2,200		23,32		
	(lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,00	2,200		22,00		
	interno 2							
	bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6)		10,60	2,200		23,32		
	(lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,00	2,200		22,00		
	interno 3							
	bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6)		10,60	2,200		23,32		
	(lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,00	2,200		22,00		
	cucina		3,40	2,200		7,48		
	interno 4							
	bagno *(lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,00	2,200		22,00		
	interno 6							
	bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6)		10,60	2,200		23,32		
	(lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,00	2,200		22,00		
	Parziale m <sup>2</sup>					210,76		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA							
	Scala unica							
	interno 1							
	bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6)		10,60	2,200		23,32		
	(lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,00	2,200		22,00		
	cucina		3,40	2,200		7,48		
	interno 2							
	bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6)		10,60	2,200		23,32		
	(lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,00	2,200		22,00		
	interno 3							
	bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6)		10,60	2,200		23,32		
	(lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,00	2,200		22,00		
	cucina		3,40	2,200		7,48		
	interno 4							
	bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6)		10,60	2,200		23,32		
	(lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,00	2,200		22,00		
	cucina		3,40	2,200		7,48		
	interno 5							
	bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6)		10,60	2,200		23,32		
	(lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,00	2,200		22,00		
	A RIPORTARE					459,80		7'289,31

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					459,80		7'289,31
	interno 6 bagno *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6)		10,60	2,200		23,32		
	Parziale m <sup>2</sup>					272,36		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					483,12	5,46	2'637,84
14 R.02.060.160 a 24/05/2010	Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker e materiali simili Demolizione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 1 bagni *(lung.=2,20+2,87+2,2+2,87) (lung.=2,10+2,87+2,1+2,87) interno 3 bagni *(lung.=2,20+2,87+2,2+2,87) (lung.=2,10+2,87+2,1+2,87) cucina		10,14 9,94	2,200 2,200		22,31 21,87		
	Parziale m <sup>2</sup>					97,82		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 1 cucina interno 3 bagni *(lung.=2,30+1,6+2,3+1,6) (lung.=2,30+1,8+2,3+1,8) cucina interno 4 bagni *(lung.=2,30+1,6+2,3+1,6) (lung.=2,30+1,8+2,3+1,8) cucina		3,34	2,200		7,35		
	Parziale m <sup>2</sup>					92,45		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					190,27	5,46	1'038,87
15 R.02.060.200 a 05/05/2010	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 3 (lung.=3,25+3,4+3,25)		9,90			9,90		
	Parziale m					9,90		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 (lung.=3,25+3,4+3,25) interno 3 (lung.=3,25+3,4+3,25) interno 4 (lung.=3,25+3,4+3,25)		9,90			9,90		
	Parziale m					29,70		
	SOMMANO m					39,60	1,21	47,92
16 R.02.060.200	Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo, compresi eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito							
	A RIPORTARE							11'013,94

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							11'013,94
a 24/05/2010	provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico ... rica controllata con esclusione dei soli oneri di discarica Rimozione zoccolino battiscopa in grés o di maiolica o marmo EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 3 cucina *(lung.=4,30+4,3+4,3)		12,90			12,90		
	Parziale m					12,90		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 1 cucina *(lung.=3,31+3,84+3,31+0,5) interno 3 cucina *(lung.=3,31+3,84+3,31+0,5) interno 4 cucina *(lung.=3,31+3,84+3,31+0,5)		10,96			10,96		
	Parziale m					32,88		
	SOMMANO m					45,78	1,21	55,39
17 R.02.100.010 a 05/05/2010	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)	10,60 10,00			0,800 0,800	8,48 8,00		
		1,70 1,40	3,600 3,600			6,12 5,04		
	corridoio interno 2 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)	11,50			3,000	34,50		
		10,60 10,00			0,800 0,800	8,48 8,00		
		1,70 1,40	3,600 3,600			6,12 5,04		
	corridoio interno 3 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)	11,50			3,000	34,50		
		10,60 10,00			0,800 0,800	8,48 8,00		
		1,70 1,40	3,600 3,600			6,12 5,04		
	cucina (lung.=3,25+3,4+3,25)	3,40 9,90			0,800 3,000	2,72 29,70		
		3,40	3,250			11,05		
	corridoio interno 4 bagno *(lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)	11,50			3,000	34,50		
		10,00 1,40			0,800	8,00		
		1,40	3,600			5,04		
	corridoio interno 6 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)	11,50			3,000	34,50		
		10,60 10,00			0,800 0,800	8,48 8,00		
		1,70 1,40	3,600 3,600			6,12 5,04		
	corridoio	11,50			3,000	34,50		
	Parziale m <sup>2</sup>					339,57		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)	10,60 10,00			0,800 0,800	8,48 8,00		
		1,70	3,600			6,12		
	A R I P O R T A R E					362,17		11'069,33

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					362,17		11'069,33
	cucina (lung.=3,25+3,4+3,25)		1,40 3,40 9,90 3,40	3,600 3,250		5,04 0,800 3,000 11,05		
	corridoio interno 2		11,50			34,50		
	bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,60 10,00 1,70 1,40	3,600 3,600		8,48 0,800 6,12 5,04		
	corridoio interno 3		11,50			34,50		
	bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,60 10,00 1,70 1,40	3,600 3,600		8,48 0,800 6,12 5,04		
	cucina (lung.=3,25+3,4+3,25)		3,40 9,90 3,40	3,250		0,800 3,000 11,05		
	corridoio interno 4		11,50			34,50		
	bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,60 10,00 1,70 1,40	3,600 3,600		8,48 0,800 6,12 5,04		
	cucina (lung.=3,25+3,4+3,25)		3,40 9,90 3,40	3,250		0,800 3,000 11,05		
	corridoio interno 5		11,50			34,50		
	bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,60 10,00 1,70 1,40	3,600 3,600		8,48 0,800 6,12 5,04		
	corridoio interno 6		11,50			34,50		
	bagno *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6)		10,60 1,70 1,40	3,600 3,600		8,48 6,12 5,04		
	corridoio		11,50			34,50		
	Parziale m <sup>2</sup>					495,25		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					834,82	2,42	2'020,26
18 R.02.100.010 .a 24/05/2010	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 1		10,14 9,94 2,20 2,10	2,870 2,870		8,11 0,800 6,31 6,03		
	bagni *(lung.=2,20+2,87+2,2+2,87) (lung.=2,10+2,87+2,1+2,87)		10,14 9,94 2,20 2,10	2,870 2,870		8,11 0,800 6,31 6,03		
	corridoio interno 3		13,20			39,60		
	bagni *(lung.=2,20+2,87+2,2+2,87) (lung.=2,10+2,87+2,1+2,87)		10,14 9,94 2,20 2,10	2,870 2,870		8,11 0,800 6,31 6,03		
	cucina (lung.=4,3+4,3+4,3)		4,30 12,90 4,30	4,300		0,800 3,000 18,49		
	corridoio		13,20			39,60		
	Parziale m <sup>2</sup>					196,63		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO							
	A RIPORTARE					196,63		13'089,59

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					196,63		13'089,59
	Scala A interno 1 cucina (lung.=3,84+3,31+3,84+0,5)		3,34 11,49 3,84	3,310	0,800 3,000	2,67 34,47 12,71		
	corridoio interno 3 bagni *(lung.=2,30+1,6+2,3+1,6) (lung.=2,30+1,8+2,3+1,8)		20,30 7,80 8,20 2,30 2,30		3,000 0,800 0,800	60,90 6,24 6,56 3,68 4,14		
	cucina (lung.=3,84+3,31+3,84+0,5)		3,34 11,49 3,84	3,310	0,800 3,000	2,67 34,47 12,71		
	corridoio interno 4 bagni *(lung.=2,30+1,6+2,3+1,6) (lung.=2,30+1,8+2,3+1,8)		20,30 7,80 8,20 2,30 2,30		3,000 0,800 0,800	60,90 6,24 6,56 3,68 4,14		
	cucina (lung.=3,84+3,31+3,84+0,5)		3,34 11,49 3,84	3,310	0,800 3,000	2,67 34,47 12,71		
	corridoio		20,30		3,000	60,90		
	Parziale m <sup>2</sup>					373,49		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					570,12	2,42	1'379,69
19 R.02.020.030 .a 28/06/2010	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica							
	interno 1 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 2 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 3 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 6 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interni 1-3 - fecale	2,00	0,60		5,800	6,96		
	interni 2-4 - fecale		0,60		5,800	3,48		
	interni 2-4-6 - fecale compreso terminale areazione		0,60		12,200	7,32		
	Parziale m <sup>2</sup>					23,52		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica							
	interno 1 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 2 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 3 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 4 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 5 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 6 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interni 1-3-5 - fecale compreso terminale areazione	2,00	0,60		12,200	14,64		
	interni 2-4 - fecale		0,60		5,800	3,48		
	interni 2-4-6 - fecale compreso terminale areazione		0,60		12,200	7,32		
	interni 1-3 - scarico cucina		0,40		5,800	2,32		
	Parziale m <sup>2</sup>					36,40		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					59,92	3,28	196,54
20 R.02.020.030 .a 24/05/2010	Demolizione di tramezzatura. Compreso l'onere per tagli, carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di spessore fino a 10 cm EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica							
	interno 1 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	A RIPORTARE					1,44		14'665,82

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					1,44		14'665,82
	interno 3 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interni 1-3 - compreso terminale areazione	2,00	2,40 0,60		0,600 9,000	1,44 10,80		
	Parziale m <sup>2</sup>					13,68		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A							
	interno 1 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interno 3 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interno 4 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interni 1-3 - scarico cucina		2,40 2,40 2,40 0,40		0,600 0,600 0,600 5,800	1,44 1,44 1,44 2,32		
	Parziale m <sup>2</sup>					6,64		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					20,32	3,28	66,65
21 R.02.090.060 .a 28/06/2010	Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresa la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1-3 - fecale interni 2-4 - fecale interni 2-4-6 - fecale compreso terminale areazione	2,00			5,800 5,800 12,200	11,60 5,80 12,20		
	Parziale m					29,60		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interni 1-3-5 - fecale compreso teminale areazione interni 2-4 - fecale interni 2-4-6 - fecale compreso terminale areazione interni 1-3 - scarico cucina	2,00			12,200 5,800 12,200 5,800	24,40 5,80 12,20 5,80		
	Parziale m					48,20		
	SOMMANO m					77,80	4,84	376,55
22 R.02.090.060 .a 28/06/2010	Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc, compresa la rimozione di grappe, il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Rimozione di discendenti e canali di gronda in lamiera o pvc EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interni 1-3 - compreso terminale areazione	2,00			9,000	18,00		
	Parziale m					18,00		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interni 1-3 - scarico cucina				5,800	5,80		
	Parziale m					5,80		
	SOMMANO m					23,80	4,84	115,19
23 R.02.140.010 .a 28/06/2010	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 1 [cad 70.00] Vedi voce n° 3 [cad 10.00] Vedi voce n° 5 [m 405.00] Vedi voce n° 9 [m <sup>2</sup> 155.80] Vedi voce n° 11 [m <sup>2</sup> 155.80] Vedi voce n° 13 [m <sup>2</sup> 483.12]	0,30 0,30		0,100	0,100 0,020 0,060 0,020	21,00 3,00 4,05 3,12 9,35 9,66		
	A RIPORTARE					50,18		15'224,21

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					50,18		15'224,21
	Vedi voce n° 15 [m 39.60] Vedi voce n° 17 [m² 834.82] Vedi voce n° 19 [m² 59.92] Vedi voce n° 21 [m 77.80]	77,80		0,010 0,100	0,100 0,001 0,100 0,100	0,04 0,83 5,99 60,53		
	SOMMANO m³					117,57	6,08	714,83
24 R.02.140.010 a 08/09/2010	Trasporto a rifiuto di materiale proveniente da lavori di movimento terra effettuata con autocarri, con portata superiore a 50 q, compreso lo scarico del materiale ed esclusi gli eventuali oneri di discarica autorizzata. per trasporti fino a 10 km	0,30 0,30		0,100	0,100 0,020 0,060 0,020 0,100 0,001 0,100 0,100	10,20 1,50 1,92 1,94 5,82 3,81 0,05 0,57 2,03 5,66		
	SOMMANO m³	23,80		0,100		33,50	6,08	203,68
25 E.01.060.020 b 28/06/2010	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; man ... amente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07					117,57		
	SOMMANO m³					117,57	6,96	818,29
26 E.01.060.020 b 28/06/2010	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi provenienti da: opere di recupero; ripristino locativo; manutenzione ordinaria; man ... amente responsabile del della classificazione dichiarata. Macerie edili con impurità fino al 10% CER 17.09.04 e 17.01.07					33,50		
	SOMMANO m³					33,50	6,96	233,16
27 E.08.020.090 a 28/06/2010	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammassature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interno 2 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interno 3 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interno 6 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interno 1-3 - fecale interni 2-4 - fecale interni 2-4-6 - fecale compreso terminale areazione	2,00	2,40 2,40 2,40 2,40 0,60 0,60 0,60		0,600 0,600 0,600 0,600 5,800 5,800 12,200	1,44 1,44 1,44 1,44 6,96 3,48 7,32		
	Parziale m²					23,52		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interno 2 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interno 3 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interno 4 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interno 5 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interno 6 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40 2,40 2,40 2,40 2,40 2,40		0,600 0,600 0,600 0,600 0,600 0,600	1,44 1,44 1,44 1,44 1,44 1,44		
	A R I P O R T A R E					32,16		17'194,17

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					32,16		17'194,17
	interni 1-3-5 - fecale compreso terminale areazione	2,00	0,60		12,200	14,64		
	interni 2-4 - fecale		0,60		5,800	3,48		
	interni 2-4-6 - fecale compreso terminale areazione		0,60		12,200	7,32		
	interni 1-3 - scarico cucina		0,40		5,800	2,32		
	Parziale m <sup>2</sup>					36,40		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					59,92	22,59	1'353,59
28 E.08.020.090 .a 24/05/2010	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammorsature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte Con foratelle 8x25x25 cm con malta idraulica EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 1 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interno 3 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interni 1-3 - compreso terminale areazione	2,00						
	Parziale m <sup>2</sup>		2,40		0,600	1,44		
			2,40		0,600	1,44		
		2,00	0,60		9,000	10,80		
	Parziale m <sup>2</sup>					13,68		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 1 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interno 3 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interno 4 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interni 1-3 - scarico cucina		2,40		0,600	1,44		
			2,40		0,600	1,44		
			2,40		0,600	1,44		
			0,40		5,800	2,32		
	Parziale m <sup>2</sup>					6,64		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					20,32	22,59	459,03
29 E.07.020.010 .a 05/05/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente spessore non inferiore a 4 cm EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 bagni		1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	interno 2 bagni		1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	interno 3 bagni		1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	cucina interno 4 bagno		3,40	3,250		11,05		
	interno 6 bagni		1,40	3,600		5,04		
			1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	Parziale m <sup>2</sup>					60,73		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 bagni		1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	cucina interno 2 bagni		3,40	3,250		11,05		
			1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	interno 3 bagni		1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	A R I P O R T A R E					105,26		19'006,79

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					105,26		19'006,79
	cucina interno 4 bagni		3,40	3,250		11,05		
			1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	cucina interno 5 bagni		3,40	3,250		11,05		
			1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	interno 6 bagno		1,70	3,600		6,12		
	Parziale m <sup>2</sup>					95,07		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					155,80	13,68	2'131,34
30 E.07.020.010 .a 24/05/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente spessore non inferiore a 4 cm EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 1 bagni		2,20 2,10	2,870 2,870		6,31 6,03		
			2,20 2,10	2,870 2,870		6,31 6,03		
	interno 3 bagni		2,20 2,10	2,870 2,870		6,31 6,03		
	cucina		4,30	4,300		18,49		
	Parziale m <sup>2</sup>					43,17		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 1 cucina interno 3 bagni		3,31	3,840		12,71		
			2,30	1,600		3,68		
			2,30	1,800		4,14		
	cucina interno 4 bagni		3,31 2,30 2,30	3,840 1,600 1,800		12,71 3,68 4,14		
	cucina		3,31	3,840		12,71		
	Parziale m <sup>2</sup>					53,77		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					96,94	13,68	1'326,14
31 E.07.020.010 .b 05/05/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 bagni		2,00 2,00	3,600 3,600		12,24 10,08		
			2,00 2,00	3,600 3,600		12,24 10,08		
	interno 2 bagni		2,00 2,00	3,600 3,600		12,24 10,08		
	interno 3 bagni		2,00 2,00	3,600 3,600		12,24 10,08		
	cucina interno 4 bagno		2,00 2,00 2,00	3,600 3,250 3,600		10,08 22,10 10,08		
	A R I P O R T A R E					99,14		22'464,27

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					99,14		22'464,27
	interno 6 bagni	2,00 2,00	1,70 1,40	3,600 3,600		12,24 10,08		
	Parziale m <sup>2</sup>					121,46		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 bagni	2,00 2,00	1,70 1,40	3,600 3,600		12,24 10,08		
	cucina interno 2 bagni	2,00 2,00	3,40 1,70	3,250 3,600		22,10 12,24 10,08		
	interno 3 bagni	2,00 2,00	1,70 1,40	3,600 3,600		12,24 10,08		
	cucina interno 4 bagni	2,00 2,00	3,40 1,70	3,250 3,600		22,10 12,24 10,08		
	cucina interno 5 bagni	2,00 2,00	3,40 1,70	3,250 3,600		22,10 12,24 10,08		
	interno 6 bagno	2,00	1,70	3,600		12,24		
	Parziale m <sup>2</sup>					190,14		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					311,60	0,83	258,63
32 E.07.020.010 .b 24/05/2010	Massetto di sottofondo di malta di cemento tipo 32.5 dosato a 300 kg per 1,00 m <sup>3</sup> di sabbia per piano di posa di pavimentazioni sottili (linoleum, gomma, piastrelle resilienti, ecc.) dato in opera ben battuto, livellato e lisciato perfettamente per ogni cm di maggior spessore oltre i 4 cm EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 1 bagni	2,00 2,00	2,20 2,10	2,870 2,870		12,63 12,05		
	interno 3 bagni	2,00 2,00	2,20 2,10	2,870 2,870		12,63 12,05		
	cucina	2,00	4,30	4,300		36,98		
	Parziale m <sup>2</sup>					86,34		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 1 cucina interno 3 bagni	2,00 2,00 2,00	3,31 2,30 2,30	3,840 1,600 1,800		25,42 7,36 8,28 25,42		
	cucina interno 4 bagni	2,00 2,00	2,30 2,30	1,600 1,800		7,36 8,28		
	cucina	2,00	3,31	3,840		25,42		
	Parziale m <sup>2</sup>					107,54		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					193,88	0,83	160,92
	A R I P O R T A R E							22'883,82

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							22'883,82
33 E.13.030.050 .a 05/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 bagni		1,70 1,40	3,600 3,600		6,12 5,04		
	interno 2 bagni		1,70 1,40	3,600 3,600		6,12 5,04		
	interno 3 bagni		1,70 1,40	3,600 3,600		6,12 5,04		
	interno 4 bagno interno 6 bagni		1,40 1,70 1,40	3,600 3,600 3,600		5,04 6,12 5,04		
	Parziale m²					49,68		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 bagni		1,70 1,40	3,600 3,600		6,12 5,04		
	interno 2 bagni		1,70 1,40	3,600 3,600		6,12 5,04		
	interno 3 bagni		1,70 1,40	3,600 3,600		6,12 5,04		
	interno 4 bagni		1,70 1,40	3,600 3,600		6,12 5,04		
	interno 5 bagni		1,70 1,40	3,600 3,600		6,12 5,04		
	interno 6 bagno		1,70	3,600		6,12		
	Parziale m²					61,92		
	SOMMANO m²					111,60	38,28	4'272,05
34 E.13.030.050 .a 05/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1a scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... ridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 20x20 cm, spessore non inferiore a 8,5 mm: tinta unita naturale opaca EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 1 bagni		2,20 2,10	2,870 2,870		6,31 6,03		
	interno 3 bagni		2,20 2,10	2,870 2,870		6,31 6,03		
	Parziale m²					24,68		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 3 bagni		2,30 2,30	1,600 1,800		3,68 4,14		
	A R I P O R T A R E					32,50		27'155,87

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					32,50		27'155,87
	interno 4 bagni		2,30 2,30	1,600 1,800		3,68 4,14		
	Parziale m <sup>2</sup>					15,64		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					40,32	38,28	1'543,45
35 E.13.030.040 .a 28/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 3 cucina		3,40	3,250		11,05		
	Parziale m <sup>2</sup>					11,05		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 cucina interno 3 cucina interno 4 cucina		3,40 3,40 3,40	3,250 3,250 3,250		11,05 11,05 11,05		
	Parziale m <sup>2</sup>					33,15		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					44,20	38,53	1'703,03
36 E.13.030.040 .a 28/06/2010	Pavimento in piastrelle di gres fine porcellanato 1ø scelta, ottenute per pressatura, a massa omogenea, rispondenti alle norme UNI EN 176 gruppo B I, poste in opera fresco su fresc ... sfridi, pulitura finale e pezzi speciali. Dimensioni 30x30 cm, spessore non inferiore a 9 mm: tinta unita naturale opaca EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 3 cucina		4,30	4,300		18,49		
	Parziale m <sup>2</sup>					18,49		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 1 cucina interno 3 cucina interno 4 cucina		3,31 3,31 3,31	3,840 3,840 3,840		12,71 12,71 12,71		
	Parziale m <sup>2</sup>					38,13		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					56,62	38,53	2'181,57
37 E.15.020.010 .a 05/05/2010	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica							
	A R I P O R T A R E							32'583,92

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							32'583,92
	interno 1 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6) interno 2 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6) interno 3 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6) cucina interno 4 bagno *(lung.=1,40+3,6+1,4+3,6) interno 6 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,60 10,00 10,60 10,00 10,60 10,00 3,40 10,00 10,60 10,00	2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200		23,32 22,00 23,32 22,00 23,32 22,00 7,48 22,00 23,32 22,00		
	Parziale m <sup>2</sup>					210,76		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6) cucina interno 2 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6) interno 3 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6) cucina interno 4 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6) cucina interno 5 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6) interno 6 bagno *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6)		10,60 10,00 3,40 10,60 10,00 10,60 10,00 10,60 10,00 3,40 10,60 10,00 10,60 10,00 10,60 10,00 10,60 10,00	2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200 2,200		23,32 22,00 7,48 23,32 22,00 23,32 22,00 23,32 22,00 7,48 23,32 22,00 23,32 22,00 23,32 22,00 23,32 22,00		
	Parziale m <sup>2</sup>					272,36		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					483,12	35,08	16'947,85
38 E.15.020.010 .a 24/05/2010	Rivestimento di pareti interne con piastrelle di ceramica smaltata monocottura, pasta rossa, rispondenti alle norme UNI 159 gruppo BIII con superficie liscia o semilucida poste in ... ra dei giunti con idonei stucchi impermeabilizzanti, la pulitura finale e i pezzi speciali: Da cm 20x20 o 20x25 in tinta EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 1 bagni *(lung.=2,20+2,87+2,2+2,87) (lung.=2,10+2,87+2,1+2,87) interno 3 bagni *(lung.=2,20+2,87+2,2+2,87) (lung.=2,10+2,87+2,1+2,87) cucina Parziale m <sup>2</sup>		10,14 9,94 10,14 9,94 4,30	2,200 2,200 2,200 2,200 2,200		22,31 21,87 22,31 21,87 9,46		97,82
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 1 cucina interno 3 bagni *(lung.=2,30+1,6+2,3+1,6) (lung.=2,30+1,8+2,3+1,8)		3,34 7,80 8,20	2,200 2,200 2,200		7,35 17,16 18,04		
	A R I P O R T A R E					140,37		49'531,77

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					140,37		49'531,77
	cucina interno 4 bagni *(lung.=2,30+1,6+2,3+1,6) (lung.=2,30+1,8+2,3+1,8) cucina		3,34 7,80 8,20 3,34	2,200 2,200 2,200 2,200		7,35 17,16 18,04 7,35		
	Parziale m <sup>2</sup>					92,45		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					190,27	35,08	6'674,67
39 E.15.080.050 .a 05/05/2010	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 3 (lung.=3,25+3,4+3,25)		9,90			9,90		
	Parziale m					9,90		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 (lung.=3,25+3,4+3,25) interno 3 (lung.=3,25+3,4+3,25) interno 4 (lung.=3,25+3,4+3,25)		9,90 9,90 9,90			9,90 9,90 9,90		
	Parziale m					29,70		
	SOMMANO m					39,60	11,47	454,21
40 E.15.080.050 .a 24/05/2010	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante: Tinta unita e granigliato naturale EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 3 cucina *(lung.=4,30+4,3+4,3)		12,90			12,90		
	Parziale m					12,90		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 1 cucina *(lung.=3,31+3,84+3,31+0,5) interno 3 cucina *(lung.=3,31+3,84+3,31+0,5) interno 4 cucina *(lung.=3,31+3,84+3,31+0,5)		10,96 10,96 10,96			10,96 10,96 10,96		
	Parziale m					32,88		
	SOMMANO m					45,78	11,47	525,10
41 E.16.020.010 .a 05/05/2010	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di pozzolana EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interno 2 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interno 3 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7) interno 6 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40 2,40 2,40 2,40		0,600 0,600 0,600 0,600	1,44 1,44 1,44 1,44		
	A RIPORTARE					5,76		57'185,75

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					5,76		57'185,75
	interno 1-3 - fecale	2,00	0,60		5,800	6,96		
	interni 2-4 - fecale		0,60		5,800	3,48		
	interni 2-4-6 - fecale compreso terminale areazione		0,60		12,200	7,32		
	Parziale m²					23,52		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA							
	Scala unica							
	interno 1 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 2 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 3 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 4 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 5 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 6 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interni 1-3-5 - fecale compreso terminale areazione	2,00	0,60		12,200	14,64		
	interni 2-4 - fecale		0,60		5,800	3,48		
	interni 2-4-6 - fecale compreso terminale areazione		0,60		12,200	7,32		
	interni 1-3 - scarico cucina		0,40		5,800	2,32		
	Parziale m²					36,40		
	SOMMANO m²					59,92	9,70	581,22
42	Intonaco grezzo o rustico, o frattazzato, steso a mano e costituito da un							
E.16.020.010	primo strato di rinzaffo e da un secondo strato tirato in piano a							
a	frattazzo rustico, applicato con predisposte poste e guide, per spessore							
24/05/2010	di circa 20 mm. Per interni su pareti verticali: con malta fine di							
	pozzolana							
	EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO							
	Scala unica							
	interno 1 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 3 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interni 1-3 - compreso terminale areazione	2,00	0,60		9,000	10,80		
	Parziale m²					13,68		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO							
	Scala A							
	interno 1 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 3 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 4 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interni 1-3 - scarico cucina		0,40		5,800	2,32		
	Parziale m²					6,64		
	SOMMANO m²					20,32	9,70	197,10
43	Strato finale di intonaco nuovo o ripresa di stato finale, realizzato							
E.16.020.140	mediante la stesura di malta fine, passata al crivello fino, con							
a	successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta							
05/05/2010	pozzolanica, lisciata con fratazzo metallico							
	EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA							
	Scala unica							
	interno 1 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 2 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 3 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 6 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 1-3 - fecale	2,00	0,60		5,800	6,96		
	interni 2-4 - fecale		0,60		5,800	3,48		
	interni 2-4-6 - fecale compreso terminale areazione		0,60		12,200	7,32		
	Parziale m²					23,52		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA							
	Scala unica							
	interno 1 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 2 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 3 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	A R I P O R T A R E					27,84		57'964,07

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					27,84		57'964,07
	interno 4 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 5 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 6 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interni 1-3-5 - fecale compreso terminale areazione	2,00	0,60		12,200	14,64		
	interni 2-4 - fecale		0,60		5,800	3,48		
	interni 2-4-6 - fecale compreso terminale areazione		0,60		12,200	7,32		
	interni 1-3 - scarico cucina		0,40		5,800	2,32		
	Parziale m <sup>2</sup>					36,40		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					59,92	8,85	530,29
44 E.16.020.140 .a 24/05/2010	Strato finale di intonaco nuovo o ripresa di stato finale, realizzato mediante la stesura di malta fine, passata al crivello fino, con successiva finitura, per spessore di circa 5 mm: con colla di malta pozzolanica, lisciata con fratazzo metallico EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica							
	interno 1 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 3 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interni 1-3 - compreso terminale areazione	2,00	0,60		9,000	10,80		
	Parziale m <sup>2</sup>					13,68		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A							
	interno 1 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 3 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interno 4 - muretto vasca *(lung.=1,7+0,7)		2,40		0,600	1,44		
	interni 1-3 - scarico cucina		0,40		5,800	2,32		
	Parziale m <sup>2</sup>					6,64		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					20,32	8,85	179,83
45 E.21.010.010 .a 05/05/2010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica							
	interno 1							
	interno 1-3 - fecale	2,00	0,60		3,200	3,84		
	interni 2-4 - fecale		0,60		3,200	1,92		
	interni 2-4-6 - fecale compreso terminale areazione		0,60		4,800	2,88		
	bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6)		10,60		0,800	8,48		
	(lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,00		0,800	8,00		
			1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	corridoio interno 2		11,50		3,000	34,50		
	bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6)		10,60		0,800	8,48		
	(lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,00		0,800	8,00		
			1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	corridoio interno 3		11,50		3,000	34,50		
	bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6)		10,60		0,800	8,48		
	(lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,00		0,800	8,00		
			1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	cucina (lung.=3,25+3,4+3,25)		3,40		0,800	2,72		
			9,90		3,000	29,70		
			3,40	3,250		11,05		
	corridoio interno 4		11,50		3,000	34,50		
	bagno *(lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,00		0,800	8,00		
			1,40	3,600		5,04		
	corridoio		11,50		3,000	34,50		
	A R I P O R T A R E					286,07		58'674,19

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					286,07		58'674,19
	interno 6 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,60 10,00 1,70 1,40			0,800 0,800	8,48 8,00	
	corridoio		11,50	3,600 3,600		3,000	6,12 5,04 34,50	
	Parziale m <sup>2</sup>						348,21	
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica							
	interni 1-3-5 - fecale compreso terminale areazione	2,00	0,60			4,800	5,76	
	interni 2-4 - fecale		0,60			3,200	1,92	
	interni 2-4-6 - fecale compreso terminale areazione		0,60			4,800	2,88	
	interni 1-3 - scarico cucina		0,40			5,800	2,32	
	interno 1 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,60 10,00 1,70 1,40			0,800 0,800	8,48 8,00	
	cucina (lung.=3,25+3,4+3,25)		3,40 9,90 3,40	3,600 3,600		0,800 3,000	2,72 29,70 11,05	
	corridoio		11,50	3,250		3,000	34,50	
	interno 2 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,60 10,00 1,70 1,40			0,800 0,800	8,48 8,00	
	corridoio		11,50	3,600 3,600		3,000	6,12 5,04 34,50	
	interno 3 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,60 10,00 1,70 1,40			0,800 0,800	8,48 8,00	
	cucina (lung.=3,25+3,4+3,25)		3,40 9,90 3,40	3,600 3,600		0,800 3,000	2,72 29,70 11,05	
	corridoio		11,50	3,250		3,000	34,50	
	interno 4 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,60 10,00 1,70 1,40			0,800 0,800	8,48 8,00	
	cucina (lung.=3,25+3,4+3,25)		3,40 9,90 3,40	3,600 3,600		0,800 3,000	2,72 29,70 11,05	
	corridoio		11,50	3,250		3,000	34,50	
	interno 5 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,60 10,00 1,70 1,40			0,800 0,800	8,48 8,00	
	corridoio		11,50	3,600 3,600		3,000	6,12 5,04 34,50	
	interno 6 bagno *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6)		10,60 1,70 1,40			0,800	8,48 6,12 5,04	
	corridoio		11,50	3,600		3,000	34,50	
	Parziale m <sup>2</sup>						508,13	
	SOMMANO m <sup>2</sup>						856,34	2,26
								1'935,33
46 E.21.010.010 .a 24/05/2010	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica							
	A RIPORTARE							60'609,52

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							60'609,52
	interni 1-3 - compreso terminale areazione interno 1 bagni *(lung.=2,20+2,87+2,2+2,87) (lung.=2,10+2,87+2,1+2,87)	2,00	0,60		4,000	4,80		
			10,14		0,800	8,11		
			9,94		0,800	7,95		
			2,20	2,870		6,31		
			2,10	2,870		6,03		
	corridoio interno 3		13,20		3,000	39,60		
	bagni *(lung.=2,20+2,87+2,2+2,87) (lung.=2,10+2,87+2,1+2,87)		10,14		0,800	8,11		
			9,94		0,800	7,95		
			2,20	2,870		6,31		
			2,10	2,870		6,03		
	cucina (lung.=4,3+4,3+4,3)		4,30		0,800	3,44		
			12,90		3,000	38,70		
			4,30	4,300		18,49		
	corridoio		13,20		3,000	39,60		
	Parziale m <sup>2</sup>					201,43		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A							
	interni 1-3 - scarico cucina interno 1		0,40		5,400	2,16		
	cucina (lung.=3,84+3,31+3,84+0,5)		3,34		0,800	2,67		
			11,49		3,000	34,47		
			3,84	3,310		12,71		
	corridoio interno 3		20,30		3,000	60,90		
	bagni *(lung.=2,30+1,6+2,3+1,6) (lung.=2,30+1,8+2,3+1,8)		7,80		0,800	6,24		
			8,20		0,800	6,56		
			2,30	1,600		3,68		
			2,30	1,800		4,14		
	cucina (lung.=3,84+3,31+3,84+0,5)		3,34		0,800	2,67		
			11,49		3,000	34,47		
			3,84	3,310		12,71		
	corridoio interno 4		20,30		3,000	60,90		
	bagni *(lung.=2,30+1,6+2,3+1,6) (lung.=2,30+1,8+2,3+1,8)		7,80		0,800	6,24		
			8,20		0,800	6,56		
			2,30	1,600		3,68		
			2,30	1,800		4,14		
	cucina (lung.=3,84+3,31+3,84+0,5)		3,34		0,800	2,67		
			11,49		3,000	34,47		
			3,84	3,310		12,71		
	corridoio		20,30		3,000	60,90		
	Parziale m <sup>2</sup>					375,65		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					577,08	2,26	1'304,20
47 E.21.010.020 a 05/05/2010	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 interno 1-3 - fecale interni 2-4 - fecale interni 2-4-6 - fecale compreso terminale areazione bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)	2,00	0,60		3,200	3,84		
			0,60		3,200	1,92		
			0,60		4,800	2,88		
			10,60		0,800	8,48		
			10,00		0,800	8,00		
			1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	corridoio interno 2		11,50		3,000	34,50		
	bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,60		0,800	8,48		
			10,00		0,800	8,00		
	A RIPORTARE					87,26		61'913,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					87,26		61'913,72
	corridoio interno 3 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		1,70 1,40 11,50	3,600 3,600		6,12 5,04 34,50		
	cucina (lung.=3,25+3,4+3,25)		10,60 10,00 1,70 1,40		0,800 0,800	8,48 8,00		
	corridoio interno 4 bagno *(lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		1,70 1,40 3,40 9,90 3,40 11,50	3,600 3,600		6,12 5,04 2,72 29,70 11,05 34,50		
	corridoio interno 6 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,60 10,00 1,70 1,40		0,800 0,800	8,48 8,00		
	corridoio		11,50	3,600 3,600		6,12 5,04 34,50		
	Parziale m²					348,21		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA							
	Scala unica							
	interni 1-3-5 - fecale compreso terminale areazione	2,00	0,60		4,800	5,76		
	interni 2-4 - fecale		0,60		3,200	1,92		
	interni 2-4-6 - fecale compreso terminale areazione		0,60		4,800	2,88		
	interni 1-3 - scarico cucina		0,40		5,800	2,32		
	interno 1 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,60 10,00 1,70 1,40		0,800 0,800	8,48 8,00		
	cucina (lung.=3,25+3,4+3,25)		3,40 9,90 3,40 11,50	3,600 3,600		6,12 5,04 2,72 29,70 11,05 34,50		
	corridoio interno 2 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,60 10,00 1,70 1,40		0,800 0,800	8,48 8,00		
	corridoio interno 3 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,60 10,00 1,70 1,40	3,600 3,600		6,12 5,04 2,72 29,70 11,05 34,50		
	cucina (lung.=3,25+3,4+3,25)		3,40 9,90 3,40 11,50		0,800 3,000	2,72 29,70 11,05 34,50		
	corridoio interno 4 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,60 10,00 1,70 1,40		0,800 0,800	8,48 8,00		
	cucina (lung.=3,25+3,4+3,25)		3,40 9,90 3,40 11,50	3,600 3,600		6,12 5,04 2,72 29,70 11,05 34,50		
	corridoio interno 5 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		10,60 10,00 1,70 1,40		0,800 0,800	8,48 8,00		
	corridoio		11,50	3,600 3,600		6,12 5,04 34,50		
	A RIPORTARE					802,20		61'913,72

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					802,20		61'913,72
	interno 6 bagno *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6)		10,60 1,70 1,40	3,600 3,600	0,800	8,48 6,12 5,04		
	corridoio		11,50		3,000	34,50		
	Parziale m²					508,13		
	SOMMANO m²					856,34	2,21	1'892,51
48 E.21.010.020 .a 24/05/2010	Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio ed inerti minerali, a norma DIN 18363, idoneo per superfici miste (minerali ed organiche), applicato a pennello Fondo fissante, ancorante ed isolante a base di silicato di potassio EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interni 1-3 - compreso terminale areazione interno 1 bagni *(lung.=2,20+2,87+2,2+2,87) (lung.=2,10+2,87+2,1+2,87)	2,00	0,60		4,000	4,80		
	bagni *(lung.=2,20+2,87+2,2+2,87) (lung.=2,10+2,87+2,1+2,87)		10,14 9,94 2,20 2,10	2,870 2,870	0,800 0,800	8,11 7,95 6,31 6,03		
	corridoio interno 3 bagni *(lung.=2,20+2,87+2,2+2,87) (lung.=2,10+2,87+2,1+2,87)		13,20 10,14 9,94 2,20 2,10	2,870 2,870	3,000 0,800 0,800	39,60 8,11 7,95 6,31 6,03		
	cucina (lung.=4,3+4,3+4,3)		4,30 12,90 4,30	4,300	0,800 3,000	3,44 38,70 18,49		
	corridoio		13,20		3,000	39,60		
	Parziale m²					201,43		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interni 1-3 - scarico cucina interno 1 cucina (lung.=3,84+3,31+3,84+0,5)		0,40 3,34 11,49 3,84	3,310	5,400 0,800 3,000	2,16 2,67 34,47 12,71		
	corridoio interno 3 bagni *(lung.=2,30+1,6+2,3+1,6) (lung.=2,30+1,8+2,3+1,8)		20,30 7,80 8,20 2,30 2,30	1,600 1,800	3,000 0,800 0,800	60,90 6,24 6,56 3,68 4,14		
	cucina (lung.=3,84+3,31+3,84+0,5)		3,34 11,49 3,84	3,310	0,800 3,000	2,67 34,47 12,71		
	corridoio interno 4 bagni *(lung.=2,30+1,6+2,3+1,6) (lung.=2,30+1,8+2,3+1,8)		20,30 7,80 8,20 2,30 2,30	1,600 1,800	3,000 0,800 0,800	60,90 6,24 6,56 3,68 4,14		
	cucina (lung.=3,84+3,31+3,84+0,5)		3,34 11,49 3,84	3,310	0,800 3,000	2,67 34,47 12,71		
	corridoio		20,30		3,000	60,90		
	Parziale m²					375,65		
	SOMMANO m²					577,08	2,21	1'275,35
49	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa							
	A RIPORTARE							65'081,58

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							65'081,58
E.21.020.040 .c 05/05/2010	la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 interno 1-3 - fecale interni 2-4 - fecale interni 2-4-6 - fecale compreso terminale areazione bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)  corridoio interno 2 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)  corridoio interno 3 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)  cucina (lung.=3,25+3,4+3,25)  corridoio interno 4 bagno *(lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)  corridoio interno 6 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)  corridoio   EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interni 1-3-5 - fecale compreso terminale areazione interni 2-4 - fecale interni 2-4-6 - fecale compreso terminale areazione interni 1-3 - scarico cucina interno 1 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)  cucina (lung.=3,25+3,4+3,25)  corridoio interno 2 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)  corridoio interno 3 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)  cucina (lung.=3,25+3,4+3,25)							
	Parziale m²					348,21		
	A RIPORTARE					599,95		65'081,58

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					599,95		65'081,58
	corridoio interno 4 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		11,50		3,000	34,50		
			10,60		0,800	8,48		
			10,00		0,800	8,00		
			1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	cucina (lung.=3,25+3,4+3,25)		3,40		0,800	2,72		
			9,90		3,000	29,70		
			3,40	3,250		11,05		
	corridoio interno 5 bagni *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6) (lung.=1,40+3,6+1,4+3,6)		11,50		3,000	34,50		
			10,60		0,800	8,48		
			10,00		0,800	8,00		
			1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	corridoio interno 6 bagno *(lung.=1,70+3,6+1,7+3,6)		11,50		3,000	34,50		
			10,60		0,800	8,48		
			1,70	3,600		6,12		
			1,40	3,600		5,04		
	corridoio		11,50		3,000	34,50		
	Parziale m <sup>2</sup>					508,13		
	SOMMANO m <sup>2</sup>					856,34	5,48	4'692,74
50 E.21.020.040 .c 24/05/2010	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura lavabile EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interni 1-3 - compreso terminale areazione interno 1 bagni *(lung.=2,20+2,87+2,2+2,87) (lung.=2,10+2,87+2,1+2,87)	2,00	0,60		4,000	4,80		
			10,14		0,800	8,11		
			9,94		0,800	7,95		
			2,20	2,870		6,31		
			2,10	2,870		6,03		
	corridoio interno 3 bagni *(lung.=2,20+2,87+2,2+2,87) (lung.=2,10+2,87+2,1+2,87)		13,20		3,000	39,60		
			10,14		0,800	8,11		
			9,94		0,800	7,95		
			2,20	2,870		6,31		
			2,10	2,870		6,03		
	cucina (lung.=4,3+4,3+4,3)		4,30		0,800	3,44		
			12,90		3,000	38,70		
			4,30	4,300		18,49		
	corridoio		13,20		3,000	39,60		
	Parziale m <sup>2</sup>					201,43		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interni 1-3 - scarico cucina interno 1 cucina (lung.=3,84+3,31+3,84+0,5)		0,40		5,400	2,16		
			3,34		0,800	2,67		
			11,49		3,000	34,47		
			3,84	3,310		12,71		
	corridoio interno 3 bagni *(lung.=2,30+1,6+2,3+1,6) (lung.=2,30+1,8+2,3+1,8)		20,30		3,000	60,90		
			7,80		0,800	6,24		
			8,20		0,800	6,56		
			2,30	1,600		3,68		
			2,30	1,800		4,14		
	cucina (lung.=3,84+3,31+3,84+0,5)		3,34		0,800	2,67		
			11,49		3,000	34,47		
			3,84	3,310		12,71		
	corridoio interno 4 bagni *(lung.=2,30+1,6+2,3+1,6)		20,30		3,000	60,90		
			7,80		0,800	6,24		
	A RIPORTARE					451,95		69'774,32

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					451,95		69'774,32
	(lung.=2,30+1,8+2,3+1,8)		8,20		0,800	6,56		
			2,30	1,600		3,68		
			2,30	1,800		4,14		
	cucina		3,34		0,800	2,67		
	(lung.=3,84+3,31+3,84+0,5)		11,49		3,000	34,47		
			3,84	3,310		12,71		
	corridoio		20,30		3,000	60,90		
	Parziale m²					375,65		
	SOMMANO m²					577,08	5,48	3'162,40
51 I.01.010.010. a 28/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 3 cucina interno 4 cucina					1,00		
	Parziale cad					1,00		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 cucina interno 3 cucina interno 4 cucina					1,00		
	Parziale cad					1,00		
	SOMMANO cad					3,00		
						5,00	47,97	239,85
52 I.01.010.010. a 28/06/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... o necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 3 cucina					1,00		
	Parziale cad					1,00		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 1 cucina interno 3 cucina interno 4 cucina					1,00		
	Parziale cad					1,00		
	SOMMANO cad					3,00		
						4,00	47,97	191,88
53 I.01.010.020.	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di							
	A RIPORTARE							73'368,45

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							73'368,45
a 05/07/2010	bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 3 cucina interno 4 cucina  Parziale cad					1,00 1,00 <u>2,00</u>		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 cucina interno 3 cucina interno 4 cucina  Parziale cad					1,00 1,00 1,00 <u>3,00</u>		
	SOMMANO cad					<u>5,00</u>	44,01	220,05
54 I.01.010.020. a 05/07/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a linea continua, fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle delle ... ro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a linea per ambienti civili fino a 5 pezzi EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 3 cucina  Parziale cad					1,00 <u>1,00</u>		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 1 cucina interno 3 cucina interno 4 cucina  Parziale cad					1,00 1,00 1,00 <u>3,00</u>		
	SOMMANO cad					<u>4,00</u>	44,01	176,04
55 I.01.010.040. a 05/05/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 bagni  interno 2 bagni  interno 3 bagni  interno 4 bagni					4,00 4,00  4,00 4,00  4,00 4,00  4,00		
	A R I P O R T A R E					28,00		73'764,54

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					28,00		73'764,54
	interno 6 bagni					4,00 4,00		
	Parziale cad					36,00		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica							
	interno 1 bagni					4,00 4,00		
	interno 2 bagni					4,00 4,00		
	interno 3 bagni					4,00 4,00		
	interno 4 bagni					4,00 4,00		
	interno 5 bagni					4,00 4,00		
	interno 6 bagni					4,00		
	Parziale cad					44,00		
	SOMMANO cad					80,00	65,87	5'269,60
56 I.01.010.040. a 24/05/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... tro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua fredda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica							
	interno 1 bagni					5,00 4,00		
	interno 3 bagni					5,00 4,00		
	Parziale cad					18,00		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A							
	interno 3 bagni					4,00 3,00		
	interno 4 bagni					4,00 3,00		
	Parziale cad					14,00		
	SOMMANO cad					32,00	65,87	2'107,84
57 I.01.010.060. a 05/05/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... ltro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA							
	A R I P O R T A R E							81'141,98

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							81'141,98
	Scala unica interno 1 bagni					3,00 2,00		
	interno 2 bagni					3,00 2,00		
	interno 3 bagni					3,00 2,00		
	interno 4 bagni					3,00		
	interno 6 bagni					3,00 2,00		
	Parziale cad					23,00		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 bagni					3,00 2,00		
	interno 2 bagni					3,00 2,00		
	interno 3 bagni					3,00 2,00		
	interno 4 bagni					3,00 2,00		
	interno 5 bagni					3,00 2,00		
	interno 6 bagni					3,00		
	Parziale cad					28,00		
	SOMMANO cad					51,00	62,04	3'164,04
58 I.01.010.060. a 24/05/2010	Predisposizione di allaccio per apparecchi igienico-sanitari con alimentazione a collettori con rubinetti di intercettazione 3/4 x 12, fornito e posto in opera all'interno di bagni ... ltro necessario per dare il lavoro finito e funzionante Impianto di acqua calda a collettori per ambienti fino a 5 pezzi EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 1 bagni					3,00 3,00		
	interno 3 bagni					3,00 3,00		
	Parziale cad					12,00		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 3 bagni					2,00 3,00		
	interno 4 bagni					2,00 3,00		
	A RIPORTARE					22,00		84'306,02

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					22,00		84'306,02
	Parziale cad					10,00		
	SOMMANO cad					22,00	62,04	1'364,88
59 I.03.010.010. i 28/06/2010	Tubo in PVC rigido, per colonne di scarico verticali o simili prodotti in conformità alla norma UNI EN 1329-1 tipo B, forniti in barre, con sistema di giunzione a bicchiere e guarn ... i tubi in solai o murature ma sono esclusi gli oneri di fori per il passaggio degli stessi Posa di tubo in PVC DE 160 mm EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interni 1-3 - scarico cucina				5,800	5,80		
	Parziale m					5,80		
	SOMMANO m					5,80	21,27	123,37
60 I.03.010.010. i 28/06/2010	Tubo in PVC rigido, per colonne di scarico verticali o simili prodotti in conformità alla norma UNI EN 1329-1 tipo B, forniti in barre, con sistema di giunzione a bicchiere e guarn ... i tubi in solai o murature ma sono esclusi gli oneri di fori per il passaggio degli stessi Posa di tubo in PVC DE 160 mm EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interni 1-3 - scarico cucina				5,800	5,80		
	Parziale m					5,80		
	SOMMANO m					5,80	21,27	123,37
61 I.01.010.140. a 05/05/2010	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 bagni interno 2 bagni interno 3 bagni cucina interno 4 bagni cucina interno 6 bagni					4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 1,00 4,00 1,00 4,00 4,00		
	Parziale cad					38,00		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 bagni cucina interno 2 bagni interno 3					4,00 4,00 1,00 4,00 4,00		
	A RIPORTARE					55,00		85'917,64

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					55,00		85'917,64
	bagni					4,00		
	cucina					4,00		
	interno 4					1,00		
	bagni					4,00		
	cucina					4,00		
	interno 5					1,00		
	bagni					4,00		
	interno 6					4,00		
	bagni					4,00		
	Parziale cad					47,00		
	SOMMANO cad					85,00	52,15	4'432,75
62 I.01.010.140. a 24/05/2010	Impianto di scarico con l'uso di tubi in PVC con innesto o-ring fornito e posto in opera all'interno di bagni, wc, docce, cucine etc. a valle della colonna fecale. Sono compresi: i ... ture igienico-sanitarie con le relative rubinetterie Impianto di scarico con tubi PVC per ambienti civili fino a 5 pezzi EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 1 bagni					4,00		
	interno 3 bagni					5,00		
	cucina					4,00		
	Parziale cad					5,00		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 1 cucina					1,00		
	interno 3 bagni					3,00		
	cucina					4,00		
	interno 4 bagni					1,00		
	cucina					3,00		
	Parziale cad					4,00		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 3 cucina					1,00		
	interno 4 bagni					3,00		
	cucina					4,00		
	Parziale cad					1,00		
	SOMMANO cad					17,00		
	SOMMANO cad					36,00	52,15	1'877,40
63 C.01.010.030 .f 28/06/2010	Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0 EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 3 cucina					11,00		
	interno 4 cucina					11,00		
	Parziale m					22,00		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica							
	A R I P O R T A R E					22,00		92'227,79

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					22,00		92'227,79
	interno 1 cucina					11,00		
	interno 3 cucina					11,00		
	interno 4 cucina					11,00		
	Parziale m					33,00		
	SOMMANO m					55,00	9,50	522,50
64 C.01.010.030 .f 28/06/2010	<p>Tubo in rame con lega secondo UNI 5649/1 con titolo di purezza Cu 99,9 rivestito con resina polietilene espanso a cellule chiuse di spessore minimo mm 6 autoestinguente densità mini ... o dell'intonaco, della tinteggiatura ed esecuzione di staffaggi in profilati Posa di tubo in rame rivestito da mm 22x1,0</p> <p>EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO</p> <p>Scala unica</p> <p>interno 3 cucina</p>					11,00		
	Parziale m					11,00		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO							
	Scala A							
	interno 1 cucina					11,00		
	interno 3 cucina					11,00		
	interno 4 cucina					11,00		
	Parziale m					33,00		
	SOMMANO m					44,00	9,50	418,00
65 I.01.020.020. a 05/05/2010	<p>Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete</p> <p>EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA</p> <p>Scala unica</p> <p>interno 1</p> <p>interno 2</p> <p>interno 3</p> <p>interno 4</p> <p>interno 6</p>					2,00		
	interno 2					2,00		
	interno 3					2,00		
	interno 4					1,00		
	interno 6					2,00		
	Parziale cad					9,00		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA							
	Scala unica							
	interno 1					2,00		
	interno 2					2,00		
	interno 3					2,00		
	interno 4					2,00		
	interno 5					2,00		
	interno 6					1,00		
	Parziale cad					11,00		
	SOMMANO cad					20,00	238,47	4'769,40
66 I.01.020.020. a	<p>Fornitura e posa in opera di vaso a sedere in vetrochina colore bianco completo di : cassetta di scarico a patere, galleggiante silenzioso, tubo di risciacquo in polietilene, PVC, ... i esecuzione per dare la fornitura</p>							
	A RIPORTARE							97'937,69

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							97'937,69
24/05/2010	e posa in opera eseguita a regola d'arte Vaso in vitreous-china con cassetta a parete EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 1 interno 3					2,00 2,00		
	Parziale cad					4,00		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 3 interno 4					2,00 2,00		
	Parziale cad					4,00		
	SOMMANO cad					8,00	238,47	1'907,76
67 I.01.020.060. a 08/09/2010	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 interno 2 interno 3 interno 6					1,00 1,00 1,00 1,00		
	Parziale cad					4,00		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 interno 2 interno 3 interno 4 interno 5 interno 6					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	Parziale cad					6,00		
	SOMMANO cad					10,00	265,89	2'658,90
68 I.01.020.060. a 08/09/2010	Fornitura e posa in opera di lavabo rettangolare a colonna in vetrochina colore bianco completo di : gruppo di erogazione, con scarico corredato di raccordi e filtro, pilone, fless ... fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavabo a colonna da cm 65x48 in vitreous-china con gruppo monocomando EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 1 interno 3					2,00 2,00		
	Parziale cad					4,00		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 3 interno 4					2,00 2,00		
	Parziale cad					4,00		
	SOMMANO cad					8,00	265,89	2'127,12
	A RIPORTARE							104'631,47

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							104'631,47
69 I.01.020.080. a 08/09/2010	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosett ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 interno 2 interno 3 interno 4 interno 6					2,00 2,00 2,00 1,00 2,00		
	Parziale cad					9,00		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 interno 2 interno 3 interno 4 interno 5 interno 6					2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 1,00		
	Parziale cad					11,00		
	SOMMANO cad					20,00	215,40	4'308,00
70 I.01.020.080. a 08/09/2010	Fornitura e posa in opera di bidet a pianta ovale in vetrochina, cm 61x52 completo di gruppo erogatore con scarico corredato di filtro e raccordi, sifone 1 1/4", flessibili, rosett ... secuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Bidet in vitreous-china con gruppo monocomando EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 1 interno 3					2,00 2,00		
	Parziale cad					4,00		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 3 interno 4					1,00 1,00		
	Parziale cad					2,00		
	SOMMANO cad					6,00	215,40	1'292,40
71 I.01.020.090. a 05/05/2010	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo esterno EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 interno 2 interno 3 interno 6					1,00 1,00 1,00 1,00		
	Parziale cad					4,00		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1					1,00		
	A R I P O R T A R E					5,00		110'231,87

COMMITTENTE:



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					5,00		110'231,87
	interno 3 interno 4 interno 5 interno 6  Parziale cad  SOMMANO cad					1,00 1,00 1,00 1,00  5,00  9,00	330,64	2'975,76
72 I.01.020.090. a 24/05/2010	Fornitura e posa in opera di vasca in acciaio smaltato di dimensioni cm 170x70 ;completa di gruppo erogatore ed inoltre di tutta la raccorderia di scarico e di alimentazione ; comp ... esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte. Vasca in acciaio smaltato con gruppo esterno EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 1 interno 3  Parziale cad  EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 1 interno 3 interno 4  Parziale cad  SOMMANO cad					1,00 1,00  2,00  1,00 1,00 1,00  3,00  5,00	330,64	1'653,20
73 I.01.020.100. e 24/05/2010	Fornitura e posa in opera di piatto doccia in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore, di soffione lunghezza cm 18 a muro diametro ... a fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Piatto doccia da cm 75x75 in extra clay con miscelatore monocomando EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 1 interno 2 interno 3  Parziale cad  SOMMANO cad					1,00 1,00 1,00  3,00  3,00	300,31	900,93
74 I.01.020.140. a 05/05/2010	Fornitura e posa in opera di raccorderia e rubinetteria per attacco lavatrice, composta da valvola con innesto antiritorno ad innesto 1/2" e sifone a murare con uscita DN 40-50, co ... per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Posa di raccorderia e rubinetteria per impianto lavatrice EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 interno 2 interno 3 interno 4 interno 6  Parziale cad  EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 interno 2 interno 3					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00  5,00  1,00 1,00 1,00		
	A R I P O R T A R E					8,00		115'761,76

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					8,00		115'761,76
	interno 4					1,00		
	interno 5					1,00		
	Parziale cad					5,00		
	SOMMANO cad					10,00	52,22	522,20
75 I.01.020.140. a 24/05/2010	Fornitura e posa in opera di raccorderia e rubinetteria per attacco lavatrice, composta da valvola con innesto antiritorno ad innesto 1/2" e sifone a murare con uscita DN 40-50, co ... per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Posa di raccorderia e rubinetteria per impianto lavatrice EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 1 interno 3					1,00 1,00		
	Parziale cad					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	52,22	104,44
76 I.01.020.120. b 10/05/2010	Fornitura e posa in opera di lavatoio in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore con raccordo da 1/2", di piletta completa di sifon ... modalità di esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavatoio in extra clay da cm 60x50 EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 interno 2 interno 3 interno 4 interno 6					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	Parziale cad					5,00		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 interno 2 interno 3 interno 4 interno 5					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	Parziale cad					5,00		
	SOMMANO cad					10,00	368,76	3'687,60
77 I.01.020.120. b 24/05/2010	Fornitura e posa in opera di lavatoio in ceramica a pasta di colore bianco extra clay completo di accessori e di gruppo erogatore con raccordo da 1/2", di piletta completa di sifon ... modalità di esecuzione per dare la fornitura e posa in opera eseguita a regola d'arte Lavatoio in extra clay da cm 60x50 EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 3 interno 4					1,00 1,00		
	Parziale cad					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	368,76	737,52
78 I.01.030.040. a	Vasca rialzabile per persone disabili a movimentazione elettrica con attuatore lineare a basso voltaggio, misure di ingombro cm 217 x 73 composta da: a) vasca in vetroresina su stru ... tazione e blocco; g)							
	A RIPORTARE							120'813,52

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							120'813,52
10/05/2010	doccetta rossa per disinfezione; h) doccetta blu per lavaggio Vasca rialzabile per persone disabili EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 2					1,00		
	Parziale cad					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	9'011,18	9'011,18
79 I.03.010.010. g 05/05/2010	Tubo in PVC rigido, per colonne fecali verticali o simili, di lunghezza m 3, giunzione a bicchiere con sistema o saldato per polifusione, temperatura massima dei fluidi convogliati ... tubi in solai o murature ma escluso gli oneri di fori per il passaggio degli stessi Posa di tubo in PVC rigido da mm 160 EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1-3 - fecale interni 2-4 - fecale interni 2-4-6 - fecale compreso terminale areazione	2,00				5,800 5,800 12,200	11,60 5,80 12,20	
	Parziale m					29,60		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interni 1-3-5 - fecale compreso terminale areazione interni 2-4 - fecale interni 2-4-6 - fecale compreso terminale areazione	2,00				12,200 5,800 12,200	24,40 5,80 12,20	
	Parziale m					42,40		
	SOMMANO m					72,00	13,92	1'002,24
80 I.03.010.010. g 24/05/2010	Tubo in PVC rigido, per colonne fecali verticali o simili, di lunghezza m 3, giunzione a bicchiere con sistema o saldato per polifusione, temperatura massima dei fluidi convogliati ... tubi in solai o murature ma escluso gli oneri di fori per il passaggio degli stessi Posa di tubo in PVC rigido da mm 160 EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interni 1-3 - compreso terminale areazione	2,00				9,000	18,00	
	Parziale m					18,00		
	SOMMANO m					18,00	13,92	250,56
81 L.01.010.010. a 05/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m <sup>2</sup> 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 interno 2 interno 3 interno 4 interno 6						2,00 2,00 3,00 2,00 2,00	
	Parziale cad					11,00		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 interno 2 interno 3 interno 4						3,00 2,00 3,00 3,00	
	A R I P O R T A R E					22,00		131'077,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					22,00		131'077,50
	interno 5					2,00		
	interno 6					1,00		
	Parziale cad					14,00		
	SOMMANO cad					25,00	29,24	731,00
82 L.01.010.010 a 05/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... e compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto luce a interruttore 10 A Punto luce con corrugato leggero EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 1 interno 3					2,00 3,00		
	Parziale cad					5,00		
	EDIFICIO 2 - VIA XXIV MAGGIO Scala A interno 1 interno 3 interno 4					1,00 3,00 3,00		
	Parziale cad					7,00		
	SOMMANO cad					12,00	29,24	350,88
83 L.01.010.170 a 05/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero EDIFICIO 1 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 interno 2 interno 3 interno 4 interno 6					4,00 4,00 7,00 5,00 4,00		
	Parziale cad					24,00		
	EDIFICIO 2 - VIA PERROTTA Scala unica interno 1 interno 2 interno 3 interno 4 interno 5 interno 6					7,00 4,00 7,00 7,00 4,00 2,00		
	Parziale cad					31,00		
	SOMMANO cad					55,00	30,79	1'693,45
84 L.01.010.170 a 05/06/2010	Impianto elettrico per edificio civile per ambiente fino a m² 16 completo di: -sistema di distribuzione con eventuali opere in tracce su muratura; -conduttori del tipo H07V-K o N07 ... ogni onere compreso per dare l'opera compiuta a regola d'arte Per punto presa 10/A Punto presa 16A con corrugato leggero EDIFICIO A - VIA XXIV MAGGIO Scala unica interno 1 interno 3					4,00 7,00		
	A RIPORTARE					11,00		133'852,83

COMMITTENTE:













## Lotto 4 Marcianise Sparanise Capua e Succivo

### Riepilogo

Marcianise	€	340 453,78	
Sparanise	€	263 510,94	
Capua	€	59 347,49	
Succivo	€	134 714,95	
<b>Totale</b>	<b>€</b>	<b>798 027,16</b>	

### Riepilogo categorie

Opere Edili	€	418 357,64	
Impianti Idraulici	€	349 216,29	
Impianto Elettrici	€	30 453,23	
	<b>€</b>	<b>798 027,16</b>	

### Percentuali

52,42%  
43,76%  
3,82%

Il Tecnico  
Ing. Carmine Crisci

